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“Kimsesiz”  
kim mi?
Anası babası, her-

hangi bir yakını, koruyucu 
kimsesi bulunmayan, sırtını 

dayayacak yeri, düşse kaldıranı, 
ağlasa gözyaşını sileni, acıksa bir 
lokma vereni, ölse mezara koya-
nı olmayan (kimse)…

Gazze neresi mi? 
İşte tüm bunların ve fazlası-

nın yaşandığı şehir…
Yeryüzündeki kimsesizliğin 

başkenti…
Tepesine sürekli bomba 

yağan, insanların üzerinde her 
çeşit ölümün denendiği şehir… 

İsrail isminde bir yaratık, 
Netanyahu isminde bir esfel-i 
sâfilîn bir yılı aşkın süredir kim-
sesiz bulduğu Gazze’ye musal-
lat oldu. 
Üzerine 

sabah-akşam 
tonlarca ölüm 
kusan bomba-
lar yağdırıyor.  
İnsan, hayvan, 
ağaç hiçbir canlıyı 
ayırt etmeksizin 
hepsinin kökünü 
kurutmaya çalışıyor. Feryatlar arşa 
çıktı. Duyan yok, gören yok… Tüm 
dünya İsrail karşısında kör oldu, 
sağır kesildi ve insanlığa ait tüm 
değerlerini yitirdi.

Geçen günlerde Gazze’de 
yaşananlara ait her zamanki 
gibi yürek parçalayan bir haber 
izledim. İzlerken nefesim daraldı, 
gözlerim doldu…

Yaratık İsrail askerlerinin vurup 
öldürdüğü Gazzeli bir Müslüman so-
kakta yerde yatıyor ve onun cesedini 
sokak köpekleri yiyordu.

O dehşet manzarayı izlerken 
merhum Hüseyin Nihal Atsız’ın şu 
şiiri aklıma geldi:
“Bugün yollanıyorken bir gurbete 
yeniden
Belki bir kişi bile gelmeyecektir bize.
Bir kemiğin ardında saatlerce yol 
giden
İtler bile gülecek kimsesizliğimize.”

 İnsanlığın adını, yerini, acısını, 
feryatlarını unuttuğu şehir Gazze… 

Minik bedeni üzerine tonlarca 
bomba yağan bebekleri, diri diri ya-
kılan insanları, midesine günlerce bir 

şey girmediği için açlıktan ölen can-
ları, yaralı bedenini tedavi ettirmedi-
ği için enfeksiyona kurban gidenleri, 
salgın hastalıkların pençesinde 
kıvrananları, öksüzleri, yetimleri, 
elsiz kolsuz kalanları düşündükçe, 
Gazze’deki kimsesizliği gördükçe 
kahroluyorum. Dilimdeki duadan 
ve kalemimden çıkan cümlelerden 
başka elimden bir şey gelmiyor.

Gazze’deki kimsesizlik, garibanlık 
dünyanın en büyük dramı olarak 
görülmesi gerekirken, maalesef 
Gazzelilerin kendi dindaşları, soy-
daşları bile Gazze’ye sırt çevirmiş 
durumda... Hiç unutmuyorum, başta 
Peygamberimiz Hz. Muhammed’in 
kabri Mescid-i Nebevî olmak üzere, 
birçok peygamberin, halifelerin, 
İslam âliminin kabrini, Kabe’yi 
bünyesinde barındıran Suudi Ara-
bistan’ın Veliaht Prensi Selman 
bile “Filistin meselesi kişisel ola-
rak umurumda değil, kendi ülkemin 
çıkarlarını düşünüyorum” demişti.

Bu sözler inanın İsrail’in Müslü-
manlara yağdırdığı bombalardan 
daha ağır olmuştu.

Kimsesizliğin başkenti Gaz-
ze’yi İsrail değil, sözde dostlarının 
acı sözleri daha çok öldürmüştür. 
Gazze’de bedenler yorgun, yaralı 
ve ölü… Gazze’nin kimsesizliğinden 
yürekler kan ağlıyor. Gazze kim-
sesizlerin kimsesini bekliyor. İsrail 

tarafından öldürülen 
Müslümanların 
cesedini sokak 
köpeklerinin yedi-
ği yerin adı Gazze 
ise tüm İslam 
dünyası bu 
utançla yüzleş-
melidir.

Merhum 
Abdurrahim Karakoç’un “Garibin 

Garip Türküsü” şiirindeki şu sözler 
adeta Gazze’nin feryadı gibi değil mi?
“Ben bu devre nerden geldim.. 
Kırk parçayı bire böldüm. 
Bugün doğdum, dünden öldüm.. 
Vaktim garip, yaşım garip.
Koştum hakikat ardına, 
Yandım ayrılık derdine, 
Git, bak, ölüler yurduna; 
Kabrim garip, taşım garip.”

Gazze’nin kimsesizliğini, gariban-
lığını, onbinlerce insanın dünyanın 
gözü önünde öldürülmesini akılla 
izah edemeyecek noktaya geldik. 
Çünkü ortada insanın aklını yitir-
mesine sebebiyet verecek bir vahşet 
ve dehşet ortamı var. Bir insan, on-
binlerce masum insanın ve bebeğin 
ölümüne nasıl sessiz kalır? 

Dünyada “insanım” diye gezen 
milyarlarca insan maalesef sessiz ve 
duyarsız… İşte bu sessizlik Gazze’de-
ki “kimsesizleri” daha çaresiz bıra-
kıyor. İlk ve son duamız “Gazze’deki 
kimsesizlere, gariplere yardım et 
Allah’ım”. Çünkü çok ihtiyaçları var. 
Her halinden belli ki, Allah’tan başka 
kimseleri yok...

BURADAN ÇIKMIYORUZ
Netanyahu’nun tampon böl-
gede bulunan Hermon Da-

ğı'ndaki Golan Tepeleri’ne yaptı-
ğı ziyarete Savunma Bakanı ve 
Genelkurmay Başkanı da eşlik 
etti. Suriye'deki son gelişmelerin 
ardından söz konusu bölgenin 
‘İsrail'in güvenliği için öneminin 
arttığını’ belirten Netanyahu, 
"İsrail'in güvenliğini sağlayacak 
başka bir düzenleme bulunana 
kadar buradayız" dedi. l 10
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YANDI GÜLÜM 
KETEN HELVA!

BAHADIR ÇOBAN 7

Toplantıda konuşan MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, 

Lider Devlet Bahçeli’nin yaptığı tarihi 
ve stratejik hamle ile emperyalist 
güçlerin, küresel aktörlerin bölgede-
ki planlarını altüst ettiğini, kirli he-
sapları bozduğunu, tuzakları bertaraf 
ettiğini söyledi. Durmaz, “Bir anda el-
lerindeki istismar aracını kaybedece-
ğini anlayan DEM’in kimyası değişmiş, 
DEM’lenmiş CHP’nin ayarları bozul-
muştur. Biz MHP olarak, emperyalist 
güçlerin ağzına değil aziz milletimizin 
ne dediğine bakarız” dedi. l 08

ANCAK MİLLETİ DİNLERİZ

MHP’NIN DÜZENLEDIĞI ‘BELE-
DIYE MECLIS ÜYELERI ISTIŞARE 
VE DEĞERLENDIRME TOPLAN-
TILARI’NIN 4. SAMSUN’DA 
YAPILDI. TOPLANTIYA GIRESUN, 
ORDU, RIZE, SINOP VE TRAB-
ZON TEŞKILATI DA KATILDI. 
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Eurofighter savaş uçakları Ankara’da 9 ‘Kırmızı Kitap’ta sona gelindi6

MHP’DEN USLU’YA TEPKİ

YASAMINDA
MiLLi HiS YOK

TÜBA ve TÜBİTAK Bilim Ödülleri Töre-
ni'nde konuşan Erdoğan, Türkiye'nin, 

kimsenin müstemlekesi olmadığı gibi ‘yan 
sanayi fikirlerin’, ‘ikinci el düşüncelerin üre-
tildiği bir ülke’ de olmadığını söyledi. Erdo-
ğan, "Özgür olmak için özgün olmak, orijinal 
fikirler ve projeler geliştirmek mecburiyetin-
deyiz. Kendi rotamızı çizmeye yalnızca siya-
set ve diplomaside değil, bilim ve teknoloji-
de de ihtiyacımız var” dedi.

2. EL ÜLKE DEĞİLİZ

Erdoğan, “Siyasette, dış politikada, sa-
vunmada nasıl bize dayatılan kalıplara 

bağlı kalmıyor, bize biçilen rollerin ötesine 
geçiyorsak, milli teknoloji hamlemizle bilim 
ve teknolojide kendi hikâyemizi yazıyoruz. 
Teknolojide, bilimde, sanatta, düşüncede 
başkalarına muhtaç bir ülke olmaktan çıkı-
yoruz. Her alanda bağımsız Türkiye vizyonu-
muzu en kısa sürede gerçeğe dönüştürece-

ğiz" diye konuştu. l 08

KENDİ HİKÂYEMİZİ YAZIYORUZ

SURiYE’DE
ISRAIL BAŞBAKANI NETANYAHU, ESAD 
REJIMININ DEVRILMESININ ARDINDAN 
SURIYE'DE IŞGAL ETTIKLERI YERLERDEKI 
ISRAIL ASKERLERINI ZIYARET EDEREK, 
BÖLGEDEN ÇIKMAYACAKLARINI SÖYLEDI.  

KATiL

Suriye'de Baas rejiminin 
devrilmesinin ardından Şam 
Uluslararası Havalimanı yeniden 
faaliyete geçerken, Suriye Hava 
Yollarına ait yolcu uçağı yeni 
dönemde Şam’dan Halep'e ilk 
seferini düzenledi. Kanadı göv-
desi 3 yıldızlı yeni bayrağa boya-
nan uçakta, gazeteciler de dâhil 
olmak üzere 43 yolcu vardı. 

UCUS
ÖZGÜRLÜĞE

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı İsmail Özdemir, bir TV 
programında ‘Cumhur İttifa-
kı'nın attığı adımların sebebi 
siyasi beklentidir’ diye yersiz 
iddialarda bulunan İbrahim 
Uslu'ya tepki gösterdi. Öz-
demir, “İbrahim Uslu’nun 
geçmişinde ve bugününde 

zerre kadar 
milli bir hissiyat 
bulunmadığını 
biliyoruz. Bugün 
de bunu tescil et-
miştir” dedi. l 09

MİT,  SAHADA
BELİRLEYİCİ AKTÖR
MHP Genel Sekreter Yardımcısı 
Tamer Osmanağaoğlu, Suriye'de 
yaşanan son gelişmelerde Milli 
İstihbarat Teşkilatının (MİT) terör 
örgütünün faaliyetlerini engelleyen, 
sahada belirleyici bir aktör olarak 
öne çıktığını belirterek, “Nokta 
operasyonlarla örgütün yöneticile-
rinin etkisiz hâle getirilmesi bunun 
en somut göstergesi” dedi. l 09
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İSMAİL ÖZDEMİR

İBRAHİM USLU

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, İsrail'in 
bölgedeki saldırganlığının giderek arttığına 
dikkati çekti. Kurtulmuş, "Gazze ve Lüb-
nan'dan sonra Suriye topraklarına doğru 
genişlettikleri operasyonların derhâl dur-
durulması ve İsrail'in bu bölgede saldırgan 
tavırlarının sona erdirilmesi şart. Suri-
ye'nin toprak bütünlüğü bir an önce sağ-
lanmalı ve egemenliği korunmalı. Suriye'nin inşası ve terör örgütlerinin 
bütünüyle Suriye topraklarından temizlenmesi, Türkiye'nin milli önce- 
liği olduğu kadar, özgür Suriye'nin geleceği için de çok önemli" dedi. 
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DEVLETiN GÜCÜ HER YERDE
MHP Mersin Milletvekili Levent Uysal, Mersin merkez ve ilçelerine 2024 yılında 

toplam bütçesi 107 milyar lira olan 46 proje için 11 milyar lira ödenek ayrıldı-
ğını; tarımdan turizme, sağlıktan eğitime 13 farklı sektörde kamusal yatırım-
ların devam ettiğini söyledi. Uysal “Akdeniz’in incisi Mersinimiz devletimizin 

yatırımlarıyla daha da güçleniyor. Mersin ulaşımda çağ atlıyor” dedi. l 02
LEVENT UYSAL

TURKiYE, TURKiYE’DEN
DAHA BUYUKTUR

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, ÇAĞIN GERISINDE KA-
LAN DEĞIL, ÇAĞA LIDERLIK EDEN GÜÇLÜ TÜRKIYE HEDEFINE 
EMIN ADIMLARLA ILERLEDIKLERINI BELIRTEREK, "ŞU GER-
ÇEĞI SURIYE BAŞTA OLMAK ÜZERE SON DÖNEMDE BÖLGE-

MIZDE YAŞANAN HER HADISE BIZLERE HATIRLATMAKTADIR, 
TÜRKIYE, TÜRKIYE'DEN DAHA BÜYÜKTÜR" DEDI.

COK COK 
iYi OLACAĞIZ
Çağa liderlik eden güçlü Türkiye hedefine 

emin adımlarla ilerlediklerini belirten 
Erdoğan, "2002'ye göre bugün çok iyi bir konum-

dayız, gelecekte çok daha iyi olacağız. Sadece 
kendimiz için değil, umudunu bize bağlamış 

olanlar için de bunu başaracağız. Türkiye, Türki-
ye’den büyüktür. Bu gerçeği Suriye başta olmak 

üzere son dönemde bölgemizde yaşanan her 
hadise gösterdi" ifadelerini kullandı.
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illiyetçi Hareket Par-
tisi Mersin Milletvekili 

Levent Uysal, 2024 yı-
lında Mersin’e kazan-

dırılan ve devam eden yatırımlarla 
ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

Mersin’in yüz ölçümü, nüfusu, 
tarihi geçmişi ve yapmış olduğu ev 
sahiplikleri ile çok sayıda yatırım 
ve proje gerektiren illerin başında 
geldiğini hatırlatan Uysal, kentin 
sahip olduğu ekonomik ve coğrafi 
konumun kazandırdığı katma de-
ğerin daha da artması için planlı bir 
yatırım sürecinin devam etmesinin 
büyük önem taşıdığını belirtti.

2024 yılında ulaştırma sektörüne 
8 milyar lira yatırım yapıldı
MHP Mersin Milletvekili Uysal 

“Devletimiz, ilgili bakanlıklarımız, 
genel müdürlüklerimizin girişimleri 
ve destekleriyle Mersin merkez ve 
ilçelerinde 2024 yılında toplam büt-
çesi 107 milyar lira olan 46 proje için 
11 milyar lira ödenek ayrılmış olup; 
turizmden tarıma, eğitimden sağlığa 
13 farklı sektörde kamusal yatırım-
lara devam ediliyor. Bazı projelerde 
Mersin dâhil olmak üzere birçok 
çevre ili kapsıyor ve Müşterek İller 
Projesi çerçevesinde devam ediyor. 
Müşterek İller Projesi kapsamında 
190 milyar lira bütçeli 19 proje bulu-
nuyor. Bu projeler için 2024 yılında 
25 milyar lira ödenek ayrıldı. 2024 
yılında Mersin genelinde ödenek ay-
rılan sektörler ise tarım, ulaştırma, 
turizm, eğitim, kültür, sağlık ve diğer 
kamu hizmetlerinde yatırım yapıl-
mıştır. Özellikle ulaştırma sektörüne 
8 milyar lira, tarım sektörüne de 1 
milyar lira ödenek ayrılmıştır” dedi.

Mersin’de de her bir sektörün 
büyüme potansiyelinin yüksek 
olduğunun altını çizen Milliyetçi 
Hareket Partisi Mersin Milletve-
kili Levent Uysal “Mersin, günden 
güne büyüyen ve yatırımlarla ülke 
ekonomimize büyük katkı sunan 
bir kenttir. Her sektörün büyüme 
potansiyeli çok yüksek seviyededir. 
Genel olarak tarım ve ticaret diğer 
sektörlerin gelişimine yön veriyor. 
Önemli bir limanımız var, limanın 
olduğu yerde dış ticaret büyük ge-
lişme gösteriyor. Bu bağlamda tarım 
sektörü; sanayi ve ticareti, ticaret 
de turizmi ön plana çıkartıyor ve bu 
ekonomik zincirde en önemli yapı da 
yatırımlardır” ifadelerine yer verdi.

500 milyon lira tarımsal destek
Türkiye’nin tarım kimliği en yük-

sek olan illerden birinin Mersin oldu-
ğunun altını çizen Milletvekili Uysal, 
2 milyon dekarlık tarımsal alanda 
faaliyetlerin sürdüğünü söyledi. 
Uysal “2024 yılı itibarıyla Mersin ili 
genelinde Çiftçi Kayıt Sistemi’ne ka-
yıtlı 43 bin çiftçi faaliyet gösteriyor. 
Bu çiftçiler, 2 milyon dekarlık tarım-
sal alanda faaliyetlerini sürdürüyor. 
Tarım ve Orman Bakanlığımız, 2024 
yılında Mersin genelinde Arpa, Ay-

çiçeği (Yağlık), Buğday, Çeltik, Kuru 
Fasulye, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk 
(Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, 
Yem Bitkileri, Zeytin, Zeytinyağı 
üreticilerine 500 milyon lira değe-
rinde tarımsal destek ödemesinde 
bulundu. 5.000 köye 5.000 gelir 
getirici orman projesi kapsamında, 
2024 yılı itibarıyla 450 mahallede 2 
milyon adet gelir getirici fidan dikimi 
yapıldı” şeklinde konuştu.

Mersin tarımı 
gençlerimizle daha güçlü
Genç Çiftçi Projesi kapsamında 

Mersin’de 1.400 adet büyükbaş ve 
4.000 adet küçükbaş damızlık da-
ğıtımı gerçekleştirildiğini söyleyen 
Milletvekili Uysal “Gençlerimizin 
tarım ve hayvancılıkla ilgilenmeleri 
önemli ve topraktan, üretimden 
uzaklaşmamaları için bu tarz 
projelerin hayata geçirilmesi çok 
kıymetli. Mersinli genç çiftçilerimi-
ze bakanlığımızın başlatmış olduğu 
‘Genç Çiftçi Projesi’ kapsamında 
1.400 adet büyükbaş ve 4.000 
adet küçükbaş damızlık dağıtımı 
gerçekleştirildi. Toprak Mahsulleri 
Ofisi, tarımsal destekler kapsamın-
da 2024 yılında 3 bin ton buğday 
alımı yaptı. Ayrıca gıda denetimle-
rine ağırlık verilerek 30 bin denetim 
yapıldı” ifadelerine yer verdi.

Tarsim kapsamında 
çiftçilerimize büyük katkı
Türkiye’nin en büyük 4’üncü ba-

rajı olan Tarsus Pamukluk Barajı’nın 
isale hatlarının tamamlanmasıyla 
ülke ekonomisine 2 milyar lira katkı 
sunacağını belirten MHP Mersin 
Milletvekili Levent Uysal, üreticiye 
can suyu niteliğinde bir proje oldu-
ğunun altını çizerek “2024 yılında 
Tarsus Pamukluk Barajı ve Erdemli 

Sorgun Barajı inşaatları tamam-
lanarak su temini için isale hatları 
kurulması çalışması başlatıldı. 
Tarsus Pamukluk Barajı ülkemizin 
en büyük 4’üncü barajı olma özel-
liğini taşıyor. Bununla birlikte 2024 
yılı yatırım programı kapsamında 
Mut Yalnızcabağ göleti ve sulaması, 
Erdemli Mühlü göleti ve sulaması, 
Erdemli Karakız göleti ve Tarsus Or-
ganize Sanayi Bölgesi Sepetçi Deresi 

Proje çalışmalarına devam ediliyor. 
Bu baraj ve gölet yatırım 

çalışmalarıyla bölgede faaliyet 
gösteren çiftçilerimiz, enerji ma-
liyetlerinden tasarruf edebilecek, 
üreticilerimiz ise yetiştirdikleri 
ürünlere yenilerini ekleyebilecekler. 

Dolayısıyla şehrimizin ihracat 
piyasalarındaki rekabetçi gücü daha 
da yükselecek. Ayrıca TARSİM Tarım 
Sigortaları Havuzu kapsamında 15 

bin Mersinli çiftçinin tarım sigortası 
yapılmış ve yapılan sigortalar çerçe-
vesinde 22 milyon lira prim desteği 
ve 9 milyon lira tazminat ödemesi 
yapılmıştır. Mersin’de üretimde 
güçlenmesi, ülkemizin tarımda 
güçlenmesini sağlar” dedi.

Mersin ulaşımda çağ atlıyor
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-

nın Mersin’e kazandırdığı en büyük 
yatırımlardan birisi olan Çukurova 
Uluslararası Havalimanı’nın ağustos 
ayında faaliyete geçtiğini ve mil-
yonlarca yolculuyu misafir ettiğini 
vurgulayan milletvekili Uysal, bu 
projeyle Mersin’in uluslararası 
arenada adının daha çok anılacağı-
nı söyledi. Uysal “800 hektar arazi 
üzerinde 110 bin metrekare termi-
nal alanına sahip ve yılda 9 milyon 
yolcuya uçuş imkânı sağlayacak 
bir şekilde inşa edilen Çukurova 
Uluslararası Havalimanı, 2024 yılı 
Ağustos ayında açıldı. Karayolları 5. 
Bölge Müdürlüğümüz de yollarımı-
zın tamamlanması adına hummalı 
bir şekilde çalışıyor ve Hemşeh-
rilerimizin konforlu ulaşımlarını 
sağlamak için maksimum gayret 
gösteriyoruz” ifadelerine yer verdi.

2024 yılında kazı
çalışmaları devam etti
Mersin’in kültür cenneti bir 

kent olduğunu vurgulayan Mil-
letvekili Uysal, arkeolojik kazılara 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tara-
fından ayrılan bütçenin toplamda 
55 milyon TL olduğunu söyleyerek 
“2024 yılında Kelenderis Kazısı-
na 6 milyon lira, Olba Antik Kenti 
Kazısına 7 milyon lira, Silifke Kalesi 
Kazısına 7 milyon lira, Gözlükule 
Kazısına 450 bin lira, Anemurium 
Antik Kenti Kazısına 16 milyon lira, 

Uzuncaburç Kazısına 5 milyon lira, 
Korkyos Antik Kenti kazısına 6 mil-
yon lira, Eşek Deresi Mağarası Ka-
zısına 600 bin lira, Elaiussa Sebaste 
Kazısına 750 bin lira, Yumuktepe 
Kazısına 6 milyon lira olmak üzere 
toplam 55 milyon TL ödenek gelerek 
kazı işlemlerine başlanıldı” dedi.

6 Şubat depremlerinin ardın-
dan Mersin’de güvenli okul bina 
inşaatlarının sürdüğünü söyleyen 
Uysal 2024 yılı için milli eğitime 97 
milyon lira ödenek aktarılarak 168 
okulun onarımın ve tadilat işlerinin 
yapıldığını söyledi.

Milletvekili Uysal kadınlara, 
yaş almışlara ve özel bireylere her 
zaman pozitif ayrımcılık yapılması 
gerektiğini ve bununla ilgili Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığının 
Mersin’e kazandırdığı merkezler-
den bahsederek “Toroslar ilçesinde 
huzurevi yapılmak üzere arsa tahsis 
işlemleri 2024 yılında tamamlan-
mış olup, imar tadilatları yapılıyor. 
Tarsus ilçesinde huzurevi yapılmak 
üzere arsa tahsis işlemleri tamam-
lanmış olup, proje ihale işlemleri 
devam ediyor. Anamur ilçesinde hu-
zurevi yapılmak üzere ihale işlem-
leri tamamlanmış olup, yer teslimi 
yapılacak. Erdemli ilçesinde Engelsiz 
Yaşam Merkezi yapılmak üzere 
arsa tahsis işlemleri 2024 yılında 
tamamlanmış olup, ihale işlemleri 
yapılacak” şeklinde konuştu.

Mersin’in sağlığı emin ellerde
Mersin’i sağlık turizminin 

merkezi hâline getirmek adına 
sağlık yatırımlarını yakından takip 
ettiklerini söyleyen MHP Mersin 
Milletvekili ve MYK Üyesi Levent 
Uysal “2024 yılında Mezitli 150 
Yataklı Devlet Hastanesi Ve 50 
Ünitelik Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi 
Hizmet Binası İnşaatı yüzde 60 
oranında tamamlanmış olup, 
inşaat çalışmaları devam ediyor. 
Bununla birlikte Mut, Anamur, 
Gülnar, Tarsus, Yenişehir, Toroslar, 
Bozyazı ve Akdeniz ilçelerinde yeni 
açılacak olan Aile Sağlığı Merkezle-
rinin ruhsatlandırma ve proje çizim 
çalışmaları devam etmekte olup, 
ihale süreçleri başlatılacak” dedi.

Türkiye’de ilk olma özelliğini 
taşıyan Mersin Tarım ve Gıda İhtisas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin 
(MERSİN AGROPARK) Mersin’de fa-
aliyete başladığının altını çizen Mil-
letvekili Uysal, bu yatırım sayesinde 
farklı iş sahalarının oluşabileceğine 
dikkat çekti. Uysal “Türkiye’de bir 
ilk olma özelliğine sahip olan ve 
Bakanlığın 81 milyon lira desteğiyle 
730 dönümlük alan üzerine kurulan 
Mersin Tarım ve Gıda İhtisas Tek-
noloji Geliştirme Bölgesi (Mersin 
Agropark) açılışı gerçekleştirildi. 
Mut Organize Sanayi Bölgesi’nin 
336 milyon lira muhammen bedelli 
altyapısının tamamlanması amaçlı 
kredilendirilmesi çalışmaları ta-
mamlandı” açıklamasında bulundu.

CHP Ordu Milletvekili Mus-
tafa Adıgüzel, Gürgentepe 

ilçesinde 200 yıllık tarihi caminin 
çalındığını ve yerinde olmadığı 
iddiası boş çıktı. Tarihi camiinin 
restorasyonunun Ordu Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yapılarak 
ibadete hazır hâle getirildiği ortaya 
çıktı. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin’in ‘CHP camileri ahıra çevirdi’ 
sözlerine karşı açıklama yapmak 
isteyen CHP Ordu Milletvekili 
Mustafa Adıgüzel, Ordu’yu örnek 
göstererek, “Gürgentepe ilçesinde 
200 yıllık tarihi camiyi restorasyon 
bahanesiyle çaldılar, yerinde yeller 
esiyor” açıklaması yaptı. 

Ancak 200 yıllık Eskiköy Cami-
inin 2021 yılında Ordu Büyükşehir 
Belediyesi tarafından restorasyona 

alındığı ve bitirilerek ibadete hazır 
hâle getirildiği ortaya çıktı. 

Ordu Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreteri Abdülkadir 
Hatipoğlu, camiinin tescilli tarihi 
eser olduğu için oldukça hassas 
bir çalışma yürüttüklerini, tüm 
ahşap malzemelerin numaralan-
dırılarak söküldüğünü, temizliği 
ve silimleri yapıldıktan sonra 
mahfil, minber, kürsü, pencere 
gibi tüm parçalarının montajının 
gerçekleştirildiğini belirtti. 

Hatipoğlu, CHP Ordu Mil-
letvekili Mustafa Adıgüzel’in 
açıklamalarının asılsız ve yalan 
olduğunu belirterek, “CHP’li vekil 
Gürgentepelidir. Kendi bölgesin-
deki camiden ve ne yapıldığından 
haberi yok” diye konuştu.

‘DEVLETİN GÜCÜ
MERSİN’DE’

M

CHP’li vekilin ‘çalındı’ dediği cami 
İBADETE HAZIR

Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili ve MYK Üyesi 
Dr. Levent Uysal, Mersin merkez ve ilçelerine 2024 yılında toplam 

bütçesi 107 milyar lira olan 46 proje için 11 milyar lira ödenek 
ayrıldığını; tarımdan turizme, sağlıktan eğitime 13 farklı 

sektörde kamusal yatırımların devam ettiğini söyledi. 



Uraloğlu, e-Devlet Kapısı’nda en çok kullanılan hizmetin yüzde 23,64 gibi bü-
yük bir oranla “SGK Tescil ve Hizmet Dökümü/İşyeri Unvan Listesi” olduğunu 

belirterek, “Araç Plakasına Yazılan Ceza Sorgulama” hizmetinin de yüzde 
10,02 ile ikinci sırada yer aldığını bildirdi. Bu yıl özellikle 

“Sosyal Güvenlik Kurumu/Normal Şartlarda Ne Zaman 
Emekli Olabilirim” hizmetinin de yüzde 10,2 ile çok 

kullanıldığına da dikkati çeken Uraloğlu, “ ‘Çalışma 
Hayatım’ hizmeti yüzde 9,37 ile 4. sırada yer alırken 

‘Vergi Borcu Sorgulama ve Ödeme Hizmeti’ 
yüzde 9,15 ile 5. oldu” ifadelerini kullandı.

SGK tescil ve SGK tescil ve 
hizmet dökümü zirvedehizmet dökümü zirvede
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2000-2005 tarihleri ara-
sında Genel Yayın Yönet-
menliğini yaptığım “Ülkü 
Ocakları Dergisi’nin” 250.

özel sayısı geçtiğimiz günlerde 
okuyucusuyla buluştu. Ülkü 
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı 
Genel Başkanı Sayın Ahmet Yiğit 
Yıldırım 250. Özel sayısı için şah-
sımdan da yazı isteyerek bizi de 
onurlandırmıştır.

Ülkü Ocakları dergisinin 250. 
Özel sayısının kapağında Lide-
rimiz Sayın Devlet Bahçeli’nin 
fotoğrafıyla birlikte, onun “Ülkü 
Ocakları Dergisi, hem yazanın 
hem okuyanın öğrenci olduğu 
bir okuldur” sözü yazılı… Bu 
okulun öğrencisi olmak bizim 
için gerçekten büyük bir şeref ve 
gururdur. Ne mutlu ki, bu okulda 
yetiştik, bu okulun fikir havasını 
teneffüs ettik. O yüzden her 
daim “Yaşasın Ülkü Ocakları” 
diyoruz. Ömrümüzün sonuna 
kadar da bunu demeye devam 
edeceğiz. 250.özel sayısında da 
“Yaşasın Ülkü Ocakları” başlı-
ğında yazı yazarak bu inancımızı 
bir kez daha ifade ettik.

Ülkü Ocakları Dergisi’nin her 
sayısında olduğu gibi, bu sayında 
da milli ve manevi içeriğiyle ışık 
saçan, vizyon yüklü yazılar bulun-
maktadır. Bu yazılar içinde “Yaşa-
sın Ülkü Ocakları” başlıklı yazımın 
bulunması mutluluğu ile yazımı 
sizlerle paylaşmak istiyorum.

Yaşasın Ülkü Ocakları
Bir davaya adanan ömrün 

sembolü ve Türk milletinin 
yolbaşçısı olan Liderimiz Sayın 
Devlet Bahçeli yıllar önce “Ayak-
larınız yerden kesilmemek 
şartıyla parmaklarınızın ucuyla 
yıldızlara ulaşabilmelisiniz. 
İmanlı, ahlaklı, ülkü sahibi genç-
ler olmalısınız. 21.yüzyılda lider 
Türkiye’nin mimarları olacak-
sınız. Ülkü Ocakları yaşatılmalı 
çünkü Ülkü Ocakları hepimizin 
yetiştiği kutsal bir Ocak’tır.” diye 
haykırarak her Ülkücü gence 
taşıdığı sorumluluğun manevi 
büyüklüğünü hatırlatmıştı. 

“Hepimizin yetiştiği” yuva 
olan Ülkü Ocakları’nın yayın or-
ganında yıllar sonra yazı kaleme 

almak şahsım adına duygusal bir 
atmosfer oluşturdu. Bir zamanlar 
bu kutsal ocağımızda öncelikle 
okul başkanlığı ile ortaöğretim 
genel başkanlığı daha sonra ise 
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür 
Vakfı Genel Sekreterliği ile Ülkü 
Ocakları dergisinin Genel Yayın 
Yönetmenliğini yapmış bir Ülkü-
cü olmanın mazisine, onuruna 
ve gururuna sahibim. Bugün yazı 
kaleme alma onurunu yaşadığım 
Ülkü Ocakları dergisini yayım-
lama aşamasındaki hazırlanış 
heyecanını çok iyi bilirim. O gün-
lerde bu heyecanı iliklerimizde 
yaşıyorduk. Ülkü Ocakları der-
gisinin kapak resmini ve konu-
larını belirlemenin, dergi yazar-
larından konulara göre yazıları 
istemenin, matbaada derginin 
basılma sürecini takip etmenin 
her boyutu başlı başına bir heye-
can dalgasıydı. O günler hayatım 
boyunca asla unutmayacağım 
günlerdi. Şimdi aynı duyguları ve 
heyecanı Ülkü Ocakları dergisini 
çıkaran Ülkücü kardeşlerim ile 
değerli yöneticileri yaşıyor.

Elbette bizim Ülkü Ocakları 
dergisini çıkardığımız günlerle, 
günümüzün iletişim araçları çok 
farklı… 

Ülkü Ocakları dergisi, iletişim 
araçlarının gelişmesiyle şim-
dilerde İngilizce, Rusça, Arapça 
ve Farsça gibi dört farklı dilde 
de yayınlanarak, geniş coğraf-
yalarda muhataplık yaratan 
ve fikirlerini yaygınlaştıran bir 
noktaya gelmiştir. Ülkü Ocakları 
dergisinin İngilizce, Rusça, Arap-
ça ve Farsça dillerde yayınlan-
masını ve sınırları aşma projesini 
“Dünyanın birçok yerinde milli 
kimlikleri unutturulmak istenen 
soydaşlarımız için öze dönüş 
çağrısı olacaktır” şeklinde yo-
rumlayan Ülkü Ocakları Eğitim 
ve Kültür Vakfı Genel Başkanı 
Ahmet Yiğit Yıldırım, bu kıymetli 
dergiye çağın dijital şartlarında 
çok büyük seviye atlatmıştır.

Mevcut Ülkü Ocakları yöneti-
mi Sayın Ahmet Yiğit Yıldırım’ın 
başkanlığında çağın şartlarını 
kullanarak bilim, ilim, doğa, kül-
tür, edebiyat, spor, tarım nok-
tasında çok kaliteli ve başarılı 

çalışmalar ortaya koymaktadır. 
Ülkü Ocaklarının geldiği nokta, 
hepimizin yaşadığı onuru ve 
gururu taçlandırmaktadır. 

Türk milletinin geleceğini 
koruma ve yaşatma müca-
delesinde Ülkü Ocakları’nın 
yetiştirdiği vatan sevdalısı ve 
kendini her alanda yetiştirmiş 
Türk gençlerine bugünkünden 
daha büyük ihtiyaç elbette 
gelecekte de olacaktır. Çağın 
şartları günden güne teknolojik 
üretimlerle değişmektedir. Yirmi 
yıl önceki Türkiye ve dünyanın 
şartlarıyla, bugünün Türkiye ve 
dünyanın şartları arasında çok 
büyük farklar vardır. Teknolojik 
gelişmeler öyle bir noktaya geldi 
ki, bu alanda artık adeta günlük, 
saatlik değişimlere şahit oluyo-
ruz. Türkiye’de işte bu teknolojik 
çağa uyum sağlayarak bu alanda 
icat eden ve üreten olmalıdır. 
Milliyetçi ve Ülkücü gençler işte 
bu alan içinde geniş bir potansi-
yeli kaplayarak varlıklarını te-
mellendirmelidir. Önümüze milli 
ülkü olarak konulan “Türkiye 
Yüzyılı ve Türk Dünyası 2040 
vizyonu” Türk gençliğinin bey-
niyle, yüreğiyle omuzlayacağı bir 
süreç olacaktır.

Sanatta, edebiyatta, kültürde, 
savunma sanayide, teknolojide, 
bilimde, ekonomide, sporda, 
tarımda velhasıl her alanda 
“Türkiye Yüzyılı’nın ve Türk 
Dünyası 2040 Vizyonu’nun” içini 
üretkenlikle dolduracak, Türk 
gençliğine kılavuz olacak yapı 
Ülkücü Hareket’in dinamizmidir.

Görüldüğü gibi dünyada em-
peryalizmin kanlı çarkları sürekli 
dönüyor. İsrail’in kanlı vahşetleri, 
Batı’nın gazıyla Rusya ile savaşa 
tutuşan Ukrayna’nın durumu, 
vekâlet sistemiyle terör hizmeti 
sunan terör örgütleri bölgemizde 
ve dünyamızda bu sistem çarkının 
sürekli devam ettiğini göstermek-
tedir. İnsanların bir bütüne yani 
toplum haline dönüştüğü günden 
itibaren bu dünyada savaşlar, 
işgaller, zulümler hiç eksilmedi. 
Bundan sonra da bu dünyanın 
insanlığa huzur ve güven verme-
yeceği aşikardır.

Türkiye de her daim hedefte bir 

ülke olduğu için her alanda kal-
kınmayı başarmak, milli güvenlik 
önlemlerini almak milliyetçi-ül-
kücü fikir sistemiyle mümkündür. 
Yıllar önce “Lider Türkiye’nin 
mimarları olacaksınız.” şeklinde 
Ülkücü gençliğe çizilen kutlu yol 
bugün bölgemizdeki gelişmeler 
ışığında önemini daha derinden 
hissettirmektedir.

“Haklının” değil “güçlünün” 
düzeninin hâkim kılındığı bu dün-
yada “Haklının, mazlumun, mağ-
durun” omzuna dokunan el olmak 
ve onlara motivasyon sağlamak 
için “Lider Ülke Türkiye” bu zalim 
dünyanın en temel ihtiyacıdır.

30 yıl sonra Ermeni işgalinden 
kurtarılan Karabağ için Azer-
baycan’a verdiğimiz omuz, milli 
savunma teknolojisinde büyük 
oranda bağımsız noktaya gelerek 
yaptığımız terörle mücadele ope-
rasyonları, “Türk Devletleri Teşki-
latı” çatısı altında Türk dünyasına 
yaptığımız liderlik eğer ki bu çiz-
gisinde ilerler ve güçlenirse emin 
olun yarınlarımız daha güvenli 
olacak, geleceğe büyük umutlarla 
bakacağız.

“Türkiye Yüzyılı ve Türk Dün-
yası 2040 vizyonu” Türk milletinin 
her ferdine içselleştirilmiş bir şe-
kilde hedef olarak öğretilmelidir. 
Bunun için Ülkü Ocakları’nın mis-
yonuna Türk dünyasında büyük 
ihtiyaç vardır.

Kurulduğu günden bu yana 
Ülkü Ocakları’nın bu misyonunu 
işlevsiz kılmak için üzerinde her 
türlü kara propagandayı yaptılar 
ve hala da devam ediyorlar.

Ülkü Ocakları’nı iftiralarla 
yıldırılmaya çalışılıyorlar. 

Ülkü Ocakları’nı yalanlarla 
itibarsızlaştırmaya çalışıyorlar. 

Ülkü Ocakları’nı suçlamalarla 
meşgul etmeye çalışıyorlar.

Ne yıldırabildiler ne itibarın-
dan bir parça koparabildiler ne de 
meşgul edebildiler…

Ülkü Ocakları yaşıyor. Ülkü 
Ocakları ülkülerini yaşatıyor. 

Ülkü Ocakları, tüm bu kara 
propagandalara rağmen bir mil-
letin yükselmesi adına daha da 
büyüyerek var oluyor.

Var olsun Türk Milleti, yaşasın 
Ülkü Ocakları!

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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ÜLKÜ OCAKLARI 
DERGİSİ'NİN 250. SAYISI

laştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, yazılı açık-
lamasında, Türki-

ye’nin dijitalleşmesi ve kamunun 
dijital yapıya geçiş sürecinin önemli 
araçlarından e-Devlet Kapısı’nın 
Bakanlık uhdesinde Türksat AŞ 
tarafından kurulduğunu anımsattı. 
e-Devlet Kapısı’nın 16 yıl önce 22 
hizmetle göreve başladığını anım-
satan Uraloğlu, açıklamasını şöyle 
sürdürdü: “e-Devlet Kapısı bugün 
itibarıyla 1079 kuruma ait 8 bin 316 
işleme ve 66 milyon 683 bin 837 
kullanıcı sayısına ulaştı. e-Devlet 
kullanıcısı olabilecek 15 yaş üstü 
her 100 kişiden 96’sı şu anda abone. 
e-Devlet, gerek kamu kurum ve 
kuruluşlarına gerekse vatandaşlara 
masraf teşkil edebilecek pek çok 
süreci ortadan kaldırdı. Vatandaş-
larımız ve devletimiz için hizmet-
lerde zaman, yol, evrak gibi gider 
kalemleri ortadan kalktı. Her yıl 
milyarlarca liralık tasarruf sağlandı. 
Her gün 11 milyona yakın kullanıcı 
girişi olduğunu düşünürsek vatan-
daşlarımız için ne kadar önemli bir 
hizmet olduğu da ortaya çıkıyor.”

Uraloğlu, e-Devlet Kapısı’na 
katılımın her geçen 

yıl daha hızlı 

artış gösterdiğine dikkati çekerek, 
sisteme giriş sayısının 2021’de 3,1 
milyar iken bu yılın 11 ayında da 4 
milyarı bulduğunu aktardı. e-Devlet 
Kapısı ile vatandaşların devletle 
olan işlerini bilgisayar ya da tele-
fonları üzerinden yaptığına işaret 
eden Uraloğlu, “İnsanımızın artık 
kamu kurumlarını kapı kapı dolaşıp 
belge toplama gerekliliğini ortadan 
kaldırdı. Vatandaşlarımız neredeyse 
tüm işlerini artık hiçbir belge topla-
madan e-Devlet Kapısı üzerinden 
yapabiliyor hâle geldi. Yaşadığı 
ilden farklı bir ildeki üniversiteye 
kayıt yaptıracak öğrencilerimiz ve 
yakınları, seyahat ve konaklamak 
zahmetinden kurtulmuş oldu” ifa-
delerini kullandı. Uraloğlu, “e-Devlet 
Kapısı Memnuniyet Anketi” so-
nuçlarına göre vatandaşların yüzde 
95’inin uygulamayı memnuniyet 
ve beğeniyle kullandığının altını 
çizerek, “Avrupa Komisyonunun 
e-Devlet Kıyaslama Raporu’na göre 
de ülkemiz, e-devlet uygulamala-
rında Avrupa Birliği ortalamasının 
üzerinde bir skorla ‘Çok Yüksek 
e-Devlet Gelişmişlik Endeksine Sa-
hip Ülkeler’ kategorisinde yer alıyor. 
Hatta ülkemiz 2024 yılında 21 sıra 
birden yükselerek, en fazla ilerleme 
kaydeden ülke oldu” değerlen-

dirmesinde 
bulundu.

Ulaştırma Bakanı Uraloğlu, e-Devlet Kapısı’nın 22 hiz-
metle başlayan yolculuğuna 16’ncı yılında 8 bin 316 
hizmetle devam ettiğini belirterek, “e-Devlet Kapısı 
bugün itibarıyla 1079 kuruma ait 8 bin 316 işleme ve 
66 milyon 683 bin 837 kullanıcı sayısına ulaştı’’ dedi.

e-Devlet, 
66 milyon 683 bin 
kullanıcıya ulaştı

U

BALIKESIR'DE BARAJLAR 
ALARM VERİYOR 

Altıeylül ilçesindeki İkizcetepeler Barajı'nda su 
seviyesinin yüzde 17,11'e, Gönen ilçesindeki Yenice 

Barajı'nda ise yüzde 22,25'e gerilediği bildirildi. Balı-
kesir'in içme ve kullanma suyu ihtiyacının karşılandığı 
barajlarda doluluk oranları iyice azaldı. Balıkesir Büyük-
şehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresinden (BASKİ) 
yapılan açıklamada, Altıeylül ilçesindeki İkizcetepeler 
Barajı'nda su seviyesinin yüzde 17,11'e, Gönen ilçesindeki 
Yenice Barajı'nda ise yüzde 22,25'e gerilediği bildirildi. 
Evlerdeki su tüketiminin yüzde 70'inin tuvalet ve ban-
yolarda gerçekleştiği vurgulanan açıklamada, damlatan, 
arızalı musluklar tamir ettirildiğinde yılda 12 bin 500 litre 
su tasarrufu sağlanabileceği aktarıldı. Sızdıran bir tuvalet 
rezervuarının günde 700 litreye kadar su kaybına yol 
açtığı belirtilen açıklamada, rezervuarların kontrol edilip 
daha küçük hacimli modellerle değiştirilebileceği, ayrıca 
banyo ve tuvaletlerde muslukların vanalarının biraz 
kısılarak ya da su tasarrufu sağlayan perlatör aksesuarı 
takılarak akan sudan yüzde 50 tasarruf edilebileceği 
kaydedildi. Günlük alışkanlıklarla büyük su tasarrufları 

sağlanabileceği bildirilen açıklamada, "Banyoda geçirdi-
ğiniz süreyi 1 dakika kısaltarak, 4 kişilik bir ailenin yılda 
13 bin 100 litre su tasarrufu yapabileceğini unutmayın" 
ifadesi kullanıldı. Duş sırasında sabunlanırken ve el yüz 
yıkarken musluğun açık bırakılması sonucu suyun yüzde 
75'inin boşa aktığı bilgisine yer verilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi: "Bulaşık ve çamaşır makinelerini 
tam doldurmadan çalıştırmayın. Ayrıca, bulaşıkları elde 
yıkamak yerine makinede yıkayarak her yıkamada 
110 litre suyun boşa harcanmasını engelleyebilirsiniz. 
Çamaşırları elde yıkamak yerine makinede yıkamayı 
tercih edin. Bu yöntemle yılda yaklaşık 9 ton su tasarrufu 
sağlanabilir. Sebze ve meyveleri akan su altında değil, 
bir kap içinde yıkayın." Çiftçilerin damlama sulama 
yöntemleriyle önemli ölçüde su tasarrufu sağlayabile-
ceği, bahçe sulamalarında şebeke yerine sondaj suyu 
kullanılabileceği ifade edilen açıklamada, bahçelerin 
hortum veya fıskiye yerine kovayla, araçların ise akan 
suyla değil, kova ve fırça yardımıyla yıkanması, halıların 
mümkünse silinmesi önerildi.

e-Devlet, 
66 milyon 683 bin 
kullanıcıya ulaştı

e-Devlet, 
66 milyon 683 bin 
kullanıcıya ulaştı



Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, 
Kurulun aralık ayı toplantısında, tüketicileri 

aldatan, yanıltan, tecrübe ve bilgi eksikliklerini 
istismar ederek mağduriyete neden olan reklam 
ve haksız ticari uygulamaları incelediği bildirildi. 
Toplantıda kasım ayına ilişkin 213 dosyadan 
196’sının mevzuata aykırı bulunduğuna işaret 
edilen açıklamada, “Söz konusu reklam ve ticari 
uygulamalar hakkında durdurma cezası ile birlikte 
54,3 milyon lira idari para cezası uygulanmasına 
karar verildi. Kurul, ayrıca 35 dosya kapsamında 
da aykırılık tespit edilen internet sitelerine 
erişimin engellenmesine karar verdi” ifadeleri 

kullandı. Açıklamada, bu yıl 1917 dosya hakkında 
görüş ve değerlendirmelerde bulunulduğu 
belirtilerek, “Bu kapsamda, aldatıcı reklam veya 
haksız ticari uygulama olduğu tespit edilen 1705 
dosya hakkında yayın durdurma cezasının yanı 
sıra 277,6 milyon lira idari para cezası uygulanma-
sı kararlaştırıldı” değerlendirmesinde bulunuldu. 
Kasım ayında “Black Friday”, “Efsane Kasım”, 
“Şahane Cuma” gibi farklı isimlerle tüketicilere 
sunulan indirimli satış reklamlarına ilişkin incele-
melerin de kurul gündeminde yer aldığına dikkat 
çekilen açıklamada, resen ya da şikâyet başvurusu 
üzerine 64 dosyanın işleme alındığı aktarıldı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, X sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşımda, Rusya’da nükleer alanında 
lisans ve yüksek lisans eğitimini tamamlayan 
Türk mühendislerin, Türkiye’nin nükleer 
altyapısının ve endüstrisinin oluşmasında kilit 
rol oynayacağını belirtti. Eğitimlerin devam 
ettiği söz konusu programı başarıyla tamam-
layarak Akkuyu NGS’de çalışmaya başlayan 
Türk mühendislerin sayısının 350’yi aştığını 
kaydeden Bayraktar, “Türkiye, bu mega proje 
ve yetiştirdiği Türk nükleer enerji uzmanları ile 
enerji bağımsızlığı yolunda stratejik bir adım 
atmış olacak” değerlendirmesinde bulundu.
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Türkiye genelinde konut satış sayısı, kasımda geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 63,6 artarak 153 bin 14 oldu.

Editör: HAKAN ÇAĞLAK   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

Türkiye Otelciler Federasyonu Başkan 
Yardımcısı ve Fethiye Otelciler Birliği 

Başkanı Bülent Uysal da bu yıl turist sayı-
sındaki yüzde 9’luk artışın sektör temsilci-
lerini memnun ettiğini söyledi.  Bölgenin 
tarihi, doğası ve yapılabilecek etkinliklerle 
tatilcilerin cazibe merkezi olduğunu dile 
getiren Uysal, “Yeni sezonda Dalaman 

bölgesi için ana pazarımız İngiltere’den 
yüzde 5 artış öngörüyoruz. İkinci pazarımız 
Rusya’da da yüzde 10 civarı bir artış 
bekliyoruz” diye konuştu. Uysal, Londra’da 
düzenlenen “World Travel Market” fuarında 
İngilizlerin Muğla’ya ilgisinin sürdüğünü 
gördüklerini, 2025’te Polonya pazarında da 
büyük artış beklediklerini sözlerine ekledi.

2980,02
%0,21

9,954
%-0,56

73,650
%0,63%0,08

35,014 36,788
%0,22

Bodrum, Marmaris ve Fethiye gibi ülkenin önemli tu-
rizm merkezlerinin bulunduğu Muğla’yı, 2024’ün 11 
ayında, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 9 artış-

la 3 milyon 679 bin 527 yabancı turist ziyaret etti.

İNGİLİZ VE RUS PAZARINDA 
ARTIŞ BEKLENİYOR

AKKUYU’DAKİ TÜRK 
MÜHENDİSLERİN 

SAYISI 350’Yİ GEÇTİ

KASIMDA 153 BIN 
14 KONUT SATILDI
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
kasım ayına ilişkin konut satış 
istatistiklerini açıkladı. Buna 
göre, Türkiye genelinde konut 
satış sayısı, kasımda geçen yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 63,6 
artışla 153 bin 14 olarak kayıtlara 
geçti. Ocak-kasım döneminde de 
satışlar, geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 16,4 artarak 1 
milyon 265 bin 388’e çıktı. 

İstanbul, kasımda konut satış-
larında 26 bin 320 ile en yüksek 
paya sahip il oldu. Bu ili 14 bin 
916 ile Ankara, 8 bin 583 ile İzmir 
izledi. Konut satışının en az oldu-
ğu iller ise 89 ile Bayburt, 99 ile 

Tunceli ve 121 ile Hakkâri olarak 
sıralandı. Kasımda yabancılara 2 
bin 151 konut satıldı. Söz konusu 
satışlar, yıllık bazda yüzde 8,2 
azaldı. Toplam konut satışları 
içinde yabancılara yapılan konut 
satışının payı yüzde 1,4 olarak 
hesaplandı. 

Yabancılara yapılan satışlarda 
ilk sırayı 780 konutla İstanbul 
aldı. Bu ili 752 konutla Antalya ve 
191 konutla Mersin takip etti. Ya-
bancılara konut satışı, ocak-ka-
sım döneminde de geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 35,1 
azalarak 21 bin 363 oldu. Ülke 
uyruklarına göre en fazla konut 

satışı sırasıyla 421 ile Rusya va-
tandaşlarına yapıldı. Bunu 200 ile 
İran ve 160 ile Ukrayna vatandaş-
ları takip etti. Türkiye genelinde 
ipotekli konut satışları kasımda 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
315,7 artarak 21 bin 804’e çıktı. 

Toplam konut satışları içinde 
ipotekli satışların payı yüzde 14,2 
olarak gerçekleşti. Ocak-kasım 
döneminde gerçekleşen ipotekli 
konut satışları yıllık bazda yüzde 
21,3 azalarak 135 bin 209 olarak 
kayıtlara geçti. Kasımda 5 bin 213, 
ocak-kasım döneminde ise 32 
bin 82 ipotekli konut satışı ilk el 
olarak gerçekleşti.

Doğal güzellikleri, lüks otel-
leri ve antik kentleriyle 
dikkati çeken, 350 bin 
yatak kapasiteli Muğla, 
bu yıl da çok sayı-
da yerli ve yabancı 
misafiri konuk ediyor.
Bodrum, Marmaris 
ve Fethiye gibi ünlü 
destinasyonlara sahip 
bölgeyi tercih eden 
turistler arasında İngi-
lizler yine ilk sırada yer 
alıyor. Vali İdris Akbıyık, 
Muğla’ya çok sayıda 
ülkeden turist geldiğini 
ve en iyi şekilde ağırlanan 
misafirlerin kentten mutlu 
ayrıldığını söyledi.Turist sa-
yında geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 9 artış olduğunu belirten 
Akbıyık, şu bilgileri verdi:

“1 Ocak-30 Kasım döneminde 
kente gelen turist sayısı 3 milyon 
679 bin 527’ye ulaştı. Bunun 1 mil-
yon 593 binini İngilizler oluşturdu. 
İngiltere, Muğla ve Türkiye için 
bir ana pazar. İngiltere’den sonra 
en fazla turist 410 bin 149 kişiyle 
Rusya, 294 bin 88 kişiyle Polonya, 
253 bin 30 kişiyle Almanya, 91 bin 
537 kişiyle Hollanda ve 1 milyon 
37 bin 708 kişiyle diğer ülkelerden 
gelenlerden oluştu. “Akbıyık, ya-
bancıların yanı sıra her yıl yaklaşık 
7 ila 10 milyon yerli turistin Muğla 
ve ilçelerini ziyaret ettiğini dile 
getirdi. Muğla’nın alternatif turizm 
bakımından ülkede birinci sırada 
yer aldığını vurgulayan Akbıyık, 
kültür, spor, sağlık, yat, yayla ve 

kamp-karavan turizmlerinin 

yoğun 
olduğunu ifade 
etti. Akbıyık, 1484 
kilometreyle Türkiye’nin en uzun 
deniz kıyı şeridine sahip Muğla’nın, 
mavi yolculuk ve yat turizminin 
merkezi konumunda bulunduğunu 
belirtti. Kentin son senelerde spor 
turizmiyle de öne çıktığını anlatan 
Akbıyık, Muğla ve ilçelerinin yıl 
içerisinde birçok ulusal ve ulus-
lararası spor organizasyonuna ev 
sahipliği yaptığına işaret etti. Vali 
Akbıyık, Muğla’da yıl boyunca kül-
tür, sanat ve spor etkinliklerinin 
sürdüğünü kaydetti.

MUĞLA'YA 
TURIST YAĞDI

Tüketiciyi aldatmaya 
GEÇİT YOK  

İLK EL KONUT SATIŞLARINDA ARTIŞ
İlk el konut satış sayısı, kasımda geçen yılın aynı ayına 

göre yüzde 61,7 artarak 49 bin 274’e ulaştı. Toplam konut 
satışları içinde ilk el konut satışının payı yüzde 32,2 oldu. 

İlk el konut satışları ocak-kasım döneminde ise yıllık bazda 
yüzde 24,2 artarak 407 bin 832 olarak gerçekleşti. Aynı 

dönemde ikinci el konut satış sayısı yıllık bazda 64,6  
artarak 103 bin 740 oldu. Toplam konut satışları içinde 

ikinci el konut satışının payı yüzde 67,8 oldu. İkinci el konut 

satışları, ocak-kasım döneminde geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 13 artışla 857 bin 556 olarak gerçekleşti. Türkiye 
genelinde diğer konut satışları, kasımda geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 48,6 artarak 131 bin 210 oldu. Toplam 
konut satışları içinde diğer satışların payı yüzde 85,8 olarak 
gerçekleşti. Ocak-kasım döneminde gerçekleşen diğer 
konut satışları ise 2023’ün aynı dönemine göre yüzde 23,4 
artarak 1 milyon 130 bin 179 olarak kayıtlara geçti.

PROMOTÜRK Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Yücetürk, Türkiye’nin bu yıl 3 milyar dolar 

promosyon ihracatı beklediğini kaydederek, 
2030’da ise 5 milyar dolarlık ihracat hedefledik-
lerini vurguladı. Çok dinamik bir sektör olan Türk 
promosyon sektörünün yurt dışında önemli işlere 
imza attığını vurgulayan Yücetürk, şunları söyledi: 
“Yurt dışında yaşanan seçimlerden toplumsal 
olaylara ve sportif organizasyonlara kadar birçok 
gelişmede Türkiye’de üretilen promosyonlar 
kullanılıyor. 4 kıtada 45’in üzerinde ülkeye seçim 
promosyonu üretip gönderiyoruz. Bunlar milyon 
adetlik siparişler. ABD’den Afrika’ya, Balkanlardan 
Avrupa’ya kadar bu seçim promosyonlarını gönde-
riyoruz. Mesela ABD’nin 47. Başkanı seçilen Donald 

Trump’ın seçim döneminde taktığı ve üzerinde 
‘Make America Great Again’ yazılı şapkaların bir 
kısmı Adıyaman’da üretilmişti. Mesela Suriye’deki 
yaşanan son gelişmelerin ardından gelen sipariş-
lerle birlikte bayrak üreten üyelerimiz şu anda üç 
vardiya çalışıyor. Suriye’nin yeni bayrağını Türk 
üreticiler üretiyor. Şu anda alınan siparişler 500 bin 
adedi aştı. Suriyeli tüccarlar burada yaptırıp, orada 
pazarlamasını yapıyor.” Trump’ın seçim şapkala-
rının da hızlı üretim sayesinde Türkiye’den sipariş 
edildiğini kaydeden Yücetürk, “Bir hafta içinde 100 
bin şapka gönderildi. Sonrasında özellikle kalite 
konusunda çok memnun kalındığına ilişkin geri dö-
nüşler oldu. Sipariş geldikten 7 gün sonra üretilen 
şapkalar Amerikalı seçmenin başındaydı” dedi.

SURİYE’DEN TÜRKİYE’YE
500 BİN BAYRAK SİPARİŞİ

Mehmet Yücetürk

VESTEL, YENİLİKÇİ 
YATIRIMLARIYLA ÖNE ÇIKTI

Vestel Üst Yöneticisi (CEO) Ergün Güler, “İş Dünyası 
Söyleşileri” kapsamında AA muhabirine yaptığı açıkla-

mada, Vestel’de bu yıl yaşanan gelişmelerden memnuniyet 
duyduklarını belirtti. Güler, “2024, Vestel için sadece 
başarılarla dolu bir yıl değil, aynı zamanda gelece-
ğe yönelik cesur adımlar attığı bir dönüm noktası 
oldu. 2024’te, teknoloji ve tasarımda global bir 
teknoloji şirketi olma yolunda konumumuzu güç-
lendirirken, yenilikçi yatırımlarıyla sektöre öncülük 
ettik” ifadesini kullandı. Güler, donanım, 
tasarım ve yazılım ekseninde şekille-
nen stratejileriyle marka değerlerini 
istikrarlı şekilde yükselttiklerini 
dile getirdi. Amaçlarının 3 yıl 
içinde verimlilik artışını ve ciro 

büyümesini kaldıraç olarak kullanarak şirket değerini iki ka-
tına çıkarmak olduğunu kaydeden Güler, “Bu amacımıza 
yeni iş alanlarına yatırım, yeni coğrafyalara açılım, Vestel 

ve Vestel’e ait lisanslı markalarla büyüme ve yeni iş 
birlikleri kurma stratejimiz sayesinde ulaşacağız” 
dedi. Oyun planını genişletirken karşılarına çıkan 
yeni fırsatları da değerlendiklerine işaret eden Gü-
ler, “Kurguladığımız yeni planlarımız kapsamında, 
2028’e kadar Amerika’ya yönelik ihracatımızı 5 

katına çıkarmayı hedefliyoruz. Amerika’nın 
yanı sıra Afrika, Körfez ülkeleri ve Türk 
Cumhuriyetleri gibi hızlı büyüyen pazarları 
da hedefliyoruz. Uluslararası pazarlarda 
yeni iş birlikleri varlığımızı güçlendirece-
ğiz” diye konuştu.

Ergün Güler



T.C. ÇANAKKALE 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141363

Örnek No:55*
2024/13 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/13 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale Merkez Kemel Köyü 103 ada 10 parsel 

sayılı taşınmaztapu kayıtlarında tarla vasfında olup 9300,82 
m2 yüzölçüme sahiptir. Taşınmazın topografyası % 2-5 arası 
eğimli olup, toprak yapısı killi-tınlı yapıdadır. Toprak derinliği 
50 cm üzerinde olup, taşınmaz kuru tarım arazisi vasfındadır. 
Etrafı orman emvali ağaçlar ile çevrilidir. Taşınmazın kadastral 
yola cephesi yoktur. Taşınmaz 3.100.000,00 TL muammel 
bedele haizdir

Adresi : Kemel Köyü 103 Ada 10 Parsel
Yüzölçümü : 9.300,82 m2
İmar Durumu :Çanakkale İl Özel İdaresinden gelen cevabi 

yazıdan; Kemel köyü ve Bodurlar köy yerlşikalanı civarı 
sınırları dışında ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca onaylanan 
1/100.000 ölçekli Balıkesir- Çanakkale çevre düzeni planında 
tarım alanı lejantında kaldığı cevabı verilmekte olup detaylı 
yazı dosya içerisindedir

Kıymeti : 3.100.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 06/02/2007 tarihli Bakanlar Kurulu 

kararına istinaden yabancı gerçek kişilere ve tüzel kişilere 
satılamaz. Sınırlı ve ayni hak tesis edilemez.2565 sayılı 
kanunun 28 madesi gereği belirlenen alan içinde kalmaktadır, 
şerhleri ile birlikte satılacaktır

Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale Merkez Kemel Köyü 102 ada 6 parsel 

sayılı taşınmaz Tapu kayıtlarında tarla vasfında olup 5872,02 
m2 yüzölçüme sahiptir. Taşınmazın topografyası % 1-2 eğimli 
olup, toprak yapısı killi-tınlı yapıdadır. Toprak derinliği 50 
cm üzerinde olup, taşınmaz kuru tarım arazisi vasfındadır 
Taşınmazın asfalt yola cephesi vardırtaşınmaz 2.350.000,00 
TL muammel bedele haizdir.

Adresi : Kemel Köyü 102 Ada 6 Parsel
Yüzölçümü : 5.872,02 m2
İmar Durumu :Çanakkale İl Özel İdaresinden gelen cevabi 

yazıdan; 1/50.000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planına rastlanılmamış olup, taşınmazın 
Balıkesir-Çanakkale planlama bölgesi 1/100.000 ölçekli çevre 
düzeni planında yol lejantında kaldığı, mevzuatta belirtilen 
şartları taşımaması halinde inşai faaliyette bulunulamaz cevabı 
verilmekte olup detaylı yazı dosya içerisindedir

Kıymeti : 2.350.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 06/02/2007 tarihli Bakanlar Kurulu 

kararına istinaden yabancı gerçek kişilere ve tüzel kişilere 
satılamaz. Sınırlı ve ayni hak tesis edilemez.2565 sayılı 
kanunun 28 madesi gereği belirlenen alan içinde kalmaktadır, 
şerhleri ile birlikte satılacaktır

Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale Merkez Kemel Köyü 111 ada 25 

parsel sayılı taşınmaz tapu kayıtlarında tarla vasfında olup, 
2689,50 m2 yüzölçüme sahiptir. Taşınmazın topografyası 
düz olup, toprak yapısı killi-tınlı yapıdadır. Toprak derinliği 50 
cm üzerinde olup, taşınmaz kuru tarım arazisi vasfındadır. 
Taşınmazın asfalt yola cephesi vardır.taşınmaz 1.050.000,00 

TL muammel bedele haizdir.
Adresi : Kemel Köyü 111Ada 25 Parsel
Yüzölçümü : 2.689,50 m2
İmar Durumu :Çanakkale İl Özel İdaresinden gelen cevabi 

yazıdan; 1/50.000 ölçekli nazımimar planı ve 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planına rastlanılmamış olup, taşınmazın 
Balıkesir-Çanakkale planlama bölgesi 1/100.000 ölçekli çevre 
düzeni planında yol lejantında kaldığı, mevzuatta belirtilen 
şartları taşımaması halinde inşai faaliyette bulunulamazcevabı 
verilmekte olup detaylı yazı dosya içerisindedir

Kıymeti : 1.050.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: : 06/02/2007 tarihli Bakanlar Kurulu 

kararına istinaden yabancı gerçek kişilere ve tüzel kişilere 
satılamaz. Sınırlı ve ayni hak tesis edilemez.2565 sayılı 
kanunun 28 madesi gereği belirlenen alan içinde kalmaktadır, 
şerhleri ile birlikte satılacaktır

Artırma Bilgileri

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale Merkez Kemel Köyü 168 ada 6 parsel 

sayılı taşınmaz tapu kayıtlarında tarla vasfında olup 10.337,71 
m2 yüzölçüme sahiptir. Taşınmazın topografyası % 2-4 arası 
eğimli olup, toprak yapısı killi-tınlı yapıdadır. Toprak derinliği 
50 cm üzerinde olup, taşınmaz kuru tarım arazisi vasfındadır. 
Taşınmazın asfalt yola cephesi vardır.. Taşınmaz 5.500.000,00 
TL muammel bedee haizdir

Adresi : Kemel Köyü 168 Ada 6Parsel
Yüzölçümü : 10.337,71 m2
İmar Durumu :Çanakkale İl Özel İdaresinden gelen cevabi 

yazıdan; Kemel köyü ve Bodurlar köy yerlşikalanı civarı 
sınırları dışında ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca onaylanan 
1/100.000 ölçekli Balıkesir- Çanakkale çevre düzeni planında 
tarım alanı lejantında kaldığı cevabı verilmekte olup detaylı 
yazı dosya içerisindedir

Kıymeti : 5.500.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale Merkez Bodurlar Köyü 111 ada 136 

parsel sayılı taşınmaz tapu kayıtlarında tarla vasfında olup 
9.793,20 m2 yüzölçüme sahiptir. Taşınmazın topografyası % 
1-3 eğimli olup, toprak yapısı killi-tınlı yapıdadır. Toprak derinliği 
50 cm üzerinde olup, taşınmaz kuru tarım arazisi vasfında 
olup makineli tarıma elverişli olduğu görülmüştür. Taşınmazın 
kadastral yola cephesi yoktur. taşınmaz. 1.300.000,00 TL 
muammel bedele haizdir

Adresi : Bodurlarköyü 111 Ada 136 Parsel
Yüzölçümü : 9.793,20 m2
İmar Durumu : Çanakkale İl Özel İdaresinden gelen cevabi 

yazıdan; Kemel köyü ve Bodurlar köy yerlşikalanı civarı 
sınırları dışında ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca onaylanan 
1/100.000 ölçekli Balıkesir- Çanakkale çevre düzeni planında 
yol ve orman lejantında kaldığı cevabı verilmekte olup detaylı 
yazı dosya içerisindedir

Kıymeti : 1.300.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

20/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 10:18
Bitiş Tarih ve Saati : 24/01/2025 - 10:18
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:18
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:18

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 11:10
Bitiş Tarih ve Saati : 24/01/2025 - 11:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:10
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:10

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 11:40
Bitiş Tarih ve Saati : 24/01/2025 - 11:40
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:40
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:40

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 12:03
Bitiş Tarih ve Saati : 24/01/2025 - 12:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 12:03
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 12:03

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 10:43
Bitiş Tarih ve Saati : 24/01/2025 - 10:43
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:43
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:43

T.C. KONYA 4. (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU
Sayı : 2024/37 Tereke Satış
Konu : Tasfiye İlanı
Konya İli, Sarayönü İlçesi, Boyalı 

Mahallesi, Cilt No: 12, Hane No:31 
ve Sıra No:118’de nüfusa kayıtlı 
İsmet ve Emine oğlu, 01/01/1975 
doğumlu, 563XXXXX930 TC kimlik 
numaralı, 03/10/2024 tarihinde vefat 
eden müteveffa ALİ ERDAL’ın mirası 
yasal mirasçılarının tümü tarafından 
reddedildiğinden ve Konya 4.Sulh 
Hukuk Mahkemesinin 2024/1445 
Esas, 2024/1488 Karar sayılı ilamı 
ile TMK’nun 612 maddesi gereğince 
terekenin tasfiyesi kararı verilmiş 
olduğu.

Kefalet sebebiyle alacaklıları da 
dahil olmak üzere alakadar olanların 
alacak ve borçlarını ilan tarihinden 
itibaren en geç BİR ay içinde varsa 
belgeleri ile birlikte Hakimliğimize 
(Tasfiye Memurluğu) müracaatları ile 
beyan ve kayıt ettirmeleri, aksi halde 
TürkMedeni Kanununun 634. Maddesi 
gereğince alacaklarını bu süre içinde 
kaydettirmeyenlerin mirasçıları ne 
şahsen nede terekeye izafetle takip 
edemeyecekleri, rehin ve teminat 
hakkında bilgi vermeleri lüzumu 
TMK’nun 621. Maddesi uyarınca ilan 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2140658
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Kozmetik yılı 
3 milyar dolarlık  
ihracatla 
kapatacak
Kozmetik Üreticileri ve Araştırma 
Derneğince organize edilen 8. 
Uluslararası Kozmetik Kongresi, yerli 
ve yabancı sektör profesyonellerini 
Antalya’da Belek Turizm Merkezi’n-
deki bir otelde buluşturdu. İstanbul 
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 
İhracatçılar Birliği (İKMİB) Başkanı 
da olan Adil Pelister, burada yaptığı 
açıklamada, Türkiye’nin ihracatından 
kimya sektörünün yüzde 14’e yakın 
bir pay aldığını söyledi. Sektör 
olarak 2025’ten umutlu olduklarını 
dile getiren Pelister, şunları söyledi: 
“Kozmetik sektörü her sene bir 
büyüme trendi içinde. Kimya sektö-
ründe 2030 yılı için 50 milyar dolarlık 
bir ihracat öngördük. Yaklaşık yüzde 
50’lik bir büyümeyi hedefliyoruz, 
önümüzdeki 5 sene içinde. Bunu 
yakalayabilmemiz için Ar-Ge çalış-
malarını iyi yapmamız lazım. Uzak 
coğrafyalara önem vermemiz lazım. 
Avustralya, Güney Amerika, Uzak 
Asya ve Çin önemli pazarlar. Bunları 
mercek altına almamız lazım. Bunlar 
zor işler ama biz zoru başaran bir 
milletiz.” Geçen yılı 2,7 milyar dolar 
ihracatla kapattıklarını hatırlatan 
Pelister, “Kozmetik sektörü bu yılı 
3 milyar dolarla bitiriyor, 2025 için 
ise 3,2 ya da 3,3 milyar dolarlık bir 
ihracat hedefliyoruz” dedi.

TÜRKIYE, LOJISTIK 
MERKEZ OLABILIR

İSRAİL BOYKOTU TEMİZLİKTE
SATIŞLARI 
ARTIRDI

İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları sonrası 
farklı markaların ürünleri dünya genelinde 

boykot edilirken, Türkiye’de de yerli temizlik 
ürünlerinin satışlarında önemli ölçüde artış ya-
şandı. ERCN Kimya Satış Müdürü Erdoğan Akkuş, 
konuya ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
son bir yıldır tüketicilerin bilinçlenmesi ve 
özellikle boykot olayları nedeniyle daha duyarlı 
ve hassas davranmasının işlerine yansıdığını 
belirterek, üretici olarak ürünlerinin kalitesini 
artırarak üretime devam ettiklerini söyledi. 

Gelen taleple birlikte satış noktaları, dağıtım 
ve lojistik ağını daha da geliştirerek hizmet 
sunduklarını aktaran Akkuş, şunları kaydetti: “Bu 
kapsamda iş birliği yaptığımız yerel marketler 
var. Onlar da yine yerli ve milli ürünlerimize 

sahip çıkıyor, destek oluyor. Ülke ekonomisine 
katkı için olması gereken bizim yüzde 100 ham 
maddeyi kendimiz üretemesek bile yüzde 50 
yarı mamul işlediğimiz her malın, aldığımız her 
ürünün parasının yurt içinde kalmasına da özen 
göstermeliyiz. Hem yurt içinde üretim yapalım 
hem kazandığımız para yine yurt içinde kalsın 
hem ekonomimize yansısın. Ülke olarak, inşallah 
bu boykottan sonraki süreçte de yerli ve milli 
ürünleri kullanmaya devam ederiz.”

Bakan Şimşek, Katar’ın ekonomik, diplomatik, bölgesel güvenlik açısından Türki-
ye’nin vazgeçilmez ortağı olduğunu belirterek, “Kalkınma Yolu ve Orta Koridor proje-
leriyle Türkiye, küresel ölçekte bir lojistik merkez olma potansiyeline sahiptir” dedi.
Katar’ın Ankara Büyükelçiliğince 
Katar Milli Günü vesilesiyle verilen 
resepsiyona Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, Genel-
kurmay Başkanı Orgeneral Metin 
Gürak, Katar’ın Ankara Büyükel-
çiliği Maslahatgüzarı Dr. Naif bin 
Jassim Al-Abduljabbar, yabancı 
misyon temsilcileri, üst düzey 
yetkililer ve davetliler katıldı. 

İki ülke milli marşlarının 
okunmasıyla başlayan etkinlikte 
konuşan Şimşek, Türkiye adına 
Katar’ın Milli Günü’nü kutladığını 
ve Katar halkına en içten dilek-
lerini ilettiğini belirterek, “Katar, 
ekonomik, diplomatik ve bölgesel 
güvenlik açısından Türkiye’nin 

vazgeçilmez bir ortağıdır. Ortak 
siyasi irademiz ve köklü kardeşlik 
bağlarımız iş birliğimizin sağlam 
temeller üzerine inşa edilmesini 
sağlıyor” ifadelerini kullandı.  

Şimşek, bu çerçevede inşaat, 
turizm, sağlık turizmi alanların-
da fırsatları değerlendirdiklerini 
aktararak, “Birlikte atacağımız 
adımlar her iki ülke açısından 
önemli kazanımları beraberinde 
getirecektir. Küresel ekonomide 
korumacılığın arttığı bir dönem-
den geçiyoruz” dedi. Tedarik zin-
cirlerinin dost ülkelere yöneldiği 
bir dönemde Türkiye ile Katar’ın 
önemli avantajlara sahip olduğuna 
dikkati çeken Şimşek, Türkiye’nin 

sanayideki kabiliyetleri, özellikle 
güçlü altyapısı ve nitelikli iş gü-
cüyle gelişmekte olan ülkelerden 
pozitif olarak ayrıştığını ifade etti. 

Şimşek, Türkiye’nin Gümrük 
Birliği dâhil 54 ülke ile serbest 
ticaret anlaşmalarıyla 30 trilyon 
dolarlık bir coğrafyaya entegre 
olduğunu kaydederek, bu sa-
yede korumacı eğitimlere karşı 
dayanıklı olduklarını dile getirdi. 
Serbest ticaret anlaşmalarının ol-
madığı yakın ve dost coğrafyalarla 
güçlü ilişkiler olduğunu anlatan 
Şimşek, “Kalkınma Yolu ve Orta 
Koridor projeleriyle Türkiye, küre-
sel ölçekte bir lojistik merkez olma 
potansiyeline sahiptir.  Dolayısıyla 

dünyada korumacılığın arttığı bir 
dönemde bölgesel entegrasyonun 
önemi her zamankinden daha 
fazla hissediliyor’’ diye konuştu. 
Şimşek, ortak bir vizyonla hareket 
ederek büyük başarılara imza 
atılabileceğini belirtti.

KATAR ILE ILIŞKILER KARDEŞLIK NITELIĞIYLE FARKLI
Katar’ın Ankara Büyükelçisi Şeyh Muhammed bin Nasır bin Casim Al Sani adına konuşma yapan 
Maslahatgüzar Abduljabbar da Türkiye ile Katar arasındaki ilişkilerden bahsederken alışılagelmiş 

geleneksel sınıflandırmalara uyulamayacağını söyleyerek, “Çünkü bu ilişkiler kardeşlik niteliğiyle diğerle-
rinden her zaman farklı, haktan, adaletten ve insanlıktan yana olmuştur” ifadelerini kullandı. Abduljabbar, 
ülkesinin ara buluculuğu ve diplomasiyi bu asil amaçlar için kullandığının altını çizerek bu bağlamda Tür-
kiye ile birçok siyasi vizyon ve pozisyonda uyum sağlandığından ve farklı düzeyde bir dizi önemli konudaki 
iş birliğinden bahsetti. İki ülke arasındaki ticaret hacminin son yıllarda önemli ölçüde arttığını ve daha da 
yükselmesi için iki tarafın da çabaladığını aktaran Abduljabbar, bu yılın başlarında fırsatların görüşüldüğü 
Karma Ekonomik ve Ticaret Komitesi’nin ilk oturum toplantılarının yapıldığını anımsattı.

BORSA ISTANBUL’DAN MEDYA 
ÇALIŞANLARINA ÖZEL EĞITIM

Tüm gün süren programın açılış konuşmaları, Borsa 
İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erişah Arıcan ve 

Borsa İstanbul Kurumsal İletişim Direktörü Yavuz Selim 
Kurt tarafından yapıldı. Konuşmasında, Borsa İstanbul’un 
151 yıl önce kurulan, köklü geleneklere sahip ve Türkiye’ye 
hizmet eden bir kurum olduğunu vurgulayan Yavuz Selim 
Kurt, kamuoyu için yapılan işin en önemli paydaşlarından 

birinin medya çalışanları olduğunu belirtti. Kurt, “Ka-
muoyuna doğru bilgiyi en iyi ve şeffaf biçimde iletmek 

istiyoruz ve bunu sizlerle birlikte yapıyoruz”

ifadelerini kullandı. 34 farklı yayın kurumundan 65 medya 
üyesinin katıldığı eğitim programında, Borsa İstanbul 
İş ve Ürün Geliştirme Kıdemli Uzmanı Recep Mutlu, 
genel işleyiş hakkında bilgi verdi. Program kapsamında 
ayrıca vadeli işlem ve opsiyon piyasası, pay piyasası, 
borçlanma araçları piyasası, Takasbank ve Merkezi Kayıt 
Kuruluşu’nun görev ve sorumluluklarına yönelik eğitimler 
düzenlenecek. Program, moderatörlüğünü Yavuz 
Selim Kurt’un yapacağı “Medyanın Sermaye Piyasaları 
Üzerindeki Etkisi” paneliyle sona erecek.



GÜNCEL6
Editör: TANER DILEKLEN Tasarım: MERAL OCAKCI

Bursa'da görülen silahla 
yaralama davasının 

duruşmasında iki sanığın 
öldürüldüğü, iki jandarma 
personelinden birinin şehit 
olduğu, diğerinin yaralan-
dığı saldırıyla ilgili gözaltına 
alınan 10 şüpheliden 6'sı 
tutuklandı. Bursa Adalet 
Sarayı'nda, 6. Ağır Ceza 
Mahkemesine ait dosyanın 
davasının görüldüğü 4. Ağır 
Ceza Mahkemesi duruşma 
salonunda yaşanan silahlı 
saldırının ardından gözaltına 
alınan şüphelilerin emniyet-
teki işlemleri tamamlandı. 
Aralarında olayın faili Kemal 
(52) ve oğlu Tolga Ergün (21), 
iki polis memuru ve bir avu-
katın da bulunduğu şüpheli-
ler, geniş güvenlik önlemleri 
altında adliyeye sevk edildi. 
Savcılıkça sorgulanıp nö-
betçi sulh ceza hâkimliğine 
sevk edilen Kemal Ergün 

hakkında "tasarlayarak 
kasten öldürme", "kasten 
öldürme", "kasten öldürmeye 
teşebbüs", "6136 sayılı Ateşli 
Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer 
Aletler Hakkında Kanun'a 
muhalefet", oğlu Tolga Ergün 
ile M.Ö, K.U, M.K. ve M.Ç'ye 
ise "tasarlayarak kasten öl-
dürmeye iştirak" suçlarından 
tutuklama kararı verildi.  (AA)

Katar'a tatbikat için 
giden Birleşik Krallık 

Hava Kuvvetleri'ne ait 2 
Eurofighter savaş uçağı, 
Milli Savunma Bakanlığı 
yetkililerinin inceleme yap-
ması için Ankara'ya indi. 

Türk yetkilileri 
inceleyecek 
Türkiye'nin satın almak 

için talep ettiği ve görüşme-
lerin sürdüğü Avrupa yapımı 
çok amaçlı, 4.5 nesil çift 
motorlu Eurofighter Typhoon 
tipi savaş uçağı, Ankara'da 
Mürted Hava Meydan Komu-
tanlığı’na iniş yaptı. Katar'a 
Ferocious Falcon V Tatbikatı 
için giden İngiltere Kraliyet 
Hava Kuvvetleri’ne ait uçak-
lara iniş sırasında 2 adet F-16 
savaş uçağı eşlik etti. Milli 
Savunma Bakanlığı yetkilileri 
uçaklarda inceleme yapacak. 

Milli Savunma Bakanı Ya-
şar Güler, hafta sonu medya 
temsilcileriyle buluşmasında 
Eurofighter konusunda 
görüşmelerin olumlu şekilde 
sürdüğünü söyleyerek, 
"Katar’da tatbikata katılan 
Birleşik Krallık’a ait 2 adet 
Eurofighter, 18 Aralık’ta 
Ankara'ya gelecek ve uçak-
ları görme fırsatı bulacağız" 
ifadelerini kullanmıştı. 

Eurofighter Typhoon uçak-
ları, Avrupa Birliği yapımı çok 
amaçlı, 4.5 nesil, çift motorlu, 
delta kanatlı, çok rollü savaş 
uçaklarıdır. 

Tasarımı Fransız Dassault 
Rafale, İsveçli Saab Gripen ve 
Rus MiG 1.44 uçakları temel 
alınarak yapılan Eurofighter 
Typhoon uçaklarının en 
belirgin özellikleri, çeviklik ve 
gelişmiş elektronik sistemleri 
olarak brlirtilmektedir. (AA)

DURUŞMA SALONUNDAKI SILAHLI 
SALDIRIYLA ILGILI 6 TUTUKLAMA 

‘KISKAÇ-31’ OPERASYONU 
FETÖ İle mücadelede
gevşemeye yer yok

çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, 9 ilde 

FETÖ'ye yönelik dü-
zenlenen "Kıskaç-31" 
operasyonlarında 41 

şüphelinin yakalandığını bildirdi. 

Askeri mahrem yapılanma  
Yerlikaya, sosyal medya hesa-

bından yaptığı açıklamada, FETÖ 
elebaşının ölümünden sonra da 
terör örgütüne yönelik yürütülen 
mücadelede "hiçbir gevşemeye" 
yer olmadığını belirtti. 

Milli iradeye darbe yapmaya 
yeltenen "bu hain yapıyı" te-
mizleyene kadar mücadelenin 

süreceğini ifade eden Yerlikaya, "9 
ilde FETÖ'ye yönelik düzenlenen 
"KISKAÇ-31" operasyonlarında 
41 şüpheli yakalandı" ifadesini 
kullandı. 

Operasyonların Ankara, İstanbul 
ve Kayseri merkezli Muş, Bursa, 
Aydın, İzmir, Ordu ve Tekirdağ'da 
düzenlendiği bilgisini paylaşan 
Yerlikaya, şüphelilerin, örgütün 
"askeri mahrem yapılanması" 
içerisinde faaliyet yürütmek, örgüt 
içerisinde sorumlu şahıslarla 
irtibatta bulunmak, "gaybubet evi" 
olarak adlandırılan hücre evlerinde 
barınmak ve örgütün kripto 
haberleşme programı Bylock 

kullanıcısı olmak suçların- dan 
haklarında soruşturma başlatıldı-
ğını kaydetti. 

Öte yandan Cumhuriyet Baş-
savcılığının FETÖ'nün finans yapı-
lanmasına yönelik soruşturması 
kapsamında, 11 Aralık'ta Adana, 
İstanbul ve Manisa'da düzenlenen 
operasyonda gözaltına alınan 
14 zanlıdan 8'inin tutuklandığı 
soruşturmaya ilişkin yeni bilgilere 
ulaşıldı. 

Buna göre, şüphelilerden 
M.Y'nin örgütün sözde Adana 
finans sorumlusu olduğu, bu kişiye 
Almanya'ya kaçan "mahrem 
imamlar" tarafından örgütü "diri 

tutmak" ve FETÖ'ye yeni eleman-
lar kazandırmak için kuryeler 
aracılığıyla dolar cinsinde para 
gönderildiği tespit edildi. 

Türkiye'ye getirilen paraların 
da Adana, İstanbul, Manisa ve 
Gaziantep'teki kuryeler aracılığıyla 
Adana'daki medikal şirketinden 
finans ağını yöneten M.Y'ye ulaştı-
rıldığı saptandı. 

 Kuryelerin internet bazlı sohbet 
programları aracılığıyla iletişim 
kurdukları, şifreli yazışmalar yap-
tıkları, yazışmalarını bazı yazılımları 
kullanarak anında sildikleri ve kul-
landıkları iletişim cihazlarını sık sık 
değiştirdikleri tespit edildi. (AA-İHA) 

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in Ankara'ya gelece-
ğini söylediği Katar'daki bir tatbikata katılan Birleşik 

Krallık Hava Kuvvetlerine ait Eurofighter Typhoon tipi 
savaş uçağı Ankara'daki Mürted Hava Üssü'ne indi.

İ

Jandarma çok 
sayıda silah 
ve mühimmat 
ele geçirdi 
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PORTEKİZ TÜRK GEMİLERİNİ TERCİH ETTİ

Türkiye Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş, tarihi bir ihracat 
başarısına imza attı. Portekiz Deniz Kuvvetlerinin açmış olduğu lojistik 
destek gemisi ihalesine katılan STM, dünyanın önde gelen askeri deniz-
cilik firmalarını geride bıraktı. Portekiz Deniz Kuvvetleri, STM tarafından 

sağlanan mühendislik çözümünü başarılı buldu. Dünyadan birçok firmanın 
katıldığı gemi inşa proje ihalesini STM kazandı. Böylece Türkiye STM ile ilk 
kez bir AB ve NATO üyesi ülkeye askeri gemi ihracatı gerçekleştirmiş oldu.  

Denizde İkmal ve Lojistik Destek Gemisi Projesi (Auxiliary Oiler Replenisher 
and Logistics Ship), kapsamında STM ana yükleniciliğinde iki adet gemi 

tasarlanarak, Türkiye’de özel bir tersanede inşa edilecek. Projenin sözleşme 
imza törenine Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün ile Portekiz 

Deniz Kuvvetleri Komutanı Adm. Henrique Gouveia e Melo, katıldı. (İHA)

Tutuklanan kuryeler arasındaki O.G'nin 
yurt dışına kaçan örgütün sözde Adana 

il imamı B.G'nin yeğeni olduğu ve 
amcasının örgütsel faaliyetler için gön-

derdiği paranın transferinde rol oynadığı 
belirtildi. FETÖ üyeliğinden 6 yıl 3'er ay 
hapis cezaları istinaf aşamasında olan 
ve yurt dışına kaçma hazırlığındayken 

örgütün düzenlediği sahte Belçika kim-
likleriyle yakalanan S.T. ve eşi H.T'nin 
bir süre önce mal varlıklarını satarak 

örgüte aktardıkları tespit edildi. 
Polis ekipleri, zanlılardan 5’inin 

banka hesaplarında yaptıkları 
incelemelerde yaklaşık 5 milyon 

liralık şüpheli para transferi yapıldı-
ğını belirledi.

5 MILYON LIRALIK 
ŞÜPHELI TRANSFER 

Jandarma Genel Komutanlı-
ğından yapılan açıklamada, 

Jandarma Genel Komutanlığı 
Terörle Mücadele Daire Başkanlığı 
ve İstihbarat Başkanlığı koordi-
nesinde, Jandarma Özel Harekât, 
komando ve güvenlik korucuları 
ile Jandarma SİHA ve ATAK heli-
kopterlerinin desteğiyle Şırnak, 
Mardin, Siirt, Bitlis, Hakkâri İl 
Jandarma Komutanlıklarınca, 
Beytüşşebap, Silopi, Nusaybin, 
Şirvan, Pervari, Hizan ve Çukurca 
kırsalında operasyonlar gerçek-
leştirildiği belirtildi. “Operasyon-
larımız son terörist etkisiz hâle 
getirilene kadar azim ve kararlı-
lıkla devam edecektir" ifadesine 
yer verilen açıklamada, Şırnak'ta 
Cudi Dağı'ndaki operasyonda 
hava araçlarına ve zırhlı araçlara 
karşı etkili olan tanksavar ısı 
güdümlü füze ve mühimmatların 
ele geçirildiği vurgulandı. 

Operasyonlarda, AT-13 Metis 
tanksavar ısı güdümlü füze, 4 
Metis güdümlü tanksavar füze 
mühimmatı, 2 lav silahı, RPG-7 
roketatar, Doçka makineli tüfek, 
3 PKM makineli tüfek, Dragunov 
keskin nişancı tüfeği, Zagros 
keskin nişancı tüfeği, 3 roketatar 
mühimmatı, 7 top, havan ve 
bomba atar mühimmatı, 1023 
çeşitli ebatta ve çapta mü-
himmat, 8 EYP, 2 el dürbünü, 2 
silah üstü dürbün ile çok sayıda 
örgütsel doküman ele geçirildiği 
kaydedildi.  (AA)

YEŞILAY’DAN ‘SANAL 
KUMARA’ SAVAŞ 

Yeşilay, dijital 
oyunlarda ku-

mar ve diğer 
bağımlılık ya-

pıcı unsurların 
bağımsız bir 

komisyon ta-
rafından sıkı 

bir şekilde de-
netlenmesini, 

kumar sitesi 
reklamlarının 

alkol-sigara 
reklamlarıyla 

aynı kategoride 
değerlen-

dirilmesini 
istedi. 

Yeşilay, "Dijital Mecralarda 
Çocukları Bekleyen Tehditler ve 

Riskler" başlıklı sunumunu TBMM 
İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu 
Çocuk Hakları Alt Komisyonu üyeleri 
ile paylaştı. 

‘Sıkı denetlenmeli’ 
Sunumda, Yeşilay'ın yurt ge-

nelinde 120 şubesi, 107 Yeşilay 
Danışmanlık Merkezi (YEDAM) 
bulunduğu belirtildi, bağımlılıklarla 
küresel boyutta mücadele etmek 
için 97 ülke Yeşilayının, Uluslararası 
Yeşilay Federasyonu çatısı altında 
toplandığı aktarıldı. “Dijital mec-
ralarda çocukların korunmasına 
yönelik düzenleme önerileri"ne yer 
verilen sunumda şu önerilere yer 
verildi: Dijital mecralardaki içerikler 
öz-denetime bırakılmamalı, içerik 
denetimlerinin alanda uzman pro-
fesyoneller tarafından yapılacağı 
bağımsız bir kurul oluşturulmalı, 

kurulun görevlerini düzenleyen ve 
sektörü denetleyen bir yasal dü-
zenleme hayata geçirilmeli. Dijital 
mecralardaki yayınlar ve oyunlarda 
dinamik akıllı uyarı sistemleri 
geliştirilmeli ve akıllı işaret dinamik 
şekilde kullanıcılara sunulmalı. 

Oyunların içerik ve yaşa uygun-
luğunu değerlendiren bağımsız de-
recelendirme sistemleri mevcuttur. 
Oyun değerlendirme için bağımsız 
jüri sistemi kurulmalı. Dijital oyun-
lardaki kumarı çağrıştıran ve diğer 
bağımlılık yapıcı unsurlar bağımsız 
bir komisyon tarafından sıkı bir 
şekilde denetlenmeli. 

Kumar siteleri reklamlarının 
çocukları, gençleri ve yetişkinleri 
teşvik edici yönü düşünülerek 
alkol-sigara reklamları ile aynı 
kategoride değerlendirilmeli. Dijital 
platformların aydınlatma ve rıza 
süreçleri çocuklar açısından anla-
şılır olacak şekilde sadeleştirilmeli. 
Çocuklara yönelik dijital platformla-
rın kullanıcı gizliliği en üst düzeyde 
koruyacak şekilde yapılandırılmalı. 
Oyun sektörünün faydalı içerikler 
üretmesi, çocuk dostu medya uygu-
lamaları düzenlemeleri için sosyal 
politika fonu oluşturulmalı. (AA)

2 EUROFIGHTER TYPHOON 
SAVAŞ UÇAĞI ANKARA'DA 

Birleşik Krallık Hava 
Kuvvetleri'ne  ait Eurofighter 
Typhoon savaş uçağı 
Ankara'daki Mürted 
Hava Üssü'ne indi.

"Kıskaç-31" operasyonlarında 41 FETÖ şüphelisinin "Kıskaç-31" operasyonlarında 41 FETÖ şüphelisinin 
yakalandığını bildiren İçişleri Bakanı Yerlikaya, sosyal yakalandığını bildiren İçişleri Bakanı Yerlikaya, sosyal 

medya hesabından yaptığı açıklamada, FETÖ elebaşının medya hesabından yaptığı açıklamada, FETÖ elebaşının 
ölümünden sonra da terör örgütüne yönelik yürütülen ölümünden sonra da terör örgütüne yönelik yürütülen 
mücadelede "hiçbir gevşemeye" yer olmadığını belirtti.mücadelede "hiçbir gevşemeye" yer olmadığını belirtti.



ükseköğretim Kurulu (YÖK), 
2024-2025 eğitim öğretim 

yılında üniversitelerde ya-
pay zekâ temelli teknoloji ve 

bilişim alanlarında açılan yeni bölümle-
re ilişkin akademisyen ve öğrencilerin 
görüşlerini paylaştı. 

Geniş iş olanağı 
Yapay Zekâ ve Veri Mühendisliği, Yapay 

Zekâ ve Makine Öğrenmesi, Veri Bilimi ve 
Analitiği, Robotik ve Yapay Zekâ ile Yapay 
Zekâ Operatörlüğü gibi yeni lisans ve ön 
lisans bölümleri, yüksek başarı sırasına 
sahip öğrenciler tarafından ilk sıralarda 
tercih edildi. 

Yıldız Teknik Üniversitesi Yapay Zekâ ve 
Veri Mühendisliği bölümüne 3 bin 51, Özye-
ğin Üniversitesi Yapay Zekâ ve Veri Mühen-
disliği bölümüne 3 bin 793, İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) Veri Bilimi ve Analitiği 
bölümüne ise 4 bin 963'üncü sıradan öğ-
renci yerleşti.  Bu yıl açılan lisans program-
larında, Veri Bilimi ve Analitiği bölümüne 
234, Yapay Zekâ Mühendisliği programına 
ise 250 öğrenci kabul edildi. Yapay Zekâ ve 
Makine Öğrenmesi bölümünde öğrenim gö-
ren öğrenci sayısı 108'e ulaşırken, Robotik 
ve Yapay Zekâ ön lisans programına ise 193 
öğrenci yerleşme imkanı buldu. 

Açıklamada, yapay zekâ temelli açılan 
yeni bölümlere ilişkin akademisyen ve öğ-
rencilerin görüşlerine yer verildi. 

İTÜ İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Güray Güler, Veri Bilimi ve Ana-
litiği bölümü açılırken müfredat üzerinde 
kapsamlı çalışma gerçekleştirildiğini belirt-
ti.  YÖK'ün farklı üniversitelerden uzman-
ların yer aldığı bir komisyon kurarak ders 
programını titizlikle hazırladığını aktaran 
Güler,  “İTÜ olarak bu çalışmalara hocaları-
mızla katkı sunduk ve 2024-2025 akademik 
yılında bölümümüzü ilk kez açtık ve yeni bir 
bölüm olmasına rağmen öğrenci profilimiz 
oldukça başarılı" ifadelerini kullandı.  İTÜ 
İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Mehmet 
Yasin Ulukuş, yapay zekâ temelli program 
mezunlarının veri bilimci, veri analisti ve 
veri mühendisi gibi pozisyonlarda geniş 
iş olanaklarına sahip olduğunu bildirdi.  
İstanbul Üniversitesi Veri Bilim ve Analitiği 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alp Üstündağ da veri 
analitiği departmanlarının hızla kuruldu-
ğu bir dönemde bu alana yönelik istihdam 
oluşturabilmek için gerekli ders programla-
rını yaptıklarını ifade ederek, derslerin hem 
teorik hem de uygulamalı olarak tasarlandı-
ğını kaydetti. (AA)

Y
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Yükseköğretim Kurulundan yapılan açıklamaya göre, faaliyete geçen yapay 
zekâ temelli yeni bölümler, 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
sonuçlarında yüksek sıralama elde eden öğrencilerden yoğun ilgi gördü.

T.C. EDREMİT İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/161 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/161 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Balıkesir İl, Edremit İlçe, Gaziilyas Mahalle/Mevki, 260 Ada, 30 

Parsel sayılı, 9.425,00m2 Yüz Ölçümlü Zeytinlik vasıflı taşınmaz kadastral yola 
cepheli değildir. En yakın kadastral yola ortalama 110 metre mesafededir. Taşınmaz 
Gaziilyas Mahallesine ortalama 2 km, Edremit ilçe merkezine ortalama 3 km ve D550 
İzmir-Çanakkale devlet yoluna ortalama 1,8 km mesafededir. Taşınmaza ulaşım 
yaz- kış her türlü araçla sağlanabilecek durumdadır. Taşınmaz Gaziilyas Mahallesi 
sınırları içerisinde kalmakta olup, zeytinlik arazileri ile çevrili alanda bulunmakta, 
yakın konumda spor kompleksleri, askeri eğitim merkezleri bulunmaktadır. Parsel 
taban arazi yapısında, killi-tınlı orta derinlikte ve orta su tutma kapasitesinde 
toprakları bünyesinde barındırmaktadır. Devlet sulama sisteminden yararlanabilecek 
arazilerdendir. Hali hazırda içerisinde elektrik kaynağı yoktur. İçerisinde herhangi 
bir yapı bulunmamaktadır. Sınırlarını çevreleyen direk ve çit tel yoktur. Taşınmaz 
içerisinde 80-100 yaşlarında mahsuldar orta bakımlı 106 adet yağlık zeytin ağacı 
olduğu hesaplanmıştır.

Yüzölçümü : 9.425,00m2
İmar Durumu :Edremit Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

11.06.2024 tarihli yazısında, “Taşınmaz Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 
1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planında; Tarım Alanında kalmaktadır” denmiştir.

Kıymeti : 12.087.352,00 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu 
kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141811

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 10:46
Bitiş Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 10:46
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 10:46
Bitiş Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 10:46

T.C. GEBZE İCRA DAİRESİ
2024/2055 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/2055 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :
Kocaeli İl, Darıca İlçe, DARICA Ş. Mahalle/Köy, 1690 Ada, 2 Parsel, B Blok, Bodrum 

kat, 2 nolu bağımsız bölüm nolu mesken olup 42520/2410950 arsa paylıdır. Parselin 
yüzölçümü 2.410,95 m2 dir. Tapu kaydındaki mesken, niteliği 5 katlı betonarme (A ve 
B blok) apartman içinde bulunmakla,kıymet takdirine konu olan taşınmaz Kocaeli ili 
Darıca ilçesi Darıca mahallesi 1690 Ada 2 parsel B blok bodrum kat 2 nolu bağımsız 
bölümün bulunduğu parsel üzerinde ihalesi yapılan yer ve bunun dışında; bodrum + 
zemin+ 3 normal kattan oluşan 5 katlı yapı mevcuttur. (Adres Osmangazi Mahallesi 
Acem Sokak B blok No : 1/2 ).Binanın Yapı ruhsatı ve yapı kullanım izin belgesi 
vardır. Şehir merkezinde olup Anadolu Otoyoluna, E5 Kara yoluna, Sabiha Gökçen 
Hava Limanına, Gebze D.D.Y. Tren istasyonuna, Organize Sanayi Bölgelerine Okul, 
Hastane, Adliye , Belediye ,Kaymakamlık ,Darıca Sahiline ve Avm gibi donatılara 
ulaşımı kolay bir konumdadır. Çevresinde yoğun konut ve seyrek ticari işyerleri 
yapılaşması vardır. Tüm alt yapı ve Belediye hizmetlerinden yararlanan ve alım satım 
kabiliyeti olan bir konumdadır.

* 1690 Ada 2 parsel B blok bodrum kat 2 nolu bağımsız bölüm meskendir, 1 salon, 
2 oda, antre, mutfak wc ve balkondan oluşmaktadır. Bina asansörlüdür. Kat irtifakkı 
projesinde meskenin Genel Brüt İnşaat Alanı 92,12 m²dir. Net İnşaat alanı 58,47 m2 dir.

Yapı mevcut halde iskan edilmektedir. Yapı mevcut halde iskan edilmektedir. 
Dairede yerler laminat parke, ıslak zeminler seramik kaplıdır.Duvarlar sıvalı ve boyalı 
ev mantolama yapılıdır. Kapı ve pencereleri takılıdır. Doğalgaz ile ısınmaktadır. Sıhhi 
tesisatı vardır. Taşıyıcı sistemi betonarmedir. Çatısı örülüdür.

Adresi : Darıca Ş. Mah, 1690 Ada, 2 Parsel,B Blok, Bodrum kat, 2 Nolu Bağımsız, 
Bölüm Darıca/ KOCAELİ

Yüzölçümü : 2.410,95 m2
Arsa Payı : 42520/2410950
İmar Durumu: Tapu kaydındaki gibidir.
Kıymeti : 3.683.842,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

17/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141911

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 13:34
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 13:34
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 13:34
Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 13:34

YKS’de 
başarılı 
öğrenciler 
‘yapay zekâ’yı 
tercih etti

‘DİJİTAL GELECEĞE 
YOLCULUK’ BAŞLIYOR

MEB, 1. dönem 2. yazılı 
sınavı sorularını yayımladı

Türkiye Bilişim Derneğinin 
(TBD)  Genel Başkanı Rah-
mi Aktepe, 41'inci Ulusal 
Bilişim Kurultayı'na ilişkin 
bilgi verdi. 

2500 kişi katılacak 
Aktepe, kurultayın, 

kamu ve özel sektörün 
yönetici ve çalışanları, 
sanayici ve iş insanları, 
akademisyenler, girişimci-
ler, öğrenciler ve teknolo-
jiyi yoğun kullananlardan 
oluşan 2 bin 500 kişinin 
katılımıyla 19-20 Aralık'ta 
gerçekleşeceğini söyledi. 
Türkiye'nin sürdürülebilir 
kalkınma hedefleri için 
önceliğinin bilişim olması 
gerektiğini vurgulayan 
Aktepe, dijital geleceğe 
yolculuğun başlatılması 
gerektiğini bildirdi. Aktepe, 
yenilikçi teknolojilerin tüm 
endüstrileri, meslekleri 
ve kalkınmayı derinden 
etkilediği bir dönemde ya-
şandığına dikkati çekerek, 
şöyle konuştu: 

Teknolojiyi etkin kul-
lanan ülkeler, küresel 
rekabette öne çıkmakta ve 
kalkınma süreçlerini hız-
landırmaktadır. Önümüz-
deki yıllarda, yapay zekâ, 
kuantum bilişim, insansı 
robotlar, enerji teknoloji-
leri gibi yenilikçi alanlar, 
ekonomik büyüme, iş gücü 

dinamikleri ve toplumsal 
refah üzerinde büyük etki-
ler yaratacak. Türkiye'nin 
yenilikçi yolda kararlı 
adımlarla ilerlemesi, reka-
bet avantajı sağlamakla 
birlikte sürdürülebilir 
kalkınmayı desteklemek 
açısından zorunluluktur. 
Geleceği şekillendirmek 
bizim elimizde. Her adımı-
mız, daha parlak bir yarını 
inşa etmek için atılan bir 
tohumdur. 

Aktepe, dünyanın dört 
bir yanından bilişim pro-
fesyonellerini Bilgi Tek-
nolojileri ve İletişim Kuru-
mu'nda (BTK) buluşturacak 
kurultayda, genç bilişim-
cilerin de 14'üncü TBD Genç 
Bilişimciler Kurultayı'nı 
gerçekleştireceklerini 
ifade etti.  Bugün ve cuma 
günü sürecek kurultayda, 
TBD/TÜBİSAD Yaşam Boyu 
Hizmet Ödülleri, Bilişim 
Hizmet Ödülleri ve Bilim 
Kurgu Ödülleri sahiplerini 
bulacak. (AA)

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 2024-
2025 eğitim öğretim yılında yapılacak 1. 

dönem 2. yazılı sınavlara ilişkin örnek soru 
kitapçıklarını yayımlandı.  Bakanlıktan 
yapılan açıklamaya göre, her sınıf düzeyinde 
hazırlanarak soruların çözüm videolarıy-
la öğrencilerin erişimine açılan örnek soru 
kitapçıklarında, 2024-2025 eğitim öğretim yılı 
1. dönem yazılı sınavlarına yönelik hazırlanan 
konu soru dağılım tablolarında yer alan senar-
yolardaki bazı kazanım/öğrenme çıktılarına 
yönelik örnek sorulara yer verildi.  Öğretmen-
lere sınav uygulamalarında rehber niteliği 
taşıyan söz konusu örnek soruların çözüm 
videoları ise öğrencilerin yazılı sınav sorula-
rının cevaplarına ilişkin bilgi sahibi olmalarını 
sağlayacak.  Öte yandan eğitim kurumu sınıf/
alan zümreleri, kendi il sınıf/alan zümrelerince 
hazırlanan konu soru dağılım tablolarına göre 
söz konusu örneklerde yer alan soru şekilleri-
ne uygun açık uçlu veya kısa cevaplı sorular-
dan oluşan sınav sorularını hazırlayacak.  Ör-
nek soru kitapçıklarına ve çözüm videolarına 
bakanlığın internet sitesinden ulaşılabiliyor. 
Öte yandan, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" 
doğrultusunda 5 ve 9. sınıflara yönelik ölçme 
araçlarının dördüncüsü de yayımlandı. (AA)

Türkiye Bilişim Derneğinin 41'inci Ulusal Bili-
şim Kurultayı, "Dijital Geleceğe Yolculuk" ana 
temasıyla 19-20 Aralık'ta Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumunda (BTK) gerçekleştirilecek.

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

Y ıllarca Rusya ve İran’a 
dayanarak ayakta 
kalan Esad, ülkesin-
den firar ederken ar-

kasında siyasi, sosyal ve eko-
nomik bir enkaz bıraktı. Suriye 
süratle toparlanmayı bekliyor. 
Fakat ilk önce, fiilen parçalan-
mış ülkenin siyasi birliğinin 
tesis edilmesi lazım. 

Esad’ın Suriye’ye yönelik 
büyük ihanetlerinden birisi ül-
kenin kuzeyini PKK’nın kont-
rolüne bırakması oldu. PKK 
ve uzantıları, Esad rejiminin 
zafiyetlerinden yararlanmayı 
iyi bildiler. Esad da ülkenin 
kuzeyini PKK’ya teslim ederek 
emperyalizmin ekmeğine yağ 
sürdü.  

8 Aralık devriminden beri, 
Suriye Milli Ordusu (SMO) te-
rör örgütünün kontrolündeki 
bölgeleri adım adım geri alarak 
Suriye’nin siyasi birliğinin 
tesisini gerçekleştiriyor. Esad 
sonrası Suriye Suriyelilerin 
olmaya başlıyor. 

Esad’ın devrilmesi, PKK’nın 
siyasi ve askeri destek meka-
nizmasını ciddi anlamda sarstı. 
Yıllarca bölgenin kırılganlık-
larını ganimete çeviren PKK, 
şimdi sahada savunmasız ve 
panik içinde. 

PKK elebaşı Murat Karayı-
lan’ın “Açıkça ilan ediyoruz; biz 
PKK olarak Rojava’da yokuz. 
Rojava’da, hiçbir örgütle orga-
nik ve örgütsel hiçbir bağımız 
yoktur” demesi, örgütteki 
telaş halinin bariz göstergele-
rinden birisi. 

Oysa PKK’nın Suriye’deki 
isim değişikliğine gitmesi  
ABD’nin ricası üzerine ger-
çekleşen bir kelime oyunuydu. 
“YPG’ye adını değiştirmesi 
tavsiyesinde bulunduk ve 
onlar da değiştirdiler” diyen 
ABD Özel Kuvvetler Komutanı 

Orgeneral Raymond Thomas 
bunu sırıtarak dile getirmişti. 

Esad da güya, emperya-
lizme karşı direniş veriyordu. 
Öyle büyük bir direniş ki, o 
Suriye’den kaçar kaçmaz ABD 
emperyalizminin saha unsur-
ları “Yandı gülüm keten hel-
va” moduna girdiler.  Örgütün 
elebaşları şimdi, uluslararası 
kamuoyundan medet uma-
rak Türkiye destekli SMO’nun 
ilerleyişini durdurmaya çalışı-
yorlar.  

Esad Münbiç’e askeri ope-
rasyona hazırlanan Türkiye’ye 
engel olmak için PKK kont-
rolündeki şehre rejim bayrağı 
çektirmişti. Suriye’nin kuze-
yini ABD beslemesi terörist-
lere şeksiz şüphesiz teslim 
ederken Türkiye’nin sınır ötesi 
terör operasyonlarını “işgal” 
diye nitelendirmişti. Esad Su-
riye’de Türk askerini görmek-
tense emperyalizm ordusunun 
postallarına kapanmayı yeğle-
yen bir Ortadoğu tekfuruydu... 
Bugünkü denklemde Esad’ın 
devrilmesiyle rejim ile PKK’nın 
işbirliği anında çöktü.   

Esad sonrası Suriye terör 
örgütü için daha riskli ve gü-
vensiz bir yer.  Artık halkını 
ülkeden kaçırıp terör örgütüne 
kantonlar veren diktatör yok. 
Suriye’nin gerçek sahipleri ve 
onların arkasındaki Türkiye 
gerçeği var. 

Cumhurbaşkanı Sayın 
Erdoğan’ın “Suriye’nin diğer 
kısımlarını da terör örgütle-
rinden ve işgalcilerden temiz-
leyerek bu kardeşlerimizin 
tamamının yuvalarına kavuş-
ması için gereken zemini oluş-
turacağız” ve MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli’nin “Parçalan-
mış Suriye’ye yatırım yapan 
küresel ve bölgesel aktörlerin 
kukla olarak sahaya sürdüğü 
terör örgütlerine hayat hakkı 
yoktur” sözleri önümüzdeki 
günlerde PKK’nın Suriye’de-
ki köklerinin kazınacağının 
sinyallerini veriyor. Suriye 
Suriyelilerin olunca, emperya-
lizmin bir oyunu daha tarihin 
çöp kutusuna fırlatılacak. Gü-
nün sonunda kazanan; Türk’ü, 
Kürt’ü, Arap’ıyla bu coğrafya-
nın asıl sahipleri olacak…

’YANDI GÜLÜM 
KETEN HELVA!



Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen TÜBA 
ve TÜBİTAK Bilim Ödülleri Töre-
ni’ne katıldı.

TÜBA ve TÜBİTAK Bilim 
Ödülleri ile kıymetli çalışmalar 
yürüten 57 bilim insanına ödülle-
rini tebliğ edeceklerini söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “TÜBA 
TESEP kapsamında 4’ü telif eser 
ödülü, 1’i Halil İnalcık Özel Ödülü, 
1’i Kemal Karpat Özel Ödülü ve 
1’i jüri özel ödülü olmak üzere 
toplam 7 eser ödüle layık görüldü. 
Böylece bugüne kadar 246 Türk-
çe bilimsel telif eserimize TÜBA 
TESEP ödülü vermiş oluyoruz. 
TÜBA Üstün Başarılı Genç Bilim 
İnsanı ödüllerimiz dünyada Genç 
Akademi oluşumunun ilk ve en 
özgün örneklerinden biri olarak 
öne çıkıyor” ifadelerini kullandı.

“Bu zihniyet sık sık kar-
şımıza çıkmıştır”

Tıp ilminin önde gelen isimle-
rinden Buharalı bilim ve düşünce 
insanı İbn-i Sina’nın, “Bilim ve 
sanat takdir edilmediği yerden 
göç eder” sözünü hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ec-
dadımız da bu gerçeği bir başka 
veciz kelamla şöyle ifade ediyor, 
‘Marifet iltifata tabidir, iltifatsız 
mal zayidir.’ Takdir görmeyen, 
taltif edilmeyen, teveccühe maz-
har olmayan her bir çalışma, her 
ne kadar asli değerinden hiçbir 
şey kaybetmese de geniş kitlele-
re ulaşmak bakımından istenilen 
etkiyi maalesef oluşturamıyor.” 
ifadelerini kullandı.

“KAAN’ı kalorifer  
      peteğine benzettiler”

Togg’a “fabrikası yok” denildi-
ğini anımsatan Erdoğan, “KAAN’ı 
kalorifer peteğine benzettiler. 
‘Türk Astronot ve Bilim Misyonu, 
turistik gezi’ diyerek küçüm-
sediler. İHA ve SİHA’ların her 
başarısında zaten sinir nöbeti 
geçirdiler. Başarıyı takdir etmek, 
desteklemek, milletin sevincini 
paylaşmak yerine bir kulp taka-
rak engellemeye çalıştılar. Aynı 
bağnazlığa, geçtiğimiz ay tanıtımı 
yapılan Türkiye’nin ilk kuantum 
bilgisayarının açılışında bir kez 
daha şahitlik ettik” dedi.

Süper bilgisayarların bile 
yıllarca uğraştığı karmaşık 
problemleri, kuantum bilgisa-
yarların yalnızca birkaç dakika-
da çözebildiğini ve yalnızca 15 
ülkede bulunduğunu söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Biz kuantum bilgisayar 
teknolojisinde attığımız bu kritik 
adımla Türkiye’yi küresel reka-
bette çok stratejik bir noktaya 
taşımayı hedefliyoruz. Önümüz-
deki dönemde kuracağımız ‘sü-
per iletken çip üretim evi’yle çok 
daha yüksek kapasiteli kuantum 
bilgisayarlarına giden yolu da 
açacağız. Devrim niteliğindeki 
böyle bir üründen insan niye 
rahatsız olur? Ama bakıyorsunuz 
bunu bile eleştirenler, küçümse-
yenler çıkabiliyor.”

Yan sanayi fikirlerin 
ülkesi değiliz

Türkiye’nin, kimsenin müs-
temlekesi olmadığı gibi “yan 
sanayi fikirlerin”, “ikinci el dü-
şüncelerin üretildiği bir ülke” de 
olmadığını vurgulayan Erdoğan, 

şöyle devam etti:
“Özgür olmak için özgün 

olmak, orijinal fikirler ve projeler 
geliştirmek mecburiyetindeyiz. 
Kendi rotamızı çizmeye yalnızca 
siyaset ve diplomaside değil, 
bilim ve teknoloji alanında da 
ihtiyacımız var. Siyasette, dış 
politikada, savunmada nasıl 
bize dayatılan kalıplara 
bağlı kalmıyor, bize 
biçilen rollerin ötesine 
geçiyorsak, milli tek-
noloji hamlemizle bilim 
ve teknolojide kendi 
hikâyemizi yazmanın 
mücadelesini veriyo-
ruz. Teknolojide, bilim-
de, sanatta, düşüncede 
başkalarına muhtaç bir 
ülke olmaktan çıkıp, 
kendi imkânlarımızı, 
kaynaklarımızı, kendi 
potansiyellerimizi en 
üst seviyede harekete 
geçirmek istiyoruz. Al-
lah’ın izniyle her alanda 
bağımsız Türkiye vizyo-
numuzu mümkün olan 
en kısa sürede gerçeğe 
dönüştüreceğiz.”
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‘HAK BILDIĞIMIZ YOLDA YÜRÜRÜZ’
MHP’li Sadir Durmaz, “Biz Milliyetçi Hareket Partisi 

olarak, emperyalist güçlerin ağzına değil aziz milletimizin 
ne dediğine bakarız. Doğru bildiğimizi söyler, sağımıza 

solumuza bakmadan hak bildiğimiz yolda yürürüz” dedi.

‘Kendi ülkelerine, 
başkalarının 

gözünden bakanlar  
bunu fark 

edemeyebilir’
Cumhurbaşkanı Erdoğan, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “2002’ye 

göre bugün çok iyi bir konumdayız. 
İnşallah gelecekte çok daha iyi sevi-
yelerde olacağız. Sadece kendimiz 
için değil, umudunu bize bağlamış 
olanlar için de bunu başaracağız. Şu 
gerçeği Suriye başta olmak üzere 
son dönemde bölgemizde yaşanan 
her hadise bizlere hatırlatmaktadır, 
Türkiye, Türkiye’den daha büyüktür. 
Millet olarak ufkumuzu 782 bin 
kilometrekareyle sınırlandıramayız. 
İnsan nasıl kaderinden kaçarak 
kurtulamazsa, Türkiye ve Türk milleti 
de mukadderatından kaçamaz, sak-
lanamaz. Tarihin, millet olarak bize 
yüklediği misyonu görmek, kabul 
etmek ve buna göre davranmak 
mecburiyetindeyiz. Kendi ülkelerine, 
başkalarının gözünden bakanlar 
bunu fark edemeyebilir. Burunlarının 
dibini dahi görmekten aciz olanlar 
bunu anlamayabilir. ‘Türkiye’nin 
Libya’da, Suriye’de, Somali’de ne 
işi var?’ diye soranlar bu vizyonu 
ve misyonu idrak edemeyebilir. 
Türkiye’nin 22 yılda nasıl büyük 
bir değişim geçirdiğini bilmeyen-
ler, olayların seyrini kavramakta 
zorlanabilir ama biz bunu görüyoruz, 
süreçleri okuyoruz, çağrılara kulak 
tıkamıyoruz. Türkiye’nin başarılarına 
sevinemeyenleri kendi haset dolu 
dünyalarında vehimleriyle, korkula-
rıyla, komplo teorileriyle, safsata ve 
hezeyanlarıyla baş başa bırakıyoruz. 
Milletiyle duygudaşlığını kaybetmiş 
olanlara ne söylesek boş, ne anlatsak 
faydasız. Biz, onlarla vakit kaybet-
meyeceğiz. Biz, hep olduğu gibi 
önümüze bakacağız, hedeflerimize 
odaklanacağız. Bu kutlu yolculukta 
sizlerin de üzerinize düşen her türlü 
sorumluluğu en güzel şekilde yerine 
getireceğinize inanıyorum.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel 

Macron ile görüştü. Erdoğan görüşmede, 
Suriye’nin toprak bütünlüğü ve egemenliği-
nin korunmasının önemli olduğunu, Fran-
sa’nın Suriye’deki büyükelçiliğini yeniden 
açma kararından memnuniyet duyduğunu 
ifade etti. İletişim Başkanlığından yapılan 
açıklamada, “Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan, Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron ile bir telefon görüş-
mesi gerçekleştirdi. Görüşmede Türkiye 
ile Fransa ikili ilişkileri, bölgesel ve küresel 

konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
görüşmede, Suriye’nin toprak bütünlüğü 
ve egemenliğinin korunmasının önemli 
olduğunu, Fransa’nın Suriye’deki büyükelçi-
liğini yeniden açma kararından memnuniyet 
duyduğunu ifade etti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Suriyeli sığınmacıların ülkelerine 
geri dönüşleri için çalışmaların başladığını, 
Suriyelilerin orada kalmalarını sağlayacak 
sürdürülebilir şartların oluşturulması, imar 
ve ihya çalışmalarının yürütülmesi için 
uluslararası toplumun iş birliği yapması 
gerektiğini belirtti” denildi.
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Belediye Meclis Üyeleri İstişare 
ve Değerlendirme toplantısı dün 
Samsun’da gerçekleştirildi. Top-
lantıya MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Sadir Durmaz başkanlık 
etti. MHP’li Sadir Durmaz, “Sayın 
Genel Başkanımızın ortaya 
koyduğu Yerel Yönetim anlayışı 
doğrultusunda hazırladığımız ve 
siyasi partiler arasında ilk ve tek 
çalışma olan Üretken Belediyeci-
lik vizyonumuzla yerel yönetim-
lerdeki çalışmalarımızı sürdürü-
yor, Türk ve Türkiye Yüzyılı’nda, 
güçlü devlet, müreffeh Millet 
hedefimize emin adımlarla yürü-
yoruz” şeklinde konuştu.

Durmaz, gündeme ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Nazi faşizmini 
aratmayan hunharca katliamlar 
ve insanlık dışı muamelelerin 
azmettiricisi, CHP ve yandaş-
larının demokratik lider olarak 
gördüğü, iktidardan düştüğü 

gün, âdeta kendileri kaybetmiş 
gibi üzüldükleri ve devletimize 
“görüşün” ricasında bulunduk-
ları zalim Esad’dır. Müslüman-
ların, kendi topraklarında, kendi 
ülkelerinde ve kendi evlerinde, 
eşlerinin, çocuklarının gözle-
ri önünde uğradıkları zulüm 
adeta arşı inletmiş,  Bodrum’da 
cansız bedeni kıyıya vuran Aylan 
bebeğin ahı yerde kalmamıştır.” 
ifadelerine yer verdi. 

İç cephe vurgusu
Sadur Durmaz şunları söyledi:
Anadolu coğrafyası jeopoli-

tik konumu ve stratejik önemi 
nedeniyle tarih boyunca mede-
niyetlerin kesiştiği, mücadelele-
rin ve çatışmaların hiç bitmediği 
bir merkez olmuştur.  Bu durum, 
geçmişten bugüne Anadolu coğ-
rafyasında bitmeyen sorunları-
nın temelini oluşturmuş ve Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin bölgesel 

meselelerle mücadele eden bir 
devlet olmasına neden olmuş-
tur. Buna rağmen Türkiye, bu 
zorlu coğrafyada güçlü bir devlet 
olarak ayakta kalmayı başarmış; 
iç ve dış sorunlara rağmen milli 
çıkarlarını koruma konusundaki 
kararlılığını sürdürmüştür.

Ülkemizin, içeride ve dışarıda 
karşılaştığı sorunlara karşı en 
etkili savunma mekanizması, hiç 
kuşkusuz aziz Türk Milletinin 
milli birlik ve beraberlik duygusu 
olmuştur.

Bu anlamda iç cepheyi güçlü 
tutmak, sadece iç ve dış tehdit-
lere karşı bir kalkan değil, aynı 
zamanda Türkiye’nin bölgesel ve 
küresel hedeflerine ulaşmasında 
önemli bir dayanak noktasıdır.

Devletin elini  
     güçlendiren hamleler

Türk siyasi hayatında, taraflı 
tarafsız herkesçe ilkeli duruşu 

ve devlet adamlığıyla tanınan 
Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli, bölgemizdeki sorunları 
doğru okumasıyla ve öngörülü 
siyasetiyle, yaşanması muhte-
mel gelişmelere karşı, her zaman 
ülkemizin önünü açan, devleti-
mizin elini güçlendiren hamleler 
yapmıştır. Bu stratejik hamle; 
emperyalist güçlerin, küresel 
aktörlerin bölgedeki planlarını 

altüst etmiş, kirli hesapları boz-
muş, tuzakları bertaraf etmiştir.

Bir anda ellerindeki istismar 
aracını kaybedeceğini anla-
yan DEM’in kimyası değişmiş, 
DEM’lenmiş CHP’nin ayarları 
bozulmuştur. Saygıdeğer Genel 
Başkanımızın, iç cephe vurgusu 
ve terörü ülkemizin gündemin-
den ilelebet çıkarma gayesiyle 
yaptığı hamlesi, sadece siyasi 

bir hamle değil, aynı zamanda 
milli birlik ve beraberliğimizi 
güçlendiren bir vizyonun ortaya 
konmasıdır.

Bu hamle, siyasetin temel 
amacının millete hizmet olduğu-
nu hatırlatan, ayrışmaları değil, 
ortaklıkları ön plana çıkaran 
bir liderlik anlayışının simgesi; 
Türkiye’nin geleceğine dair güçlü 
bir mesajdır.

TÜRKIYE,  
TÜRKIYE’DEN  

DAHA BÜYÜKTÜR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe 

Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 

“TÜBA ve TÜBİTAK Bilim Ödülleri Töreni”ne katıldı. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır 

(solda) törende yer aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

ödül sahiplerine ödüllerini takdim etti.

Türkiye’nin 2002’ye göre çok daha iyi bir konumda olduğuna dikkat çeken Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, “İnşallah gelecekte çok daha iyi seviyelerde olacağız. Şu 

gerçeği Suriye başta olmak üzere son dönemde bölgemizde yaşanan her hadise bizlere 
hatırlatmaktadır. Türkiye, Türkiye’den daha büyüktür. Millet olarak ufkumuzu 782 bin 

kilometrekareyle sınırlandıramayız. İnsan nasıl kaderinden kaçarak kurtulamazsa, 
Türkiye ve Türk milleti de mukadderatından kaçamaz, saklanamaz. 

FRANSA ILE SURIYE IÇIN IŞ BIRLIĞI GÖRÜŞMESI
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MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail 

Özdemir, SZC TV’de 
“Cumhur İttifakı’nın attığı 

adımların sebebi siya-
si beklentidir” şeklinde 

yersiz iddialarda bulunan 
İbrahim Uslu’yu yılan-

lar, çiyanlar, sırtlanlar ve 
soytarılarla aynı çuvala gir-
erek, kılavuzluk yapmakla 
suçladı ve zerre kadar milli 

bir hissiyatlarının bulun-
madığının altını çizdi.
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‘SENDE MILLI HISSIYATIN ZERRESI YOK’
MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ISMAIL ÖZDEMIR’DEN IBRAHIM USLU’YA SERT TEPKI!

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıkla-
mada, Cumhur İttifa-
kı’nın politikalarını 
eleştiren İbrahim 
Uslu’yu hedef 
aldı. Özdemir, 
Uslu’nun 
Cumhur İtti-
fakı’nın attığı 
adımların 
sadece “si-
yasi beklenti” 
nedeniyle atıl-
dığını söylediğini 
belirterek, şunları 
ifade etti:

“Son seçimlerde Kemal 
Kılıçdaroğlu’na “KILAVUZLUK” 

yapan, bugünde SZC TV’de 
konuşan İbrahim Uslu’ya 
göre Cumhur İttifakı’nın attığı 
adımların tek sebebi siyasi 

beklentiymiş. Hatta Tür-
kiye’nin milli birlik ve 

beraberliğini daha 
da güçlendire-

cek, ülkemize 
yönelen tehdit 
ve tehlike-
leri ortadan 
kaldıracak, 

milli hedefle-
rimize erişmek 

için sergilenen 
tüm tutumlar da 

anayasa değişikliği ve 
seçimlere odaklıymış.

“Kargalık” yapan İbrahim 
Uslu’nun geçmişinde de, bugü-

nünde de zerre kadar milli bir 
hissiyat bulunmadığını çok iyi 
biliyoruz. Bugün de bunu tescil 
etmiştir. Türkiye’nin akıl, irade 
ve kararlılıkla dolu hamleleri 
her çevre nazarında övgüyle 
karşılanırken, İbrahim Uslu’nun 
şaşkınlıkla karışık hazımsızlığı 
elbette boş değildir.

Kof dünyasının ürünü
Türkiye terörü bitirmek, 

milli birlik ve beraberliğimizi 
pekiştirmek için kararlılıkla 
yoluna devam ederken, İbrahim 
Uslu bundan neden rahatsızdır? 

Suriye’de tarihi bir başarıya 
imza atarak, hem bu ülkenin, 
hem Türkiye’nin, hem de böl-
gemizin huzur ve istikrarının 
korunması için milli bir irade 

ortaya çıkmışken, İbrahim Uslu 
gerçekte kimin sözcülüğünü 
yapmakta, kimler adına konuş-
maktadır?

Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan ve Sayın 
Genel Başkanımız Devlet Bah-
çeli, önce ülkemiz ve milletimiz 
için hareket eden, attıkları her 
adımda seçimleri değil, aziz 
milletimizin huzur ve refahı-
nı düşünen, Türk Milletinin 
yetiştirdiği erdemli ve yüksek 
karekterli liderlerdir.

Seçim hesabı ile yılanlar, çi-
yanlar, sırtlanlar ve soytarılarla 
aynı çuvala girerek, kılavuzluk 
yaptıklarını hüsranla yüz yüze 
bırakanlar ise İbrahim Uslu 
gibi Türk Milleti’ni zerre kadar 
tanımayan tiplemelerdir.”

TBMM’de 2025 Bütçe mesaisi 
tüm yoğunluğuyla devam ediyor. 
Cumhurbaşkanlığı ve Bağlı Kuru-
luşların bütçesinin görüşüldüğü 
oturumda MHP Grubu adına 
konuşan Genel Sekreter Yardım-
cısı Tamer Osmanağaoğlu, Milli 
İstihbarat Teşkilatının gerçekleş-
tirdiği faaliyetlere dikkat çekerek 
bu kuruma ayrılacak bütçenin bir 
harcama kalemi olarak değil milli 
bekamızın bir sigortası olarak 
görülmesi gerektiğini söyledi.

Konuşmasında Suriye’deki 
gelişmelere de dikkat çeken Os-
manağaoğlu, “Son iki asır içinde; 
emperyalist emel sahibi başat 
aktörlerin “Orta Doğu”nun dışın-
da Afrika ve Türkistan coğraf-
yasını da mücadele alanı hâline 
getirdiğine hep birlikte şahitlik 
ediyoruz. Hâlihazırda mücadele 
alanlarının başında gelen hemen 
güneyimizde, günler kan ve 
gözyaşıyla günleri kovalarken, 
zamanın çelikten dişlileri geri 
dönülmesi zor gelişmeleri ardı 
ardına doğururken, kulaklarımızı 
tıkamamız elbette düşünüleme-
yecektir. Bu sorumluluk şuu-
runun Türk milletinin azametli 
tarihinin yanında modern dünya-

nın idare mekanizması içindeki 
sorumluluklarıyla birlikte doğdu-
ğu da bir gerçektir” dedi.

Bu akıl korunmalı
“ABD’nin, Fransa’nın, İngilte-

re’nin ve nice sömürgeci zihniye-
tin malına, namusuna ve canına 
kastettiği mazlumların sesine 
ses veren; Liberya’da, Nijerya’da, 
Mali’de Demokratik Kongo Cum-
huriyeti’nde, Güney Sudan’da, 
Burkina Faso’da ve dünyanın 
birçok noktasında hak edene 
hakkını verdiren akıl bu akıldır!” 
diyen Osmanağaoğlu şunları 
söyledi: “Türkiye;  “huzur ve 
istikrar” konusunda küresel bir 
referans değeri olarak gösterilen 
ve değeri gün geçtikçe daha iyi 
anlaşılan bir ülkedir. Türkiye’nin 
bu konumunu güçlendiren Milli 
İstihbarat Teşkilatımız, milletimi-
zin istiklal ve istikbal mücadele-
sinde bayraktarlık yapmaktadır. 
İmparatorluk bakiyesi kardeş 
diyarlara kök salmış asırlık bir 
çınar, düşmanlarımıza korku 
salan kadife eldiven içindeki 
çelik bir yumruktur. Bu sebeple 
de ulusal ve uluslararası birçok 
karalama kampanyasıyla hedefe 

oturtulmaya çalışılmaktadır. Sa-
dece diplomatik değil stratejik bir 
duruşun göstergesi olan; Sayın 
MİT Başkanı’nın Emevi Camii’n-
de namaz kılması gibi sembolik 
adımların eleştirilmesi de bu 
diplomatik ve stratejik duruşu 
kavrayamamaktan gelmektedir.

Türk milleti unutmayacak
“Türk Dünyasının 

Bilge Lideri, Sayın Genel 
Başkanımız Devlet Bah-
çeli, yıllar önce “Halep 
iliklerine kadar Türk ve 
Müslümandır.” dediğin-
de, ne demek istediği-
mizi algılayamayanları, 
yan bakanları, ne biz ne de 
Türk milleti unutmayacak!

Suriye’deki işkencelere, 
zalimliklere tepki gösterip, “Türk 
milleti başka seçenek görülmez-
se Şam’a girmeyi şimdiden plan-
lamalı ve zalimleri yerle yeksan 
etmelidir” dediğimizde ne demek 
istediğimizi anlayamayanları, 
şaşkın şaşkın bakanları ne biz 
ne de insanlık unutmayacak! Ve 
bugün… Müktesebatımızın ışığın-
da, mefkûrelerimizin yolunda, 
sorumluluklarımızın sonucunda; 

öngörüleriyle zifiri karanlıkla-
rı aydınlatan Liderimiz Sayın 
Devlet Bahçeli’nin şu sözlerini 
bir kez daha hatırlatmakta fayda 
görüyorum: “Kudüs İslam’dır ve 
aynı zamanda Türklüğün derin 
izlerini taşımaktadır. Kudüs mu-
kaddesatımızın namusudur. Gitti 
demekle gitmez, düştü demekle 
düşmez, İsrail’in demekle bu tartı 
bu sıkleti çekmez.

MHP Genel Sekreter Yardımcısı Tamer Osmanağaoğlu, “Sayın Genel 
Başkanımız Devlet Bahçeli yıllar önce “Halep iliklerine kadar Türk ve 
Müslümandır” dediğinde, ne demek istediğimizi algılayamayanları, 
yan bakanları, ne biz ne de Türk milleti unutmayacak!” dedi.

‘KIRMIZI KITAP’TA SONA GELINDI
Devletin “gizli anayasası” 
olarak nitelendirilen ve kamu-
oyunda “Kırmızı Kitap” olarak 
adlandırılan Milli Güvenlik 
Siyaseti Belgesi’nin güncel-
lenmesi çalışmalarında sona 
gelindi. Kitabın güncellenme-
sine yönelik, Milli Güvenlik 
Kurulu Genel Sekreterliği’nde 
ay başında “gizli” nitelikte bir 
toplantı gerçekleştirildi.

Gizliliği nedeniyle kamuo-

yunda “Kırmızı Kitap” olarak da 
anılan belgenin güncellenmesi 
için bu yılın ilk aylarında bakan-
lıklardan ve ilgili kuruluşlardan 
görüşler istenmeye başlanmıştı.

Bakanlıklar ve ilgili kuruluş-
lardan toplanan bilgiler kapsa-
mında çalışmalar yapıldı. Yapı-
lan çalışmaların tamamlanması 
için Milli Güvenlik Kurulu Genel 
Sekreterliği’nde bu ayın başında 
“gizli” nitelikte bir toplantı ya-

pıldı. Katılımcıların cep telefon-
ları ve akıllı saatlerinin alın-
madığı, güvenlik önlemlerinin 
üst düzeyde olduğu toplantının 
ardından kitabın güncellenmesi 
çalışmalarında sona gelindi.

Çalışmaların ardından 
konunun Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın başkanlığında 
yapılacak ilk Milli Güvenlik 
Kurulu toplantısında ele 
alınması bekleniyor.

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Yaşar Yıldırım, son yıllarda, 
İslam’a ve milli değerlere bir 
saldırının olduğunu söyledi. 
Bilerek ya da bilmeyerek bazı 
sanatçı ve siyasetçilerin de bu 
ağın içinde olduğunu belirten 
Yıldırım, “Topyekûn Diyanet 
üzerinden İslam’a saldırı vardır, 
biz bunları görüyoruz, biliyoruz 
ve Diyanetimizin yanındayız. 
Bunlara geçit vermeyiz” dedi.

Fahri Kur’an kursu 
öğretmenlerinin kadro beklediğini 
belirten Yıldırım, bununla birlikte, 
yine Diyanetin 3600 ek gösterge 
talebinde bulunan personelinin 
olduğunu belirterek, bunların da 
göz ardı edilmemesi gerektiğini 
söyledi.

MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, TBMM 
Genel Kurulunda Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi ve Suriye’deki 
gelişmelere ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin Türkiye’nin bölgesel 
ve uluslararası şartlarına en uygun 
yönetim modeli olduğunu belirten 
Prof. Dr. Filiz Kılıç, sistemin hızlı 
karar alma ve uygulama kabiliyetine 
vurgu yaptı:

“Türkiye’nin dört bir yanı tehditler 
ve tehlikelerle doludur. Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemi Türkiye’nin 
dinamiklerine, bölgenin ve dünyanın 
şartlarına adapte olmak için en uygun 
ve hızlı hükümet etme modelidir.”

Cumhur İttifakı’nın bu sistemin 
gücünü desteklediğini ifade eden 
MHP’li Filiz Kılıç, şu değerlendirme-
lerde bulundu:

“Gücünü milli mutabakattan alan 
Cumhur İttifakı da tehditleri bertaraf 
etmeye, tezgâhları dağıtmaya hazır, 
müteyakkız ve uyanık durumdadır. 
Cumhur İttifakı şer odaklarının kirli 
oyunlarını bozacak güç, çeviklik ve 
çabukluktadır. Cumhurbaşkanlığı 
sistemi milletimizin onay verdiği bir 
sistem olarak ülkemizin ve milletimi-
zin menfaatleri açısından son derece 
etkili bir rol oynamaktadır.”

'DIYANETIMIZIN  
YANINDAYIZ'

CUMHUR ITTIFAKI 
TEHDITLERI  

BERTARAF EDER

HÜKÜMET 
SISTEMI 
KÖKLEŞMELI

SAVUNMA 
SANAYIMIZ  

KRITIK  
ÖNEMDE

Devletin “gizli anayasası” olarak nitelendirilen ve kamuoyunda “Kırmızı Kitap” olarak ad-
landırılan Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi’nin güncellenmesi çalışmalarında sona gelindi.

TBMM Genel Kurulunda Cumhur-
başkanlığının 2025 yılı bütçesi 
üzerinde MHP milletvekilleri söz 
aldı.  MHP Sakarya Milletvekili 
Muhammed Levent Bülbül, Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
ile yürütmede çift başlılığın sona 
erdiğini, siyasi istikrarın en üst 
seviye çıktığını belirterek, “Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
ile hükümet krizleri, hükümet 
sorunları ortadan kalkmış, eko-
nomik ve demokratik istikrarın 
yolu açılmıştır” diye konuştu.

Sosyal medyada baş gösteren 
yanlış bilgi, yalan haber üzerin-
den algı faaliyetlerinin yürütül-
mesinin hız kazandığını ifade 
eden Bülbül, bu konuda Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanlığının, 
kamu diplomasisi yürütülmesi, 
Türkiye’nin tezlerinin uluslararası 
alanda savunulması hususları-
nın yanı sıra dezenformasyonla 
mücadele ve milletin doğru 
bilgiyle buluşturulması noktasın-
da önemli bir misyon üstlendiğini 
vurguladı.

Sistem kökleşmeli
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 

Sistemi’nin kurumsallaşmasının 
sağlanması gerektiğini belirten 
Bülbül, MHP’nin beklentile-
rini dile getirdi. Bülbül, şöyle 
konuştu:

“Milliyetçi Hareket Partisi 
olarak önümüzdeki süreçte 
beklentimiz, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’nin daha da 
kökleşmesini, daha da kurum-
sallaşmasını sağlamaktır. Bu 
hususta beklentimiz 12 Eylül 
1980 darbesinin bir eseri olmak-
la beraber, şimdiye kadar 184 
değişiklik yapılan Anayasa’nın 
çağın gereklerine uygun bir 
şekilde yeniden düzenlenmesi; 
siyasi partiler seçim kanununun, 
siyasi etik kanununun çıkarıl-
ması; Siyasi Partiler Kanunu 
ve Seçim Kanunu’nun yeniden 
düzenlenmesi; yeni bir Meclis 
İçtüzüğü’nün hazırlanması, 
Anayasa Mahkemesinin yeniden 
yapılandırılması, bunların Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
ile uyumlu ve tamamlayıcı bir 
şekilde hayata geçirilmesidir.”

MHP Kırıkkale Milletvekili Halil Öztürk, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin bağımsızlığını ve güvenliğini ko-
rumada savunma sanayinin kritik bir öneme sahip 
olduğunu, bu alanın gelişmesinin aynı zamanda 
ekonomik kalkınmaya ve Türkiye’nin uluslararası 
itibarına önemli katkılar sunacağını dile getirdi.

Son yıllarda savunma sanayinde büyük bir 
dönüşüm yaşandığını vurgulayan Öztürk, “Yerli 
ve milli bir savunma sanayi oluşturmak amacıyla 
yurt içi geliştirme ve üretim modeli öne çıkarılmış, 
bu model savunma ve güvenlik ihtiyaçlarımızın 
çözülmesinde milli kaynaklarımızı etkin bir şekilde 
kullanmamıza imkân sağlamıştır” dedi.

HALEP TÜRK VE
MÜSLÜMANDIR



AFAD, Sednaya'da  
asit tankları tespit etti
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İspanya Başbakanı Pedro Sanchez’in eşi Maria Begona Gomez Fernandez, aşırı 
sağcı grupların suçlamalarıyla hakkında başlatılan soruşturmalar kapsamında 

dün üçüncü kez hâkim karşısına çıktı. Aşırı sağcı “Manos Limpias” ve “Hazte 
Oir” adlı dernekler tarafından, başbakan olan eşiyle bağlantılı nüfuzunu kulla-

narak iş dünyasında yolsuzluk yapmakla suçlanan Begona Gomez, hakkındaki 
soruşturma kapsamında şimdiye kadar iki kez çıktığı hâkim karşısında “susma 

hakkını” kullanırken, bu kez konuşmayı tercih edip suçlamaları reddetti.

İSPANYA BAŞBAKANI’NIN
EŞİ HÂKİM KARŞISINA ÇIKTI

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 227319 ARALIK 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

iSGALE ‘GUVENLiK’ KILIFI!
Fransız “Intelligence Online” adlı 
istihbarat bağlantılı bir sitede yer 

alan iddialara göre Türkiye, muhaliflerin 
ilerleyişi esnasında Esad rejiminin askeri 
iletişiminin etkisiz hâle getirilmesinde 
katkı sağladı. MİLKAR-4A2 (SANCAK) 
ve ILGAR Elektronik Harp Sistemleri kul-
lanılarak Esad rejiminin iletişim altyapısı 
devre dışı bırakıldı. Yüksek frekans 
karıştırma sistemi olan MİLKAR-4A2 
(SANCAK), yüksek hareket kabiliyeti, 
geniş bantta yüksek çıkış gücü, farklı tip 
ve modlarda karıştırma/aldatma, geniş 
bant amaçlı elektronik destek, otomatik 
link kurma, demodülasyon gibi modern 
teknolojileri içinde barındırıyor.

Birleşmiş Milletler’e bağlı bir heyet, 
Suriye’nin devrik lideri Beşşar 

Esed’in işkence merkezi Sednaya Ha-
pishanesi’ne incelemeler yapmak üzere 
gittiği sırada Suriyeli bir esir yakını kadı-
nın sert tepkisiyle karşılaştı. BM heyetine 
ayakkabısını sallayarak “Sizi asla kabul 
etmiyoruz. Kaç senedir neredeydiniz? 
Şimdi mi geldiniz, şimdi mi?” diye hesap 
soran kadın, “Gidiyorsunuz buradan 
hemen, Bütün Araplar sizden şikâyetçi 
olacak’’ sözleriyle heyeti kovdu. Kadının 
öfkesi karşısında şaşıran heyet, araçları-
na binerek bölgeden uzaklaştı.

Sancak ve Ilgar, Esad'ı 
kör ve sağır etti!

BM heyetini 
ayakkabıyla  kovaladı

lk kez görevdeki bir 
İsrail başbakanının 

Suriye topraklarına 
girmesi ‘provokasyon’ 

olarak yorumlandı. Gözlemciler, 
tehlikeli adımın bölgeyi daha da 
istikrarsızlaştıracağını belirtirken 
Washington Post gazetesi, geliş-
melerin İran'ı alarma geçirdiğini 
yazdı. İsrail Başbakanı Netanyahu, 
Suriye'nin Hermon Dağı'nda yer 
alan ve Baas rejiminin devrilme-
sinin ardından tampon bölgede 
başlayan işgalin "İsrail'in güvenliği-
ni sağlayacak düzenleme bulunana 
kadar" süreceğini belirtti.

 İsrail ordusunun Hermon 
Dağı'nda 7 Aralık sonrası işgal ettiği 
bölgede konuşan Netanyahu, Suri-
ye'deki son gelişmelerin ardından 
buranın "İsrail'in güvenliği için öne-
minin arttığını" ileri sürdü. Hermon 
Dağı'ndaki tampon bölgede işgale 
ilişkin mesajlar veren Netanyahu, 
"İsrail'in güvenliğini sağlayacak 
başka bir düzenleme bulunana 
kadar bu önemli noktada kalma-
ya devam edeceğiz" 
ifadesini kullandı. 

Gözlemciler, 
bunun görevdeki 
bir İsrail liderinin 
ilk kez Suriye 
topraklarına 
girmesi 
anlamına 
geldiğine 

dikkat çekerken, Hermon Dağı'nın 
yüksekliğinden, Suriye, Lübnan 
ve İsrail'e yakınlığından dolayı 
stratejik bir öneme sahip olduğunu 
vurguladı ve İsrail'in eylemlerinin 
1974 ateşkes anlaşmasını ihlal etti-
ğini ve zaten istikrarsız olan bölgeyi 
daha da istikrarsızlaştırabileceğini 
savundu. Washington Post gazetesi 
Suriye'de Esad rejiminin çöküşü ve 
İsrail saldırılarının İran'ı savun-
masız bıraktığını yazdı. Bu arada 
rejimin destekçileri, olası bir İsrail 
saldırısına karşı nükleer caydırıcılık 
seçeneğini daha sık konuşmaya 
başladı. Hatta Esad'ın düşüşünden 
yakınan İranlı milletvekili Ahmad 
Naderi, İran'ın "atom bombası" 
denemesi için çağrıda bulundu.

İşgal ettikleri Suriye topraklarında 
provokasyona imza atan Netanyahu, 
Golan bölgesindeki Hermon Dağı’na 
giderek işgalin İsrail’in güvenliği sağ-
lanana kadar süreceğini söyledi.

‘GAZZE KASABI’ SURİYE TOPRAKLARINDA

İ

Suriye Muhalif ve Devrimci 
Güçler Ulusal Koalisyonu 

Başkanı Hadi El-Bahra, "Esad'ın 
düşmesi Suriyeliler için mutlu 
bir an oldu. Evlerine ve kasaba-

larına geri dönmeleri müm-
kün hâle geldi. Bu insanların 
hepsi Suriye'de iş sahibi 
olacak ve iş yapacak. 3 mil-

yondan fazla insan Türkçe 
konuşuyor. Dolayısıyla 

Suriye'de Türk halkı ve 

Suriyeliler arasında iyi ilişkiler 
kurmak isteyen 3 milyon büyü-
kelçiniz var" dedi.  

Suriyenin topraklarını işgale 
devam eden teröre dair ka-
rarlılık mesajı verdi El-Bahra, 
"Uluslararası toplum, başta 
PKK olmak üzere tüm terör 
örgütlerinden kurtulmak için 
elinden gelen yardımı yapmalı. 
PKK Suriyeli bir örgüt değildir, 
dolayısıyla Suriye'de işi yoktur 

ve topraklarımızı kullanarak 
Türkiye'nin güvenliğini tehdit 
edemez. Bizim için Türkiye'ye 
gerçekten zarar veren ya da 
herhangi bir terör örgütü yara-
tan ya da barındıran bir kaynak 
olmak istemiyoruz. Kürtlerle 
birlikte bu unsurları Suriye'nin 
dışına itmeye ve birkaç ay 
içinde Suriye'yi yeniden birleş-
tirmeyi başarmaya çalışıyoruz" 
ifadesini kullandı.

AFAD Başkanı Okay Memiş, 
Sednaya Hapishanesi’ndeki 

çalışmalara ilişkin açıklamalar-
da bulundu. Memiş, binada canlı 
izine rastlanmadığını, içeride 
gömülü, defnedilmiş herhangi 
bir mahkûma da rastlanmadı-
ğını belirtti. Memiş, 120 perso-
nel 4 arama kurtarma köpeği, 
43 araçla beraber, teknolojik 
cihaz ve ekipmanlarla bina-
daki üç bölümde çalışmaların 
tamamlandığını bildirdi. Memiş, 
“Uzmanların yaptığı çalışma 

sayesinde bina A sektörü, B 
sektörü ve C sektörüne ayrıldı. 
Binanın tamamı, tüm koğuşlar, 
hücreler ve tüm idari bölümler 
olmak üzere tarandı ve neticede 
herhangi bir canlıya rastlan-
madı. Bununla birlikte yapmış 
olduğumuz çalışmada insanlık 
dışı muameleye maruz kalmış 
ve insanlık dışı muameleye 
maruz bırakılan asit tankları ve 
alet gömdüklerini gözlemledik. 
Bunların hiçbirine dokunmadık” 
ifadelerini kullandı.

Suriye’de Baas rejiminin 
yıkılmasının ardından, Esad 

ailesinin iktidarları döneminde 
kaybolan on binlerce Suriyeli, 
ülkenin farklı noktalarında ka-
zılan toplu mezarlarda aranıyor. 
HTŞ lideri Golani, Beşar Esad’ın 
uluslararası mahkemelerde yar-
gılanabilmesi için BM ekiplerini 
de belgeleri delillendirmek ve 
ülkedeki kazılara eşlik etmek 
amacıyla Suriye’ye davet etti. 
Şam’da da birçok noktada toplu 
mezar arama çalışmaları sürü-
yor. Duma’daki askeri alana gi-
den Beyaz Baretliler, aynı mezara 
torbalarla konulmuş 7 kişinin 
cesedine daha ulaştı. Çıkartılan 
torbaların üstünde ölenlerin ismi 
ve hapishane numaralarının 
yazılmış olduğu görüldü. Ceset-
lerden DNA örnekleri alındıktan 
sonra Adli Tıp’a götürüldü.

Kazılan alanlar ceset dolu:
İnsanlık suçu belgeleniyor
HTŞ lideri Golani, Beşar Esad’ın uluslararası mahkemelerde yar-
gılanabilmesi için BM ekiplerini de belgeleri delillendirmek ve 
ülkedeki kazılara eşlik etmek amacıyla Suriye’ye davet etti.

KIMSE TÜRKIYE’YI TEHDIT EDEMEZ

Esad rejiminin devrilme-
siyle sonuçlanan harekât 

sırasında Suriye’nin kuze-
yindeki Tel Rıfat ve Menbiç’i 
terör örgütü PKK/YPG’nin 
elinden kurtaran Suriye Milli 
Ordusu, bu kez Şanlıurfa’nın 
Şuruç ilçesinin karşısındaki 
Ayn el Arab’a harekât baş-
latacak. Daha önce terör 
örgütü PKK’nın Suriye kolu 
YPG’nin kontrol ettiği Fırat 
Nehri’nin batısındaki Tel Rıfat 
ve Menbiç’i kurtaran SMO, 
bu kez gözünü Fırat nehrinin 
doğusuna dikti. Ayn el Arab ve 

Rakka’yı terörden arındırmayı 
hedeflediği belirtilen harekâtın 
kısa süre içinde başlaması 
bekleniyor. SMO ve muhalif-
lere yakın Arap aşiretlerinin 
YPG’nin kontrol ettiği birçok 
bölgede hâkimiyet sağladığını 
belirten askeri gözlemciler, 
bir sonraki durağın, Türkiye 
sınırındaki Ayn el Arab olabile-
ceğini belirtti. ABD’li gazete 
Wall Street Journal, üst düzey 
ABD’li yetkililere dayandır-
dığı haberinde Türkiye’nin 
Suriye’ye yeni sınır ötesi 
operasyonunun an meselesi 

olabileceğini bildirdi. Haberde, 
Türk ve Suriye Milli ordusunın 
sınıra yığınak yaptığı ve Anka-
ra’nın kapsamlı bir harekâta 
hazırlandığı iddia edildi. Böl-
gedeki hareketliliğin 2019’daki 
Barış Pınarı Harekâtı öncesine 
benzediği öne sürüldü. Ayn el 
Arab’daki sivillerin de ülke-
nin farklı yerlerine kaçtığı da 
iddialar arasında. Harekât ile 
SMO kontrolündeki Menbiç ve 
Tel Abyad arasında kalan Ayn 
el Arab’daki terör bölgesinde 
de hâkimiyetin sağlanması 
hedefleniyor.

SMO'NUN YENI HEDEFI FIRAT'IN DOĞUSU



T.C. İSTANBUL ANADOLU 24. İCRA DAİRESİ
2023/1554 TLMT.
İSTANBUL ANADOLU 24. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2023/1554 TASFİYE TALİMAT 

SAYILI DOSYASINDA KIYMET TAKDİRİNİN TEBLİĞİNE İLİŞKİN İLANDIR.
KONU : 34 DP 1407 Plakalı Aracın 22/01/2024 tarihli Kıymet Takdiri Raporu
İNCELEME VE TESPİT
Aracın Kayıtlı Olduğu Kişi ve Kurum Bilgisi ERDOĞAN İYİTOĞLU
Araç Şase No NLJWVH7HP6Z062214
Araç Modeli – Markası-Tipi 2006 – HYUNDAI – STAREX PANELVAN
Araç Kullanım şekli YÜK NAKLİ/ HUSUSİ
Araç Cinsi KAMYONET
Araç Rengi GRİ (Buz)
Araç Motor Silindir Hacmi 2476 CC
Araç Kilometresi bilinmiyor
Araç Vites Tipi Manuel
Araç Yakıt Tipi DİZEL
Araç Ön ve Arka Plaka Mevcut Mu Ön ve arka plaka araç üzerindedir.
Araç Ruhsat Mevcut Mu Hayır
Kıymet Takdir Yapıldığı Yer Yöntem Group Yediemin Otopark Depo Ferhat Paşa 

Mah. 41. Sokak No:47/49 Ataşehir/İSTANBUL
2023/1554 esas sayılı dosyadaki 34 DP 1407 plakalı araç hakkında tespit yapmak 

için 14/01/2024 tarihinde saat 14:00 da belirtilen açık adrese gittim. Otopark görevlisine 
sorduğumda, aracın anahtarlarının olmadığını, ruhsatının olmadığını belirtmiştir. 34 
DP 1407 plakalı aracın yanına geldiğimde aracın sağ ve sol kapılarının açık olduğu, 
bagaj kapağının açılamadığı elle ve gözle kontrol edilmiştir. Aracın üzerinden okunan 
şase numarasını EGM deki veriler ile karşılaştırdığımda şase numarasının aynı 
olduğu görülmüştür.

2023/1554plakalı NLJWVH7HP6Z062214 şase nolu 2006 – HYUNDAI – STAREX 
PANELVAN marka panelvan aracın piyasa araştırması yapılmışolup benzerlerinin 
fiyat aralıkları 270.000,00 TL ile 290.000,00 TL arasında olduğu, aracın çalışır 
ve yürür durumdaki piyasa değeri tahmini 278.000,00 TL dir. Söz konusu aracın 
incelenmesinde hasarlar, eksik parçalar ve yıpranmalar tespit edilmiştir.

ARAÇ ÜZERİNDEKİ TESPİTLER
Araçtaki kontrollerimizde;Aracın kilometre göstergesi okunmuyor_aracın radyosu 

üzerinde Tavan boyasız_ Motor kaputunda paslanmalar var_ Sol ön çamurluk 
hasarlı_ Sol ön kapı hasarlı_ Sol yan sac ve arka çamurluk hasarlı_ Bagaj kapağında 
hasar var_ Sağ ön çamurluk boyalı_ Sağ sürgülü kapı boyalı_ Sağ arka çamurluk 
hasarlı_ Ön ve arka tamponda hasar var _Yan aynalarda hasarlar vardır_ Anahtar 
üzerinde değildir_ Motor araç üzerinde, akü yok, yağ kaçakları vardır_ Aracın bagaj 
iç kaplamaları hasarlı ve iç yan saclarında ezikler var_ Dış aydınlatmalarda kırık 
ve çatlak parçalar görülmüştür_ Torpidoda lekeler ve çizikler görülmüştür_ Koltuk 
döşemeleri ezilmiş, koltuklarda sigara yanıkları var, tavan döşemesi kirli, döşemelerde 
kırıklar ve sigara yanıkları var_ Stepne araç üzerinde değildir_Araç üzerinde 205/70/
R15 prelli marka lastik tespit edilmiştir, lastiklerin diş derinlikleri kontrol edilmiştir, 
kavuçuk özelliklerini kaybetmiş durumdadır, trafikte kullanım için uygun değildir. 
Jantlarda çizikler ve ezilmeler tespit edilmiştir.

SONUÇ : Yapılan incelemeler ve değerlendirmeler neticesinde aracın arkasında ve 
yanlarında hasarların olduğu, araçta yağ kaçaklarının tespit edildiği, yük kabininde iç 
hasarların olduğu, aracın içinde ve döşemelerde yıpranmalar görülmüştür. Toplanan 
veriler üzerinden aracın şu anki hali ile ederi 176.000,00 TL dir. Bu nedenle 176.000,00 
TL üzerinden muammen bedelle satışa çıkarılması gerektiği düşünülmektedir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141622

T.C. ANKARA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
Ankara Adliyesi Dışkapı Ek Hizmet Binası
2021/316 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Ortaklığın giderilmesi nedeniyle satışına karar verilen aşağıda cins, miktar ve 

değeri yazılı taşınmaz satışa çıkarılmış olup, taşınmazın ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2021/316 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara ili Çankaya ilçesi Yeşilevler Mahallesi 924. Cadde cepheli 

taşınmaz tapu kaydında Yenikent Mahallesi 42567 Ada 17 Parselde kayıtlı 
4.688,00 m2 yüz ölçümlü arsa vasıflı taşınmaz üzerinde herhangi bir yapının 
bulunmadığı, arsanın boş olduğu, her türlü kamu hizmetinin mevcut olduğu, bilirkişi 
raporunda bildirilmiştir. Ortaklığın giderilmesi yolu ile açık artırma suretiyle satışa 
çıkartılmıştır. KIYMET TAKDİRİNE İTİRAZ DAVASI İLE ANKARA 10 SULH HUKUK 
MAHKEMESİNİN 07/03/2024 TARİH 2024/63 ESAS 2024/254 KARAR SAYILI İLAMI 
İLE KIYMET TAKDİRİ KESİNLEŞMİŞTİR.

Adresi : Yeşilevler Mahallesi 924. Cadde Cepheli Arsa Çankaya / ANKARA
Yüzölçümü : 4.688,00 m2
Arsa Payı : TAM
İmar Durumu :Çankaya Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 

13/05/2024 tarih 1041432 sayılı cevabi yazılarında 84016/3 nolu parselasyon 
planı ile oluştuğu, onanlı imar planına göre kullanımının altı ticaret üst katları konut 
kullanımında olduğu, yapılaşmanın Taks:0.40, Kaks:1.20, Bitişik Nizam:3 Kat olduğu, 
yapılaşmayla ilgili diğer hususların paftasında ve plan notlarında tanımlandığı, yapı 
ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve mimari projesinin bulunmadığı hususları 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 133.608.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibi Olup,
-İPOTEK ALACAKLISI SINIRLI SORUMLU ÇANKAYA ESNAF VE SANATKARLAR 

KREDİ VE KEFALET KOOP. BORÇLUSU HALİL İBRAHİM KARAKEÇİLİ 
06/07/1995 TARİH 2634 YEVMİYE------------İPOTEK ALACAKLISI GEDİK 
KAYNAK SANAYİ VE TİC. A.Ş. BORÇLUSU KEMAL TEKİN 07/08/2001 TARİH 
3961 YEVMİYE-- ---------------TİCARET ALANI OLARAK AYRILMIŞTIR-01/01/1900 
TARİH 0 YEVMİYE

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2140840

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 13:30
Bitiş Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 13:30
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 13:30
Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 13:30

T.C. EREĞLİ (KONYA) 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/52 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/52 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Ereğli İlçesi, Orhangazi Mahallesi, 2469 Ada, 3 Parsel, 

Tapu kaydında “arsa” vasfındadır, Üzerindeki herhangi bir yapı bulunmamaktadır. 
Bina yüksekliği 6 kat (18,50mt). İnşaat nizamı ayrık nizam konuttur. Yoldan çekme 
mesafesi 8,00 metredir. Yan parselden çekme mesafesi 5,00 metredir. Parsel 
oturumun %30’una inşaat yapılabilir. Emsali : 1,20. Mesken alanındadır. Tüm alt yapı 
hizmetinden yararlanmaktadır. Şehir merkezine kısmen yakındır.

Yüzölçümü: 783,63 m2 - Kıymeti: 4.500.000,00 TL - KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler: Üzerindeki ev Ahmet Kaya tarafından inşa ettirilmiştir. 

(üzerinde ev yoktur)
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Ereğli İlçesi, Orhangazi Mahallesi, 2469 Ada, 4 Parsel, 

Tapu kaydında “arsa” vasfındadır, Üzerindeki herhangi bir yapı bulunmamaktadır. 
Bina yüksekliği 6 kat (18,50mt). İnşaat nizami ayrık nizam konuttur. Yoldan çekme 
mesafesi 8,00 metredir. Yan parselden çekme mesafesi 5,00 metredir. Parsel 
oturumun %30’una inşaat yapılabilir. Emsali : 1,20. Mesken alanındadır. Tüm alt yapı 
hizmetinden yararlanmaktadır. Şehir merkezine kısmen yakındır.

Yüzölçümü: 543,50 m2 - Kıymeti: 3.000.000,00 TL - KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler: Üzerindeki ev Hasan Kaya tarafından inşa ettirilmiştir. 

(üzerinde ev yoktur)
Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Ereğli İlçesi, Orhangazi Mahallesi, 2469 Ada, 12 Parsel, 

Tapu kaydında “kerpiç ev ve arsa” vasfındadır. Üzerindeki herhangi bir yapı 
bulunmamaktadır. Bina yüksekliği 7 kat (21,50mt). İnşaat nizami ayrık nizam konuttur. 
Yoldan çekme mesafesi 5,00 metredir. Arka parsellerden çekme mesafesi 5,00 
metredir Yan parselden çekme mesafesi 5,00 metredir. Parsel oturumun %30’una 
inşaat yapılabilir. Emsali : 2,00. Mesken alanındadır. Tüm alt yapı hizmetinden 
yararlanmaktadır. Şehir merkezine kısmen yakındır.

Yüzölçümü: 432,02 m2 - Kıymeti: 4.500.000,00 TL - KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler: Üzerindeki ev Hasan Kaya tarafından inşa ettirilmiştir. 

(üzerinde ev yoktur)
Artırma Bilgileri

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Ereğli İlçesi, Orhangazi Mahallesi, 2469 Ada, 13 Parsel, 

Tapu kaydında “kerpiç ev ve arsa” vasfındadır. Üzerindeki herhangi bir yapı 
bulunmamaktadır. Bina yüksekliği 7 kat (21,50mt). İnşaat nizami ayrık nizam konuttur. 
Yoldan çekme mesafesi 5,00 metredir. Arka parsellerden çekme mesafesi 5,00 
metredir, Yan parselden çekme mesafesi 5,00 metredir. Parsel oturumun %30’una 
inşaat yapılabilir. Emsali : 2,00. Mesken alanındadır. Tüm alt yapı hizmetinden 
yararlanmaktadır. Şehir merkezine kısmen yakındır.

Yüzölçümü: 441,22 m2 -Kıymeti: 4.600.000,00 TL - KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler: Üzerindeki ev Ahmet Kaya tarafından inşa ettirilmiştir. 

(üzerinde ev yoktur)
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141090

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:03

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:23
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:23
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:23
Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:23

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:43
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:43
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:43
Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:43

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 11:03
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 11:03
Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:03

T.C. MARMARİS 2. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/174 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/174 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Muğla İl, Marmaris İlçe, Kemeraltı Mahalle, 37 Ada, 38 Parsel, 14 Nolu 

bağımsız bölüm sayılı taşınmaz daire niteliğindedir.
Adresi : Kemeraltı Mah. Kordon Caddesi Kat:2 No:04 Marmaris/ MUĞLA
Yüzölçümü : 108 m2
Arsa Payı :6800/54400
İmar Durumu : Marmaris Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

21/11/2023 tarih ve E 41823250 804.01  71484 sayılı yazısından edinilen bilgiye göre; 
Kemeraltı Mahallesi 37 ada 38 parselde kayıtlı Taşınmaz, Marmaris ve Çevresi Turizm 
Merkezi Marmaris 1/1000 Ölçekli Revizyon ve İlave Uygulama İmar Planı Revizyonu’ 
nda Bitişik Nizam 4 kat T notasyonlu “Ticaret Alanı” kullanımında kalmaktadır.

Kıymeti : 2.566.666,67 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: 27.01.2023 tarih ve 1416 yevmiye numarası ile 3. Şahıs lehine 

süresiz intifa hakkı şerhi bulunmaktadır.
Artırma Bilgileri

13/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142048

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:02
Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 14:02
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:02
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:02

Editör: FERRUH YENİGÜL  Tasarım: SERKAN VELİOĞLU
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‘BARIŞ VE İSTİKRARIN TEMİNATIYIZ’

İsrail saldırıları nedeniyle Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki Refah’ın 
kuzeybatısında yaşayan Filistinliler 
dün sabah saatlerinden itibaren 
bölgeden zorunlu göçe başladı. 
İsrail askeri araçları ve insansız hava 
araçları bölgedeki yerinden edilmiş 
Filistinlilerin çadırlarına yoğun ve 
aralıksız şekilde ateş açtı. İsrail ordu 
güçlerinin bu adımının ardından 
kuzeybatıdaki El-Mevasi bölgesinde 
Filistinliler arasında zorunlu göç ha-
reketi başladı. Filistinli aileler, içinde 
bulundukları zor koşullar ve saldırılar 
devam etmesine rağmen bölgeden 
kaçmaya çalışıyor. İsrail’in bölgeye 
askeri araçlarla gerçekleştirdiği saldırı 
öncesi herhangi bir uyarıda bulu-
nulmadı. Gazze’deki Sivil Savunma 
Müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre İsrail, Refah’ın sahil kesimin-
deki Muaviye Mescidi çevresine hava 
saldırısı düzenledi. Saldırı nedeniyle 
çok sayıda ölü ve yaralı olduğu 
kaydedildi. Mevasi bölgesinde naylon 
çadırlarda yaşayan yerinden edilmiş 
binlerce Filistinli bulunuyor.

20 Ocak’ta göreve başlayacak 
ABD’nin seçilmiş başkanı Donald 
Trump, maliye bakanının istifası 
sonrası Kanada Başbakanı Justin 
Trudeau’yu “vali” olarak niteleyerek 
dalga geçti. Kanada için de “büyük 
eyalet” diyen Trump, “Maliye bakanı 
istifa ederken ya da Vali Justin Tru-
deau tarafından kovulurken, Büyük 
Kanada Eyaleti şaşkına döndü” 
ifadesini kullandı. Trudeau’ya “vali” 
diye hitap edip dalga geçen Trump, 
Kanada Başbakan Yardımcısı ve 
Maliye Bakanı olarak görev yapan 
ancak önceki gün istifa eden Chrystia 
Freeland’ın davranışlarının “zararlı” 
olduğunu belirtti. 

Trump, ayrıca Kanada için 
kullandığı “büyük eyalet” ifadesini 
de tekrarladı. Donald Trump, başkan-
lık görevini devraldığında Meksika 
ve Kanada’dan gelen tüm ürünlere 
yüzde 25, Çin’den gelen ürünlere 
ise ilave yüzde 10 gümrük vergisi 
uygulayacağını duyurmuştu. Trudeau 
ise verginin yüzde 25 artırılmasının 
Kanada ekonomisini olumsuz 
etkileyeceğini söylemişti.

Rusya’nın NATO sınırına gönderdiği 
gizemli zeplinler, yeni bir casusluk 
operasyonunun parçası ya da 
saldırı hazırlığı olabileceği endişesi ile 
Estonya’da paniğe sebep oldu. Narva 
şehri yakınlarında, NATO topraklarının 
eteklerinde, sınırın Rusya tarafında 
uzay gemisine benzer beyaz bir 
uçak görüldü. Yetkililer başlangıçta 
şüpheli zeplini görmezden geldi 
ancak ertesi gün geri döndüğünde 
alarm zilleri çalmaya başladı. Çünkü 
bu kez Zeplin’in üzerinde Rusya’nın 
Ukrayna işgalinin sembolü olan ‘Z’ 
harfi vardı. Olay Estonya’da korku ve 
kafa karışıklığına yol açarken, Kuzey 
Avrupa ülkesinin sınır kuvvetleri 
genel müdürü Belitsev, “Neredeyse 
her hafta böyle şeyler görüyoruz. 
Rusya’nın modern teknolojiyi 
kullandığını görmek güzel olsa da 
bunun ‘sizi izliyoruz’ demek için kasıtlı 
bir eylem olduğunu herkes görüyor” 
açıklamasında bulundu. Belitsev 
Rusya’nın kendilerini kışkırtmaya 
çalıştığını öne sürerek, “Nasıl tepki 
vereceğimizi görmek istiyorlar” dedi.

İsrail saldırdı:
Filistinliler
zorunlu göç
için yollarda

KANADA
‘büyük eyalet’
başbakanına
‘valimiz’ dedi

NATO sınırında
gizemli zeplin
kortuttu: Biri
bizi gözetliyor

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Türkiye 
ile Azerbaycan’ın müttefiklik ilişkisi bulunduğunu 

hatırlatarak, “Türkiye’yle her yıl 10’dan fazla ortak tatbikat 
yapıyoruz. Bu, Kafkasya’da istikrar için önemli etkendir” 
dedi. Rusya ve Azerbaycan’ın güvenilir ortaklar olduğunu 
da belirten Aliyev, iki ülkenin zor zamanlarda her zaman bir-
birine karşı anlayışlı ve dostça davrandığını söyledi. Aliyev, 
“Azerbaycan, hem Rusya’nın hem de NATO üyesi Türkiye’nin 
müttefiki olan tek ülkedir. Dünyada ikinci böyle ülke yoktur” 
diye konuştu. Aliyev, iki ülke arasındaki askeri ilişkiler için 
de “Türkiye ile ilişkilerimiz bağımsızlığımızın ilk günlerinde 
kuruldu ve bugün de devam ediyor. Türkiye, Azerbaycan 

ordusunun modernizasyonunda ve yüksek standartlara 
ulaşmasında büyük rol oynadı” dedi. Azerbaycan’da 
Türkiye’nin askeri üssüne ihtiyaç olup olmadığına 
yönelik bir soruyu Aliyev, “Türkiye ile Azerbaycan 
arasında imzalanan anlaşmada saldırılara 
karşı askeri yardımı öngören madde var. 
Dışarıdan bir saldırı gelirse yardıma 
gelmek hem Azerbaycan’ın hem 
de Türkiye’nin yükümlülüğüdür. 
Dolayısıyla askeri üs bulunmasını 
gereksiz” ifade-
sini kullandı. İlham Aliyev
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SOLDAN SAĞA: 1. Fotoğrafta duruş - Tahıl tanesi - 
Yangın bombası - Çok yırtıcı hayvan. 2. Makamla okunan 
dini şiir - Rusya’da bir ırmak - Allah’a göre insan - At 
oturmalığı - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 3. Baştan başa 
- Tek düze, monoton - Mutedil. 4. Kukuletalı yağmurluk 
- İngiliz soyluluk unvanı - Sanat eseri kopyası. 5. Neon 
simgesi - Etil alkol - Sırbistan’ın başkenti - Bir işi yürütme. 
6. Kastamonu ilçesi - Mal etme, yakıştırma - Bir haber 
ajansı - İşlemeli küçük yastık. 7. Nezle - Yöntem - Tahılla 
yapılan tatlı içecek - Tabaklanmış ceylan derisi. 8. En kısa 
zaman - Osmanlı'da Mısır valisi - Harman savurma aracı 
- Türler, çeşitler. 9. İnşaatçı çekülü - İtalya'da yanardağ - 
Davranış, tavır - Hafif esinti - Utanma duygusu. 10. Beyaz 
- Kısaca ağabey - Eskiden albay - Lityum'un simgesi 
- Bir müzik türü. 11. Kulağın duyabildiği titreşim - Başka 
- Eski Yunan'da halk meydanı - Yergi. 12. Bayağılaşma - 
Kur'an’da 6. sûre - Gür akan su - Bir nota. 13. Hile, düzen 
- Akdeniz bölgesinde akarsu - Suni - Felsefede araz. 14. 
Rahat, huzur - Başıboş bırakılmış at - Görelik - Geçmişteki 
büyükler.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yüzme havuzu - Bademli 
şekerleme - Felsefede fikir. - 2. İspanyol narası 
- Kraliçe - Bilirkişi, uzman. - 3. Sivas ilçesi - Ödün - 
Tesir. - 4. Aynı soydan gelen ünlüler - İsyan eden. - 5. 
Varsayım - Eski dilde baba - Kükürtle demir bileşimi. 
- 6. Mesafe - Olasılık. - 7. Belarus plakası - Zehirli 
bir madde - Askeri bir birlik. - 8. İstanbul ilçesi - Bir 
mantık oyunu - Endonezya plakası. - 9. Arapça'da ben 
- Parıldayan - Ülkü. - 10. Dingil - Birdenbire öfkelenme. 
- 11. Sıra ile yapılan iş - Rusça’da evet - İri gövdeli bir 
hayvan. - 12. Öküz yemliği - Meşgul etme. - 13. Bir tür 
hafif sis - Kalın ve dar tahta - Gümüş simgesi - Sabit 
sayı. - 14. Açık deniz, engin - Gübre gazı. - 15. Kuvvet, 
kudret - Konu, husus - Düş. - 16. Kuzu sesi - Evcil 
alpaka türü - Mahkeme sonuç belgesi. - 17. Sivas 
ilçesi - Akciğer. - 18. Ermiş - Getirim - Mutlak. - 19. 
Porselen kili - Yüz yüze olan. - 20. Serüven - Beygir 
- Sodyum simgesi. - 21. Baston - Ribonükleik asit 
kısaltması - Gidiş. - 22. Azla yetinen - Arapça el yazısı 
biçimi.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 106  170  206  272  354  452  759  874  901  921

4 RAKAMLILAR
 1413  1431  1645  1882  1923  2052  2304  3729  5032  

5045  5851  6054  6406  7217  7280
5 RAKAMLILAR

 12951  13261  20339  20402  22040  24823  30424  38025  
38516  40731  41924  50431  50725  51681  52708  71649  

90203  90822
6 RAKAMLILAR

 326060  326153  513152  723238  903280
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:45 08:18 13:06 15:24 17:45 19:12
ANKARA  06:28 07:59 12:51 15:12 17:33 18:58
İZMİR  06:49 08:17 13:14 15:39 18:00 19:23
BURSA  06:44 08:15 13:06 15:27 17:47 19:13
TRABZON  06:02 07:35 12:23 14:42 17:02 18:29

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

1 9  A R A L I K  2 0 2 4  P E R Ş E M B E

İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

GÜNÜN   HADİSİ
“İman; Allah’a, 

onun meleklerine, kitaplarına, 
peygamberlerine, ahiret gününe 

inanman ve kadere i
yisiyle kötüsüyle iman 

etmendir.” 
(İbn Yâmer radıyallahu anh-

Müslim)

Bakara suresi, 268. ayet: 
“Şeytan, sizi fakirlikle 

korkutuyor ve size çirkin 
-hayâsızlığı emrediyor. Allah ise 

size kendisinden bağışlama ve 
bol ihsan (fazl) vadediyor. 
Allah (rahmetiyle) geniş 

olandır, bilendir.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

“Allah için 
seven, Allah için 

nefret eden, Allah için veren, 

Allah için tutumlu olan, 

imanını tamamlamıştır.” 

(Ebû Ümâme radıyallahu anh-

Ebû Dâvud)

GÜLER 
YÜZLÜ VE 
TATLI DILLI 
OLMAK
Müslüman’ın en temel özelliklerinden 
birisi de her zaman güler yüzlü, tatlı 
dilli olmasıdır. Yapılan iyilikler 
küçümsenmemelidir. İşte iyilik sınıfına 

koyduğumuz güzel ahlaklardan 
biri de güler yüzlü ve tatlı 

dilli olmaktır.

Üzü-
lerek belirtmek 

gerekir ki günümüzde bir 
eğlence unsuruymuş gibi gösterilen 
dedikodu faaliyetleri, iftira, yalan ve 

çirkin sözün her türlüsü özellikle iletişim 
araçları ile merak ve ilgi uyandıracak tarzda 

sunulmaktadır. Bu durumun ise dinî ve ahlaki 
açıdan fert ve topluma çeşitli zararları vardır. 

Özellikle sosyal paylaşım sitelerinde yayınlanan 
bir haber milyonları etkileyebilmekte, kitleleri 
tesir altına alabilmektedir. Kimileri bilgisayar 

başında ilahi gözetim altında olduklarını 
unutarak kişilerin haysiyetini, şerefini 

zedeleyecek sorumsuz tutumlar 
sergileyebilmektedirler. 

Geçici ve sınav dünyasında 
olan Müslüman her yönüyle 

örnek olmalıdır. Müslüman 
kişi duruşuna, davranışına, 

konuşmasına dikkat etme-
lidir. İyilik her zaman kaza-

nan taraftır. ‘Tatlı dil ve güzel 
konuşma’,  evet bu herkeste 
olmalıdır deriz. Zira bu konu 

pek çok şeyden daha önde 
ve daha ehemmiyetli bir 

konudur. Tatlı dil ve güzel 
konuşma bizi karşımızdakine 

yakınlaştırır ve sevdirirken, 
asık suratlı ve kırıcı sözlü kişi 

karşısındakini kendisinden 
soğutur belki nefret ettirir. 

Söyleyecekleri dinlenilmez. O 
zaman bu hâl Müslüman için 

büyük bir önem arz eder. 

Ahlak şuuru
İnsanın öğrenmesi gereken 

dil tatlı dildir sözü ne kadar da 
doğru bir sözdür. Yine bir söz 

vardır bu konu ile ilgili “Tatlı 
dil yılanı deliğinden çıkarır” 
yani tatlı bir dil ile elde ede-

meyeceğin bir şey olmadığını 
ifade eder. Böyle bir dil ile ile-

tişim ve ifade tarzının hiçbir 
zararının olmayacağı gibi pek 

çok faydası olacağı anlatı-
lır. Gerçek mümin, derin bir 

hayat idraki, parlak bir ahlak 
şuuru içinde, aklını hakka, 

kalbini hayra, azalarını güzel 
ve faziletli işlere amade kılar. 

İslam’ın güzellikleriyle yeti-
şen bir müminin hâli, etrafına 

huzur ve ihtişam sergiler. O 
mümin, nezaket, zarafet ve 

letafet timsalidir. Kimseyi 
kırmaz, incitmez, kimseden 

kırılmaz ve incinmez.

Düşünerek konuşmak
Bir ayet-i kerimede Yüce 

Allah şöyle buyuruyor: “Her 
kim şan ve şeref istiyorsa 
bilsin ki, şan ve şeref bü-

tünüyle Allah’a aittir. Güzel 
sözler Allah’a yükselir, güzel 

sözü de salih amel yüksel-
tir...” Bir diğer hadis-i şerifte 

ise Peygamber Efendimiz 
(sav) bizleri şöyle uyarıyor: 

“Allah’a ve ahiret gününe 
inanan ya hayır söylesin ya 
da sussun...”  Canlılar içinde 
meramını dil ile ifade etme, 

konuşma yeteneği sadece in-
sana bahşedilmiştir. Rahman, 

insanı yaratmış, ona düşün-
me ve konuşmayı öğretmiş-
tir.  Kelam, Yüce Rabb’imizin 

sıfatlarından olup insana ilahi 
bir emanettir. Bu emaneti 

sahibinin rızası doğrultusun-
da kullanmak ve korumak 

ise mümin olarak en önemli 
sorumluluklarımızdandır. 

Gıybetten uzak durmak
Dilden ölçüsüzce çıkan 

kimi söz ve konuşmalar 
lisanın afetleri olarak nite-

lendirilmiştir. Yüce kitabımız 
Kur’an-ı Kerim, bize anlamsız 

ve boş konuşmadan, gıybet-
ten, suizandan, iftiradan, alay 
etmekten, yalan söylemek ve 

yalan yere yemin etmekten, 
yapmadığını söylemekten ve 

ifsad edici her türlü sözden 
uzak durmamızı emreder. 

Bilinmelidir ki; böyle-
si fiiller insanlar arasında 

huzuru bozduğu gibi ahirette 
de azaba neden olacaktır. 

Sevgili Peygamber Efendimiz 
(sav) tarafından, “elinden 

ve dilinden emin olunan 
insan” olarak tanımlanan 

Müslüman, kalbiyle suizan 
besleyen, diliyle gıybet eden, 

insanları arkalarından çe-
kiştiren, onların kusurlarını 
araştıran, sözleriyle karde-

şini yaralayan insan değildir. 
İmanı gereği, güzel ahlakın 
erdemlerini kuşanan insan 
olan Müslüman, kardeşinin 

mahremiyetine dil uzatarak 
onun şerefini, onur ve 

haysiyetini zedeleyemez.

KISSADAN HİSSE

‘Neyi söylediğin değil onu 
nasıl söylediğin mühim’ 

demiş âlimler. Efendim, hikâ-
ye bu ya, padişahlardan birisi 
rüyasında dişlerinin önden 
arkaya doğru döküldüğünü 
görmüş.  Rüyasından çok 
etkilenmiş ve tabir etmek 
için oraların en meşhur rüya 
tabircilerini çağırtmış sara-
yına. Rüyayı anlatmış onlara, 
meşhur tabircilerden biri “Pa-
dişahım, o kadar uzun ömrü-
nüz olacak ki bütün evlatları-
nızın vefatlarını göreceksiniz” 
demiş. Bunu işiten padişahın 
yüzü ekşidi ve öfkelenerek 
onu zindana attırdı. 

Arkasından başka biri 
rüyayı tabir etti ve dedi ki 
“Padişahım, Allah size o kadar 
çok bereketli ve uzun bir ömür 
verecek ki, evlatlarınızın ta-
mamının mutluluk ve saadet-
lerini göreceksiniz ve onlardan 
uzun hayat süreceksiniz.”

Sultan bu tabire çok sevinir 
ve ona çokça altın ihsan eder. 
Aslında iki tabirci de aynı şeyi 
ifade etmişti ama biri felaket 
tellallığı yaparken, diğeri akıl 
ve kalbin süzgecinden geçire-
rek tatlı dil ile söylemişti. Ata-
larımız ne güzel demiş “Misa-
fire en güzel ikram, güler yüz 
ve tatlı dil iledir. Yine demişler 
ki, güler yüzlü sirkeci yumu-
şak dili ile müşterileri toplar-
mış. Ekşi suratlı, sert ifadeli 
bal satan da balını satamamış 
ve müşterileri kaçırmıştır.

NEYI 
SÖYLEDIĞIN 

DEĞIL 
NASIL 

SÖYLEDIĞIN 
ÖNEMLI

ZANDAN 
UZAK 
DURUN

Eğer kişi berrak bir zihne, terte-
miz bir gönle sahipse dilinden de 

güzellikler dökülür. Kötü düşüncelerin, 
çirkin işlerin esiri olmuş bir kalp, dili de 
köreltir. İşte Allah Resulünün dil ile kalbin 
ilişkisini vurgulayan şu hadisi ne kadar 
da önemlidir: “Zandan uzak durun. Zira 
zan, sözün en yalanıdır. Birbirinize kulak 
misafiri olmaya çalışmayın, birbirinizin 
özel hâllerini araştırmayın, birbirinizle 
üstünlük yarışı içine girmeyin, birbirinize 
haset etmeyin, birbirinize kin beslemeyin, 
birbirinize sırt çevirmeyin. Ey Allah’ın 
kulları! Kardeşler olunuz.”  Dil, kelam bize 
bahşedilmiş en önemli nimetlerdendir. 
Geliniz, bu nimeti rıza-i ilahiye uygun kul-
lanalım. Söylediklerimiz yaşadıklarımız, 
yaşadıklarımız da söylediklerimiz olsun. 
Sözümüzün, dilimizin bir ahlakı, bir adabı 
olsun Biz söylediklerimizin değil, söyle-
diklerimiz bizim esirimiz olsun. Dediko-
du, gıybet, suizan, yalan, iftira ve çirkin 
sözlerle hem insanlar hem de Rabb’imiz 
katındaki değerimizi düşürmeyelim. 
Efendimizin (sas) sıklıkla dile getirdiği şu 
duayı kendimize şiar edinelim: “Allah’ım! 
Kulağımın kötülüğünden, gözümün kötü-
lüğünden, dilimin kötülüğünden, kalbimin 
kötülüğünden sana sığınırım.” Amin

Allah
müminlere 
büyük bir 
mükâfat 

hazırlamıştır
“Gerçekten Allah’ın emrine 
boyun eğen bütün erkek ve 

kadınlar (gereği üzere Allah’ı ve 
peygamberi tasdik eden), mü-
min erkekler ve mümin kadınlar, 
ibadete devam eden erkek ve 
kadınlar, (iş ve sözlerinde) sadık 
erkekler ve kadınlar, sabreden 
erkekler ve kadınlar, mütevazı 
erkekler ve mütevazı kadınlar, 
sadaka veren erkekler ve sadaka 
veren kadınlar, oruç tutan erkekler 
ve oruç tutan kadınlar, ırzlarını 
koruyan erkekler ve kadınlar, çok 
zikreden erkekler ve kadınlar 
var ya, Yüce Allah bunlara bir 
mağfiret ve büyük bir mükâfat 
hazırlamıştır. (Ahzab suresi, 35) 
Gönlümüzün süruru Fahr-i Kâinat 
Efendimiz buyurur: “Güzel ahlak, 
Allah’ın rahmetinden sahibinin 
boynuna takılmış, ucu meleğin 
elinde olan bir yulardır. Melek onu 
hayra çeker, hayır ise onu cennete 
götürür. Kötü ahlak ise Allah’ın 
azabından sahibinin boynuna ta-
kılmış bir yulardır ki, ucu şeytanın 
elindedir. Şeytan onu şerre çeker. 
Şer ise onu cehenneme sokar.”

Al-i İmran suresi, 174. 
ayet: “Bundan 

dolayı, kendilerine 
hiçbir kötülük 

dokunmadan 
bir bolluk (fazl) 
ve Allah’tan 
bir nimetle 
geri döndüler. 
Onlar, Allah’ın 

rızasına uydular. 
Allah, büyük 

fazl (ve ihsan) 
sahibidir.”
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Amerikan Basketbol Ligi Kupası’nda Oklahoma City Thunder’ı 
97-81 yenen Milwaukee Bucks, şampiyonluğa ulaştı. Las Ve-
gas şehrindeki T-Mobile Arena’daki finalin ilk çeyreği Thun-

der’ın 28-27 üstünlüğüyle geçilirken, Bucks, devre arasına 
51-50 önde girdi. İkinci devrede farkı açan Bucks, üçüncü 

periyodunu 77-64 önde bitirdiği mücadeleden 97-81 
galip ayrıldı. Kupanın en değerli oyuncusu seçilen Gi-

annis Antetokounmpo, 26 sayı, 19 ribaunt, 10 asistle 
“triple-double” yaparak galibiyetin mimarı oldu.

KONFERANS 
LİGİ'NDE BUGÜN

MACAR HAKEM

Başakşehir, UEFA Konferans Ligi 6. 
ve son haftasında bugün Belçika 
ekibi Cercle Brugge ile TSİ 23.00’da 
Jan Breydel Stadyumu’nda karşı 
karşıya gelecek. Turuncu-lacivertliler, 
Konferans Ligi’nde oynadığı 5 maçta 1 
galibiyet, 2 beraberlik ve 2 mağlubiyet 

alırken, 5 puanla 24. sırada yer alıyor. 
Belçika temsilcisi ise 3 galibiyet, 1 
beraberlik ve 1 mağlubiyet alarak 10 
puanla 7. sırada bulunuyor. Başakşehir, 
Belçika temsilcisi karşısında galip ge-
lerek 24 takım arasında tamamlayarak, 
play-off turuna kalmayı hedefliyor.

Cercle Brugge ile Başakşehir arasında oynanacak 
mücadeleyi Macaristan Futbol Federasyonu’ndan Istvan 
Vad düdük çalacak. Vad’ın yardımcılıklarını Vencel Toth 
ve Istvan Albert yapacak. Mücadelenin 4. hakemi ise 
Gergo Bogar olacak. Müsabakada VAR’da Tamas Bognar, 
AVAR’da da Katalin Kulcsar görev yapacak.

NBA KUPASI MILWAUKEE BUCKS’UN

BAŞAKŞEHİR’İN
SON UMUDU

Trabzonspor, bu sezon deplasman 
maçlarında beklentilerin altında kaldı. 
Bordo-mavililer, sezonun ilk 8 deplas-
man maçında galibiyet yüzü göreme-
yerek kulüp tarihinin en kötü dış saha 
performansını sergiledi. Sezonun ilk 

yarısında dış sahada oynadığı hiçbir 
maçı kazanamayan Karadeniz ekibi, bu 
süreçte oynadığı 8 maçta 4 beraberlik 
ve 4 mağlubiyet aldı. Bordo-mavililer 
konuk olduğu son 4 müsabakada ise 
rakiplerinden puan almayı başaramadı.

29 YAŞINDA29 YAŞINDA
Mario Branco’nun, Hermoso önerisine 
olumlu yaklaşarak adaylar arasına 
aldığı öğrenildi. İspanyol futbolcu, 
tam da Mourinho’nun istediği gibi 
hem stoper hem de sol bekte görev 
yapabiliyor. Real Madrid altyapısından 
yetişen, 5 sezon Atletico Madrid gibi 
tüm kulvarlarda yarışmacı bir takımın 
formasını giyen 29 yaşındaki oyuncu, 
taraftarlar arasında da heyecan yara-
tabilir. Hermoso’nun maaş yükünden 
kurtulmak isteyen Roma’nın, sezon 
başında bonservissiz bir şekilde kad-
rosuna kattığı oyuncuyu aynı şekilde 
gönderebileceği ifade edildi.

MERKEZDE

SIKINTI
Jose Mourinho’nun bu sezon savunmanın ortasında 
en çok tercih ettiği ikili Çağlar Söyüncü ile Alexan-
der Djiku oldu. Ancak bu ikili en son 3 Kasım’daki 
Trabzonspor deplasmanında birlikte görev almıştı. 

Ardından peş peşe yaşanan sakatlıklar ve cezalar ne-
deniyle bir türlü birlikte oynayamadılar. Yarınki Eyüp 
deplasmanında Mourinho’nun defansın merkezinde 
Djiku ile Çağlar ikilisine görev vermesi bekleniyor.

F.BAHÇE’DE F.BAHÇE’DE 
HEDEFHEDEF

HERMOSOHERMOSO
Fenerbahçe, Samet’in kötü performansının ardından Becao’nun 
da sezonu kapatmasıyla birlikte transferde plan değişikliğini gitti. 
Savunmaya önerilen isimlerden en dikkat çekeni Hermoso oldu.

Adanaspor’un yeni sahibi ve Kulüp Başkanı 
Ergin Göleli, basın mensuplarıyla bir araya 
geldi. Adanaspor’u hak ettiği yerlere ge-
tirmek için çalışacaklarını aktaran Göleli, 
“Adanaspor çok büyük bir camia. Hak ettiği 
yerlere tüm Adana halkı ile birlikte getirece-
ğiz. Ocak ayında en az 8-9 transfer gerekli 
takımımızı toparlamak için. Yusuf Şimşek ile 
yolla devam edeceğiz. Yusuf hoca geldikten 
sonra takım daha da toparladı. Yusuf hocaya 
güveniyoruz. İlk maçımızda tüm taraftarları 
tribüne davet ediyoruz” ifadelerini kullandı.

'ADANASPOR'A
8-9 transfer şart'

Voleybolda Erkekler CEV Kupası 8’li final 
turunda bugün iki Türk ekibi karşı karşıya 
gelecek. Deplasmanda oynadığı ilk maçı 3-1 
kazanan Ziraat Bankkart, maçın rövanşında 
Galatasaray HDI Sigorta’yı ağırlayacak. 
TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu’ndaki 
başkentli voleybolseverlerin yoğun ilgi gös-
termesi beklenen karşılaşma, saat 19.00’da 
başlayacak. İlk maçı kazanmanın avantajı ile 
maça çıkacak başkent temsilcisinin, yenilse 
bile maçtan 2 set alması tur atlaması için 
yeterli olacak. Konuk sarı kırmızılılar, tur için 
3-0’lık galibiyet kovalayacak.

CEV Kupasında
Türk kapışması

Avrupa arenasında bu sezon tarihinde ilk 
kez ülkemizi temsil eden Aliağa Petkimspor, 
elemelerden çıkıp Basketbol Şampiyonlar 
Ligi’nde adını Play-In etabına yazdırmayı 
başarırken, oynadığı 9 maçta yalnız son 
şampiyon Unicaja Malaga’ya yenildi. Sezon 
başında Şampiyonlar Ligi’nin elemelerinden 
3’te 3 yaparak çıkan Petkimspor, B Grubu’n-
daki son maçında grup ikinciliği için çekiştiği 
Filou Oostende’yi Belçika deplasmanında 
85-76 yendi. Grubunu 6 maçta 4 galibiyetle 
ikinci bitirip Play-In’de saha avantajını alan 
Petkimspor, A Grubu’ndan gelecek rakibini 
beklemeye başladı. Petkim, 2 galibiyete ula-
şan tarafın son 16 turuna kalacağı seride ilk 
maçı ve gerekirse son maçı evinde oynama 
avantajına sahip olacak.

Aliağa Petkim'in
Avrupa gururu

Başakşehir, UEFA Konferans Ligi’nin 6. ve son haf-
tasında Belçika ekibi Cercle Brugge ile deplasmanda 
play-off turuna kalmak için bugün sahaya çıkıyor.

Sezonun ilk yarısında dış sahada oynadığı hiçbir maçı ka-
zanamayan Karadeniz ekibi, bu süreçte oynadığı 8 maçta 4 
beraberlik ve 4 mağlubiyet aldı. 

Konferans Ligi’nde Avrupa futbolunun kulüp 
düzeyindeki üçüncü organizasyonu olan 
UEFA Konferans Ligi’nde 6. hafta maçları, 
bugün oynanacak. 6. hafta maçlarında 
Chelsea-Shamrock Rovers, LASK–Vikingur, 
Real Betis–HJK, Molde-Mlada Boleslav, 
Heidenheim-St. Gallen, Djurgarden-Legia 
Varşova, APOEL–Astana, Rapid Wien–Ko-
penhag, Vitoria–Fiorentina, Lugano–Pafos, 
Hearts–Petrocub, Panathinaikos-Dinamo 
Minsk, TSC–Noah, Borac–Omonoia, Jagiello-
nia-Olimpija Ljubljana, Celje-The New Saints 
ve Larne–Gent karşı karşıya gelecek.

portif direktör Mario Branco, oyuncu izleme portif direktör Mario Branco, oyuncu izleme 
komitesiyle birlikte, Mourinho’nun istediği komitesiyle birlikte, Mourinho’nun istediği 

solak, oyun kurma konusunda üst düzey bir sto-solak, oyun kurma konusunda üst düzey bir sto-
peri kadroya katmak için kolları sıvadı. Branco peri kadroya katmak için kolları sıvadı. Branco 

ve ekibi, nokta atışı transfer için geniş bir liste hazırladı. Av-ve ekibi, nokta atışı transfer için geniş bir liste hazırladı. Av-
rupa’dan birçok menajer de Fenerbahçe’ye stoper getirmek rupa’dan birçok menajer de Fenerbahçe’ye stoper getirmek 

için harekete geçti. Sarı-lacivertlilere önerilen isimlerden için harekete geçti. Sarı-lacivertlilere önerilen isimlerden 
en dikkat çekeni Mario Hermoso oldu. İspanyol savunmacı en dikkat çekeni Mario Hermoso oldu. İspanyol savunmacı 
sezon başında Galatasaray’a imza atmak üzereyken son sezon başında Galatasaray’a imza atmak üzereyken son 
anda kararını değiştirip Roma’yla anlaşmıştı. Ancak kötü bir anda kararını değiştirip Roma’yla anlaşmıştı. Ancak kötü bir 
sezon geçiren ve maaş bütçesinde küçülmeye gitme kararı sezon geçiren ve maaş bütçesinde küçülmeye gitme kararı 
alan İtalyan ekibi, 29 yaşındaki savunmacıyı gözden çıkardı.alan İtalyan ekibi, 29 yaşındaki savunmacıyı gözden çıkardı.
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EN KÖTÜ 
SEZON

Bu sezon deplasmanda 
galibiyet elde edemeyen 

Trabzonspor, kulüp tarihinde 
ender rastlanan bir perfor-
mans sergiledi. Karadeniz 

temsilcisi, Süper Lig tarihinde 
daha önce bu kadar kötü bir 
deplasman başlangıcı yap-
mamıştı. Dış sahadaki kötü 
sonuçlar, Trabzonspor’un 

genel sıralamadaki durumu-
nu da olumsuz etkiledi.

TRABZONSPOR deplasmanda kayıpTRABZONSPOR deplasmanda kayıp
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TÜRK GÜREŞİNDE
AKGÜL DÖNEMİ
Türkiye Güreş Federasyonu Olağan 
Seçimli Genel Kurulu’nda başkanlığa 
Taha Akgül seçildi. 299 delegenin 
katıldığı Genel Kurul’da 288 oy ge-
çerli sayılırken, 7 oy geçersiz sayıldı. 
Başkan adaylarından Taha Akgül 189 
oy alırken, diğer aday Selçuk Çebi 92 
oy aldı. Güreş Federasyonu başkan-
lığına seçilen Taha Akgül, yaptığı 
açıklamada “Türk güreşinin daha 
iyi yerlere gelebilmesi için Selçuk 
Çebi ile birlikte mücadele edeceğiz. 
Burada rakiptik ama artık birlikteyiz. 
Güreşimizi iyi günler bekliyor, kimse 
merak etmesin” dedi. 

G.SARAY’DAG.SARAY’DA
GÜNDEMGÜNDEM
TRANSFERTRANSFER

BEŞİKTAŞ’TA BAŞKANLIK YARIŞI KIZIŞTIBEŞİKTAŞ’TA BAŞKANLIK YARIŞI KIZIŞTI

alatasaray, devre arası 
transferinde eksiklerini 

gidermek için harekete 
geçti. Süper Lig’de yeni 

yıla lider girmeyi garantileyen, Avrupa 
Ligi’nde ilk 8 içinde kalması grup sonun-
cusu Dinamo Kiev’i yenmesine bağlı 
olan sarı kırmızılılar, her iki kulvarda da 
sezon sonunu iyi getirmek için transfere 
yöneldi. Galatasaray yönetimi, teknik 
direktör Okan Buruk’un ısrarla istediği 
Jhon Arias için sona yaklaştı. Davinson 
Sanchez’in milli takımdan arkadaşı 27 
yaşındaki futbolcu ile el sıkışan sarı 
kırmızılılar, Fluminense’nin istediği 10 
milyon avroyu düşürmek için çalışıyor.

asan Arat’ın ayrılmasının ardından başkanlık için yarışa 
giren Hüseyin Yücel ve Serdal Adalı, kulübü içinde bulunduğu 

durumdan, dışarıda kalan Beşiktaşlı iş insanlarından destek 
alacaklarını anlattılar. Arat döneminin ikinci başkanlığını üst-
lenen Yücel, takımın 100 milyon avroya varan borcunu ödeme 

planını açıkladı. Silva, Paulista, Immobile’nen imza paralarını kulübe hibe 
ettiğini açıklayan Yücel, “Beşiktaş’ın babalarına gideceğim. 40-50 kişiden 
2’şer milyon avro isteyeceğim. Bunu 36 ay taksitle geri ödeyeceğiz. Faiz 
isteyen olursa, faizi biz cebimizden vereceğiz. 2 Milyon avro verirler herhalde! 
Bağış istemiyorum, borçlara da kefil olacağım!” dedi.

G

H

Siyah beyazlılarda başkanlık için yarışa giren Hüseyin 
Yücel ve Serdal Adalı, gelecekle ilgili yapacaklarını anlatır-
ken, Beşiktaşlı iş insanlarından destek alacaklarını anlattı

Süper Lig’de ve Avrupa Ligi’nde hede-
fine ilerleyen sarı kırmızılılar, sezonun 
sonunu iyi ge tirmek için eksiklerini 
ara transferde gidermeyi hedefliyor.

“KÖTÜ YÖNETİM”

BAŞVURULAR YAPILDIBAŞVURULAR YAPILDI

Hüseyin Yücel’i Arat yönetiminin 
devamı olarak belirten Serdal Adalı, 
transfer ve maaş ücretlerinin yanlış 
yaştaki oyunculara harcandığını 
vurguladı. Adalı, “Devre arasında 
yapacağımız iki transferi iş adamı ar-
kadaşlarımıza yaptıracağız. Söz aldık. 
Bunlar genç transferler olacak. Ben 34 
yaşındaki oyunculara 30 milyon avro 
bağlamayacağım” dedi” diye konuştu.

Beşiktaş JK Divan Başkanlık Kurulu, 22-29 Aralık 2024 Beşiktaş JK Divan Başkanlık Kurulu, 22-29 Aralık 2024 
tarihlerinde gerçekleştirilecek Olağanüstü Seçimli tarihlerinde gerçekleştirilecek Olağanüstü Seçimli 
Genel Kurul Toplantısı öncesi Hüseyin Yücel ve Serdal Genel Kurul Toplantısı öncesi Hüseyin Yücel ve Serdal 
Adalı’nın başkan adaylığı dilekçelerini ve geçici yöne-Adalı’nın başkan adaylığı dilekçelerini ve geçici yöne-
tim kurulu listelerini teslim ettiklerini açıkladı.tim kurulu listelerini teslim ettiklerini açıkladı.

T.C. ORDU 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/49 SATIŞ-TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/49 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ordu İl, Gülyalı İlçe, MUSTAFALI Mahalle/Köy, Hani Civarında. Mevkii, 

573 Ada, 18 Parsel, Taşınmaz fındık ocakları ile kaplı ve üzerinde yapı vardır. 
Gülyalı ilçe merkezine 8 km mesafededir. Ordu Üniversitesine 15 km mesafededir. 
Dekara 120 kg kabuklu dane fındık ürünü alınabileceği tespit edilmiştir. Üç katlı yapı 
: Bodrum kat+zemin kat + üst kattan ibaret üç katlı yapıdır. Bodrum kat depo diğer 
katlar meskendir. İnşaat alanı 327 m2 dir. 3. sınıf A grubu yapılardandır. Depo : 
Briketten imal edilmiştir. inşaat alanı 20 m2 dir. Adresi : Mustafalı Mah. Gülyalı, Ordu 
Yüzölçümü : 3.206,60 m2 İmar Durumu: İnşaat tarzı 1/1000 imar uygulama imar 
planı dışında plansız alanda ve köy yerleşik alan sınırları içerisinde bulunmaktadır.

Kıymeti : 4.160.111,32 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141901

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:15
Bitiş Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 10:15
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 10:15
Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 10:15

T.C. BAKIRKÖY GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/368 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/368 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAPU KAYDI: İstanbul İli, Bakırköy İlçesi, Kartaltepe Mahallesi 1195 ada 1 parselde 
130/126029 arsa paylı Yosun Blok, 1.kat148 bağımsız bölüm sayılı taşınmazın½ 
hissesi

ADRES: Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Eski Çınar Sok. No: 1E7 Yosun Blok 
Daire:148 Bakırköy/İSTANBUL

ÖZELLİKLER: Müdürlüğümüz dosyasından mevcut 28/11/2023 tarihli bilirkişi 
raporuna göre “Konu taşınmaz, İstanbul İli, Bakırköy, Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mahallesi, 
Defne Sokak, No:1 F11, Yosun 19 Blok, Daire: 148 (İç kapı numarası) posta adresinde 
bulunmaktadır. Taşınmazın bulunduğu yakın çevrede, genellikle blok nizam, 4-5 katlı 
konut kullanımlı yapılaşma söz konusudur. Yapılaşmanın yüksek yoğunlukta olduğu 
bölgede, sosyal yaşamın gerektirdiği alışveriş, sağlık ocağı, okul, market vb. sosyal 
ihtiyaçlar kısa mesafelerde karşılanabilmektedir. Bölge, orta düzey gelir grubuna sahip 
insanların ikamet etmeyi tercih ettikleri bir bölge özelliğini taşımakta olup, toplu taşıma 
araçlarının da güzergâhına yakınlığı 2023 368 Talimat Sayfa 2 ulaşımda rahatlık 
yaşanmasını sağlamaktadır. Bölgenin her türlü teknik altyapısı tamamlanmış ve kamu 
hizmetlerinden istifadesi tamdır. Satışa konu taşınmazın yer aldığı parsel 96.926,00 m² 
yüzölçümlü, eğimlisiz bir topoğrafik yapıya sahip olup, dikdörtgene benzer geometrik 
şekillidir. Taşınmaz parseli üzerinde ayrık nizam yapı düzeninde betonarme karkas 
yapı tarzında 10 blok mevcut olup, rapor konusu taşınmazın bulunduğu blok 1 bodrum 
+ zemin + 3 normal kat şekilde, inşa edilmiştir. Yapı mimari projesine göre 1. bodrum 
katında bina ortak alanı, diğer tüm katlarda 2 şer adet daire üzerine planlanmış olup 
toplam 8 adet bağımsız bölüm yer almaktadır. Binanın mahallinde yapılan incelemede 
dış cephesinin mantolama üzeri boyalı olduğu görülmüştür. Binada elektrik, su, 
doğalgaz tesisatlıdır. Asansör bulunmaktadır. Taşınmazın bulunduğu binanın girişi 
mimari projesine göre ve mahallinde zemin kattan sağlandığı tespit edilmiştir. 
Kıymet takdirine konu 148 nolu bağımsız bölüm; mimari projesine göre 1. Normal 
katta konumlanmış olup; bağımsız bölüm antre, 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc ve 
2 balkon hacimli olarak planlanmış olup net kullanım alanı 116 m² yaklaşık brüt 134 
m² alanlıdır. Ek olrak 1.bodrum katta yaklaşık 10 m² alanlı depo eklentisi mevcuttur. 
Zeminler: Antre, mutfak, banyo ve wc bölümlerinde seramik, diğer hacimler laminant 
parke kaplamadır. Duvarlar: Antre, salon ve odalar saten boyalı, mutfak, banyo ve 
wc de fayans kaplamadır. Doğrama: Bağımsız bölüm ana giriş kapısı çelik, iç kapılar 
panel ve pencereler pvc doğramadır. Isınma: Bağımsız bölümde ısınma, doğalgaz 
yakıtlı merkezi sistemi ilesağlanmaktadır.” denilmektedir.

İMAR DURUMU: Bakırköy Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, 
19.10.2023 tarihli, 96585800-310-05-02/54409 sayılı imar durum belgesine göre; 
1195 ada 1 parsel; ‘’20.04.2011/22.03.2021/22.03.2021 onanlı 1/1000 ölçekli Ataköy 
Uygulama İmar Planı’na göre mevcut kontur ve gabarisinde ‘’Konut Alanı’’ nda, 
kısmen ‘’Trafo Alanında’’ ve kısmen de ‘’Yol Alanında’’ kalmaktadır.’’ denilmiştir. Söz 
konusu parselin imar işlem dosyasında yapılan tetkikte; 19.06.1991 tarih 2362 nolu 
Yapı Ruhsat Belgesi düzenlenmiş olduğu belirtilmiştir.

Kıymeti : 6.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Beyan : YÖNETİM PLANI : 11/11/1992
İrtifak : M:HARİTASINDA GÖSTERİLDİĞİ ŞEKİLDE 276.78 m2 LİK KISIM 

ÜZERİNDE İSKİ LEHİNE İRTİFAK HAKKI16/03/1982 - 1338 yevmiye
Eklenti : Depo EK:148 NOLU DEPO
Şerh : 1329 NOLU TRAFO - 1330 NOLU TRAFO MERKEZİ - 1331 NOLU TRAFO 

GEÇİŞ YERİ İÇİN 99 YIL MÜDDETLE YILLIĞI 1 TLDEN TEK LEHİNE KİRA ŞERHİ 
28/05/1991 - 2510 yevmiye

Artırma Bilgileri

12/12/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141403

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 14:05
Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 14:05
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:05
Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:05

T.C. BİGA 1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İ L A N
ESAS NO : 2023/224 Esas

Yukarıda isimleri yazılı taraflar arasında mahkememizde 
görülmekte olan Türk Medeni Kanunu 713. Maddesi gereği 
taşınmazın tescili davasında verilen ara karar uyarınca 
; Yukarıda ismi yazılı davacı mahkememize sunduğu 
27.06.2023 tarihli dava dilekçesi ile; Dava konusu Çanakkale ili 
Biga ilçesi Otlukdere köyünde kain 3.503,26 m2 yüzölçümüne 
sahip tarla vasfında olan 108 ada 114 parsel sayılı taşınmazın 
tamamının Maliye Hazinesi adına yapılan tapu kaydının 
iptali ile taşınmazın tamamının kazandırıcı zaman aşımına 
dayalı zilyetlikten dolayı davacı müvekkili adına tescilini talep 
etmiştir. Davaya konu taşınmazın tapuya tescili hususunda 
karar verileceğinden, dava konusu taşınmaz üzerinde hak 
iddia edenlerin (özel ve tüzel kişilerin ) TMK nun 713/4. 
Maddesi gereğince bu ilanın neşrinden itibaren 3 ay içinde 
mahkememizin yukarıda esas numarası yazılı dosyasına 
başvurmaları hususu ilgililerine ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141358

Davacı Adı Soyadı: Davalı Adı Soyadı Dava:
YUSUF BURUCU MALİYE HAZİNESİ Tapu İptali Ve Tescil 

(Zilyetliğe Dayalı)

T.C. BABAESKİ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/34 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/34 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırklareli İl, Babaeski İlçesi, Alpullu Beldesi 

İstasyon Civarı Mevkii 163 Ada, 19 Parsel sayılı taşınmaz
Adresi : İstasyon Civarı AlpulluBabaeski / KIRKLARELİ
Yüzölçümü : 265,52 m2
Arsa Payı : TAM
İmar Durumu :Dosyasında mevcut
Kıymeti : 3.134.990,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir
Artırma Bilgileri

12/12/2024(İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak 
hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2140748

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 14:58
Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 14:58
Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 14:58
Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 14:58

BÜYÜKÇEKMECE 9. AİLE 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/86
KARAR NO : 2024/112
Davacı ALİ MERT vekili tarafından davalı KHUSHNUDA 

MAKHMUDOVA aleyhine açılan velayetin değiştirilmesi 
davasında davalıya tebligat yapılamadığından, ilanen tebligat 
yapılmasına karar verilmiş olmakla;

Büyükçekmece9. Aile Mahkemesinden verilen 2024/86 esas 
2024/112 sayılı kararı ile;

1-Davacının davasının KABULÜ ile; velayetleri annede olan 
492.....178 TC Kimlik Numaralı, 26/07/2019 Bağcılar doğumlu 
Agit Mert ve 484.....808 TC Kimlik numaralı 26/07/2019 Avcılar 
doğumlu Ariya Mert’in annede olan velayetlerinin kaldırılarak, 
velayetlerinin153.....086 TC Kimlik numaralı 06/06/1982 Bitlis 
doğumlu davacı baba Ali Mert’e verilmesine,

2-Velayetleri babaya verilen müşterek çocuklar ile anne 
arasında her ayın 1. Ve 3. Haftası Pazar günü saat 10:00 ile 
16:00 arası yatısız kişisel ilişki kurulmasına,

3-Hüküm tarihi itibariyle alınması gerekli 427,60 TL karar ilam 
harcı için peşin alınan 80,70 TL harcın mahsubu ile eksik kalan 
346,90 TL harcın davalıdan alınarak hazineye gelir kaydına,

4-Davacı tarafından yapılan 161,40 TL harç ve 20.391,00 TL 
reddiyat gideri toplamı olan 20.552,40 TL yargılama giderinin 
davalıdan alınarak davacıya verilmesine,

5-Davacı kendisini vekil ile temsil ettirdiğinden karar tarihi 
itibariyle yürürlükte bulunan AAÜT gereğince 17.900,00 TL 
vekalet ücretinin davalıdan alınarak davacıya verilmesine,

7201 sayılı TebligatKanunun 28-29. maddesi uyarınca 
işbu ilantarihinden itibaren 7gün sonra ilanen tebliğ yapılmış 
sayılacağından sürenin bitiminden sonradavalının iki hafta 
içerisinde istinaf kanun yoluna başvurma hakkının olduğu, 
belirlenen süre içerisinde istinaf kanunyoluna başvurmadığı 
takdirde velayetin değiştirilmesi davasının kesinleşeceği davalı 
KHUSHNUDA MAKHMUDOVA ilanen tebliğ olunur. 25/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141907

GÜÇLÜ SAĞ BEK

İKİ HAMLE

Sacha Boey’den sonra sağ 
bekte istediği verimi alama-
yan Buruk, Milan’ın deneyimli 
savunmacısı Davide Calibra’yı 
işaret etti. Sezon sonunda alt 
yapısından yetiştiği takımla 

sözleşmesi bitecek 28 yaşındaki futbolcu için 
görüşmelere başlayan sarı kırmızılılar, olumlu 
gelişme kaydetti. Transferlerin durumuna 
göre kontenjan sorununu ortadan kaldırmak 
için başta Hakim Ziyech, Elias Jelert ile yolları 
ayırmak, Yusuf Demir’i de kiralık olarak 
gönderme planları yapmaya başladı.

Kadro eksiklerini belirleyip 
hamle yapan Galatasaray, 
bazı bölgelerini daha da güç-
lendirmek için de transfer 
peşine düştü. Sarı kırmızı-
lılar, Roma’dan ayrılmaya 
hazırlanan Paul Dybala, prensipte anlaşıp, 
maaş pazarlığına başladı. Mauro Icardi vatan-
daşını ikna sürecine katılırken, Galatasaray, 
ayrıca PSG forması giyen Slovak stoper Milan 
Skriniar için de görüşmelere başladı.



Bilim insanları Dr. James Schwaber 
ve Dr. Raj Vadigepalli tarafından 
Daniel Baugh Enstitüsü’nde son 
yıllarda yapılan güncel 
araştırmayla, kalbin 
beyinden bağımsız 
çalışabilen kendi 
sinir sistemi ola-
rak tanımlanan 
“küçük beynin”, 
kalbin işleyişini 
nasıl etkilediği, 
beyinden kalbe 
kadar gelen 
sinirlerin yüksek 
teknoloji kullanıla-
rak görüntülenmesiyle 
belirlenmeye çalışıldı. 
Araştırmayla, beyin ile “küçük 
beyin” arasındaki bağlantının 
ortaya konması ve kalp sağlığının 
korunmasında bu temel alınarak bir 
yol haritası geliştirilmeye başlandı. 
Sonuçları Thomas Jefferson Üniver-
sitesince yayımlanan araştırmayla, 
kalbin “küçük beyninin” ilk 3B 
haritası çıkarıldı. Üç boyutlu kalp 
için bıçak sırtı tarama mikroskobu 
adı verilen yeni bir teknik kullanıldı 
ve aynı anda yüksek çözünürlüklü 
görüntüler yakalandı. Aynı zamanda 
gen ifadesini ve nöronların bireysel 

konumlarını açıklamak için lazer ya-
kalama mikrodiseksiyon kullanıldı. 
Bu etiketli görüntüler, kalbin küçük 

beyninin tamamen dijital-
leştirilmiş 3 boyutlu 

modelini oluşturmak 
için bir hesapla-

ma iskelesine 
eşlendi.

Sinir hüc-
relerinin kalpte 
nasıl organize 
edildiğinin yanı 

sıra biyolojik 
özelliklerini de 

ortaya çıkaran bu 
haritayla, kalp sağlığını 

koruyabilmek için yeni 
ipuçları elde edildi.

Bilim insanları, “Nöronlar kalbin 
temel yapıları etrafında nasıl organi-
ze oluyor? Bu, kalbin ne kadar sert 
ve hızlı pompaladığını etkileyebilir 
mi? Nöronlar birbirleriyle ve beyin-
den gelen sinyallerle nasıl iletişim 
kuruyor? Bu organizasyon ve 
iletişim kalp hastalığında değişiyor 
mu? Kalp fizyolojisinin erkekler ve 
kadınlar arasında farklı olduğu göz 
önüne alındığında ‘küçük beyin’ 
cinsiyetler arasında farklılaşıyor 
mu?” gibi sorulara yanıt arıyor.

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU  Tasarım: MERVE SEVİNDİ

rakya Üni-
versitesi (TÜ) 

Genetik ve 
Biyoteknoloji 

Topluluğunca Eczacılık 
Fakültesi Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk Konferans 
Salonu’nda düzenlenen 
“Beslenme Beyin İlişkisin-
de Yağ, Kas ve Karaciğerin 
Rolü” paneline katılan Yük-
sel, katılımcılara konuya 
ilişkin bilgiler verdi.

Yüksel, panel sonrası 
gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, yeme alışkanlığının 
fiziksel ihtiyaç olduğu kadar 
duygusal yönünün de bu-
lunduğuna dikkati çekti.

Fast food ve sağlıksız 
beslenmenin vücuttaki 
yağ dokusunu artırdı-
ğını anlatan Yüksel, yağ 
dokusundan salgılanan 
bazı moleküllerin beyinde 
olumsuz etkilere neden 
olduğunu dile getirdi.

Fast food besinlerin için-
deki bazı maddelerin insan-

ları daha çok yemeye teşvik 
ettiğini belirten Yüksel, 
“Âdeta bağımlılık yapacak 
şekilde bir durum oluşuyor. 
Tatlandırıcı unsuru içeren 
besinlerin mümkün olduğu 
kadar kullanılmaması 
tavsiye edilmektedir. Ten-
cere yemeklerinin yeniden 
alışkanlık hâline getirilmesi 
gerekli” dedi. Yüksel, sağ-
lıklı beslenmenin beyin ve 
bağırsak sağlığı açısından 
önem arz ettiğini ifade etti.

“Hafıza sorunları 
ortaya çıkıyor”
Fast food yiyeceklerin 

insan sağlığını tehdit etti-
ğini vurgulayan Yüksel, şu 
bilgileri paylaştı:

“Bu besinler, vücudu-
muzdaki yağ dokusunu 
artırıyor. Yağ dokusu mik-
tarı ne kadar çok artarsa 
salgılanan leptin (tokluk 
hormonu) miktarı o oranda 
artmaktadır. Artan bu leptin 
miktarı normalde beyni-

mizde doyma dürtüsünün 
oluşması için gerekli uyarıyı 
sağlamak zorunda ancak 
leptin miktarı belli düze-
yin üstüne çıktığı zaman 
doyma merkezinin çalış-
madığını görüyoruz. Yani 
beynimiz doyma sinyalini 
algılamamaya başlıyor.

Algılamamaya bağlı 
olarak açlık durumumuz 
devam ediyor ve tokluk 
durumuna geçemiyoruz. Bu 
durumda yemek yeme alış-
kanlığını sürdürerek daha 
obez oluyoruz. Bu durum-
dan beyinsel fonksiyonlar 
da etkilenebiliyor. Fast food 
türü beslenme, öğrenme 
bozuklukları meydana 
getirmeye başlıyor. Bunun 
yanı sıra hafıza sorunları 
ortaya çıkıyor. 

Şeker metabolizması-
nın da bozulmasına bağlı 
olarak özellikle Alzaymır 
gibi çeşitli nörolojik has-
talıkların ortaya çıkmaya 
başladığını görebiliyoruz.”

‘Fast food 
tüketimi 

HAFIZAYI 
KÖRELTIYOR’
Marmara Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meral 
Yüksel, fast food türü beslenmenin yağ dokusu 
ve kandaki şeker düzeyini artırarak öğrenme 

bozukluklarına neden olabildiğini söyledi.Kars ile Ardahan sınırında 123 kilometrekare alana sahip olan Çıldır Gölü, bölgenin önemli 
turistik mekânları arasında yer alıyor. Kışın yüzeyinin tamamen donmasıyla üzerinde atlı kızakla 

gezinti ve Eskimo usulü balık avcılığının yapılabildiği göl bölgesinde şu sıralar dondurucu 
soğuklar etkili oluyor. Hava sıcaklığının zaman zaman gece sıfırın altında 20 dereceye kadar 

düştüğü bugünlerde Çıldır Gölü’nün bir bölümü buz tuttu. Gölün Ardahan tarafındaki Akçakale 
bölgesinde rüzgârın da etkisiyle kıyıya vuran dalgalar etrafı buzla kapladı. Kıyıdaki ağaçlar, 

bitkiler ile bir işletmeye ait çardaklar, sandalyeler, masalar ve teknelerin tamamen buz tuttuğu 
bölgedeki kış manzarası, kutupları andırıyor. Çıldır Gölü kıyısında balık lokantası işleten 

Turhan Kılıç,  son günlerde soğuk hava ile rüzgârın etkili olduğunu söyledi. Gölde ilk kez böyle 
bir manzarayla karşılaştığını ifade eden Kılıç, “Teknem ‘Baba Reis’ buzla kaplandı, ilkbaharın 

gelmesini bekliyor. Bu sene Çıldır Gölü ağlayarak dondu. Neden ağlayarak dondu 
çünkü soğuk ile rüzgârın etkisi ve dalgalarla bu manzara oluştu” dedi.

KARS’TA KUTUPLARI ANDIRAN GÖRÜNTÜ

Antalya’nın Aksu ilçesinde 5 yıldızlı 
otellere yakın bölgedeki Kumköy 

Sahili, yaz aylarında tatil için ku-
rulan çardakların yıkılması-
nın ardından temizlenerek 
eski güzel görünümüne 
kavuşturuldu.

Nesli tükenme teh-
likesi altındaki caretta 
carettaların yuvalama 
alanlarından olan ve 
yıllardır yaz aylarında çar-
daklarla kaplanan Kumköy 
Sahili’nde, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığının yıkım 
kararı sonrası yeni düzenleme yapıldı.

Aksu Belediyesi ekiplerince çardak-
lar yıkıldı ve sahiplerine malzemelerini 
almaları için bir hafta süre tanındı. Geriye 

kalan malzemeler ise belediye ekiplerince 
toplandı. Kumköy Sahili’nin eski ve yeni 

hâlini bilen kent sakinlerinden 
Cevher Çakır, yıkımı destek-

lediğini söyledi.
Sahilin eskiden dü-

zensiz görünüm içinde 
olduğunu anlatan 
Çakır, “Çok fazla çöp 
oluyordu, çevre kirliliği 
büyük sorundu. Şimdi 

sahil temizlendi, doğal 
haliyle çok daha güzel gö-

rünüyor. Eğer yeniden çardak 
yapımına izin verilecekse, belediye 

standart bir tasarım belirleyip buna uygun 
yapılar yapılmasını sağlamalı. Şu anki hâli 
çok iyi, bugün balık tutmaya geldim ve 
sahilden keyif aldım” diye konuştu.

Çardaklardan temizlenen Kumköy Sahili 
ESKI HÂLINE DÖNDÜ

Papağan üreticisi Halil Başbozkurt, 
20 yıldır tutkuyla bağlı olduğu kuşları 

rahat bir ortamda yetiştirebilmek için 
İstanbul’dan ailesiyle göç ettiği Çanakka-
le’nin Biga ilçesinde çiftlik kurdu.

İstanbul’da doğup büyüyen Başboz-
kurt, 20 yıl önce Afrika’dan, zekâsı ve ileti-
şim yeteneğiyle ünlü, papağan cinslerinin 
“en taklitçisi” olarak bilinen jako satın 
aldı. Papağanlara merakı zamanla artan 
Başbozkurt, 2017’de Beykoz’da papağan 
üretmeye karar vererek, “Nesli Tehlike 
Altında Olan Yabani Hayvan ve Bitki 
Türlerinin Uluslararası Ticaretine İlişkin 
Sözleşme” (CITES) belgesi edindi. İstan-
bul’da hobi amaçlı üretim izni başvuru-
sundan sonuç alamayan Başbozkurt, ana 
vatanı Batı ve Orta Afrika olan jako cinsi 
papağanlarını alarak ailesiyle 2021’de 
Biga ilçesi Pekmezli köyüne yerleşti.

Gerekli izinleri alarak jako yetiş-
tiriciliği için çiftlik kuran Başbozkurt, 
başka papağan türleri için de üretim izni 
başvurusu yaptı. Büyütmesi zahmetli olan 
jakolara gözü gibi bakan Başbozkurt, her 
birini yavruyken halkaladığı papağanlarını 
satışa sunuyor. Üretim tesisinde 10 ila 20 
yaşlarında yetişkin 47 jako bulunuyor.

Papağanları 
için göç ettiği 
Çanakkale’de
ÜRETIM 
ÇIFTLIĞI 
KURDU

T

Kalbin sinir sisteminin ilk 3 boyutlu haritası ge-
liştirilerek, beyinden bağımsız çalışabilen kalbin 
kendi sinir sistemi olarak isimlendirilen “küçük 

beyni” kalp hastalıklarına çare olabilecek.

KALP HASTALIKLARINA 
ÇARE 

OLABILECEK 
BULUŞ

Ordu fındık tirmidi kavurmasına 
coğrafi işaret tescil belgesi verildi. 
Büyükşehir Belediyesinden yapılan 
yazılı açıklamada, Ordu mutfağının 
olmazsa olmazlarından, yerli ve ya-
bancı turistlerin aranılan lezzeti fındık 
tirmidi kavurmasının, Büyükşehir 
Belediyesinin girişimleri ile coğrafi 
işaretli ürün olarak tescillendiği 
belirtildi. Açıklamada, yörede “fındık 
mantarı”, “fındık kirmidi”, “bahçe 
mantarı” ve “bahçe tirmidi” isimleriy-
le de bilinen fındık tirmidinin sıvıyağ, 
soğan, tuz ve tercihe göre domates 
ve yeşil biberin kavrulmasıyla ha-
zırlandığı aktarıldı. Ordu’da coğrafi 
işaret alınan ürün sayısının 20’ye 
yükseldiğine işaret edilen açıklama-
da, “Ordu fındık tirmidi kavurması 
Türk Patent ve Marka Kurumunun 
16 Aralık 2024 tarih ve 187 sayılı 
Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel 
Ürün Adı Bülteninde yayımlana-
rak mahreç işaretli ürün olarak 
tescillendi. Ordu’daki işletmelerin 
menüsünde yer alan fındık tirmidi 
kavurmasının tescil alması, işletmeleri 
de sevindirdi” ifadesi kullanıldı.

Ordu fındık 
tirmidi 
kavurması 
coğrafi işaretle 
tescillendi


